
Pokyny pro vyplněníVe všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s 

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná 

místa



Stavba:
2018-11-

19

Zadavatel IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25385551

DIČ: CZ25385551

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

0,00

0,00

821 430,54

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na 

pracovišti Dřevohostice

Jeremenkova 1191/40a

Olomoucký kraj

Olomouc-Hodolany

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc

Celkem

1 118 989,68

1 304 128,80

2 937 085,10

5 476 203,58

101 000,00

15 000,00

5 476 203,58

6 297 634,12

0,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 200



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro 

základní DPH
DPH celkem

Cena 

celkem
%

116 000 0 17 400 133 400 2

2018-11-19 116 000 0 17 400 133 400 2

0 0 0

1a 2 270 620 0 340 593 2 611 213 41

2018-11-19 2 270 620 0 340 593 2 611 213 41

2b 2 494 847 0 374 227 2 869 074 46

2018-11-19 2 494 847 0 374 227 2 869 074 46

3c 594 737 0 89 211 683 948 11

2018-11+19 594 737 0 89 211 683 948 11

5 476 204 0 821 431 6 297 634 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 64 461,57 1

311 HSV 424 941,09 8

6 HSV 22,40 0

61 HSV 151 869,53 3

62 HSV 3 407,16 0

63 HSV 24 304,76 0

64 HSV 259 043,00 5

94 HSV 12 252,50 0

95 HSV 24 410,33 0

96 HSV 122 869,80 2

99 HSV 31 407,54 1

711 PSV 208 055,79 4

713 PSV 1 734,98 0

720a PSV 556 507,59 10

Celkem za stavbu

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

Objekt "B" - koupelny a 

WC na pracovišti 

Centrum Dominika Kokory - 

Koupelny a WC na pracovišti 

Objekt "C" - Koupelny a 

WC na pracovišti 

Centrum Dominika Kokory - 

Koupelny a WC na pracovišti 

Objekt "A" - koupelny a 

WC na pracovišti 

Centrum Dominika Kokory - 

pracoviště Dřevohostice - VRN

Centrum Dominika Kokory - 

Koupelny a WC na pracovišti 

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové 

konstrukce

Zdravotechnika objekt A

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Izolace proti vodě

Bourání konstrukcí

Lešení a stavební výtahy

Výplně otvorů

Dokončovací konstrukce na 

pozemních stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 200



720b PSV 550 694,30 10

720c PSV 109 871,08 2

725a PSV 373 690,00 7

730 PSV 16 010,60 0

730 PSV 88 940,74 2

764 PSV 1 757,69 0

766 PSV 397 214,80 7

767 PSV 38 561,69 1

771 PSV 167 322,71 3

781 PSV 371 750,77 7

783 PSV 4 529,80 0

784 PSV 50 442,56 1

M21 MON 716 581,00 13

M24 MON 587 547,80 11

VN VN 101 000,00 2

ON ON 15 000,00 0

Cena celkem ########## 100

Konstrukce truhlářské

Ostatní náklady

Nátěry

Obklady keramické

Podlahy z dlaždic a obklady

Konstrukce zámečnické

Vedlejší náklady

Montáže vzduchotechnických 

zařízení

Elektromontáže

Malby

Konstrukce klempířské

Vytápění

Ústřední vytápění

Zdravotechnika objekt C

ZTI - vybavení prostor 

sociál.zař.

Zdravotechnika objekt B

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 200



S: 2018-11-19

O: 01

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:VN Vedlejší náklady 101 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 90 000,00 90 000,00 RTS 19/ II

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 19/ II

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 19/ II

Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu. Případné 

ohumusování.

Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.

Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.

Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba 

pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 

povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v 

rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou 

údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.
Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.

Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)

Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem 

dočasného oplocení staveniště.

Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro 

připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.

Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří 

stavby.
Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.

Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Vedlejší rozpočtové náklady

Centrum Dominika Kokory - pracoviště Dřevohostice - VRN

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících 

odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 

staveniště.

Stránka 5 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 01

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Vedlejší rozpočtové náklady

Centrum Dominika Kokory - pracoviště Dřevohostice - VRN

4 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 19/ II

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 19/ II

Díl:ON Ostatní náklady 15 000,00
6 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 19/ II

7 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 2,00000 5 000,00 10 000,00 RTS 19/ II

Je požadováno provedení dokumentace skutečného provedené ve 2 paré.

Měření hluku vzhledem k nejbližšímu chráněnému venkovnímu prostoru stavby bude změřeno i před započetím stavby 

pro zjištění stávajícího stavu.

-           Po provedení stavby bude ve zkušebním provozu provedeno měření hluku vybraných VZT jednotek (učebny 

401, 501 a 506) a venkovních klimatizačních jednotek vzhledem k nejbližšímu chráněnému venkovnímu prostoru 

stavby. Musí být prokázáno dodržení hygienického limitu maximální hladiny akustického tlaku pro hluk šířící se ze 

zdrojů. Výsledky měření budou doloženy stavebníkem do doby podání žádosti o vydání závazného stanoviska KHS ke 

kolaudačnímu souhlasu Při nespnění povolené hladiny hluku venkovních jednotek je v rozpočtu ponechána rezerva pro 

umístění zástěn bránících šíření hluku.

-           Před započetím stavebních prací bude provedeno měření koncentrací respirabilních azbestových a minerálních 

vláken v místě demontáží a po ukončení provedeno opětovné kontrolní měření.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 

staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 

řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Zrušení přípojky elektrické energie a vody.

Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje.

Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích 

těles).

Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Odvoz dočasného oplocení staveniště.

Zjištění stávajícího stavu

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Spolupráce s revizním technikem

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Spolupráce s ostatními profesemi

Stránka 6 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 01

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Vedlejší rozpočtové náklady

Centrum Dominika Kokory - pracoviště Dřevohostice - VRN

Celkem 116 000,00

Stránka 7 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 38 679,54
1 310271530R00Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , 

tloušťka zdiva 300 mm

m3 0,60840 5 290,00 3 218,44 801-4 RTS 19/ II

objekt A : 

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213b : 0,54*1,8*0,3 0,29160

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314b : 0,44*1,8*0,4 0,31680

2 310271630R00Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, 

tloušťka zdiva 300 mm

m3 0,69300 4 960,00 3 437,28 801-4 RTS 19/ II

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 120 : 1,1*2,1*0,3 0,69300

3 317121049RT2Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 

249 mm

kus 3,00000 850,00 2 550,00 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-006 : 

m.č.108 : 1+1 2,00000

výkr.č. D1.1-007 : 

m.č. 119 : 1 1,00000

4 317941121R00Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 

výšky do 120 mm

t 0,01508 9 020,00 136,02 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119 a 120 : 

profil L50/50/5 dl. 1000 mm : 4*1,0*0,00377 0,01508

Položkový soupis prací a dodávek

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

V položkách není zakalkulována dodávka ocelových válcovaných nosníků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, 

ztratné se doporučuje ve výši 8% a kryje náklady na prořez (zbytkový odpad) a náklady na řezání příslušných délek.

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

částešná zazdívka okenního otvoru z důvodu zmenšení šířky okna

Stránka 8 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

5 342255024RT1Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových 

tloušťky 100 mm

m2 27,40960 620,00 16 993,95 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

1. NP,  m. č. 108 : (2,405+2,825)*3,0 15,69000

-1,785*2,08 -3,71280

-1,585*2,08 -3,29680

m.č. 119 a 120 : (2,0+1,2)*3,0 9,60000

-0,7*1,97*2 -2,75800

m.č. 122 : (3,03+1,2)*3,0 12,69000

-1,785*2,08 -3,71280

D1.1-006 - instalační šachta m.č. 108 : (0,21+0,24)*3,0 1,35000

D1.1-007 - instalační šachta, m.,č. 122 : (0,2+0,32)*3,0 1,56000

6 346244311R00Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 50 mm m2 9,66875 650,00 6 284,69 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-007 : 

1. NP, m.č. 122 : 1,79*0,65 1,16350

odpočet montážního otvoru : -0,3*0,3 -0,09000

výkr. č. D1.1-008 : 

2. NP, m.č.213b : 2,0*0,65 1,30000

odpočet montážního otvoru : -0,3*0,3 -0,09000

2. NP, m.č.213b mezi vanou a stěnou včetně zakrytí : (1,7*(0,6+0,14)) 1,25800

0,7*(0,6+0,6+0,35) 1,08500

výkr. č. D1.1-009 : 

3. NP, m.č. 314b : 2,075*0,65 1,34875

odpočet montážního otvoru : -0,3*0,3 -0,09000

3.NP, m.č. 314b mezi vanou a stěnou vč zakryti : 

(1,77+1,77+0,65+0,65)*0,6

2,90400

1,77*0,35 0,61950

0,65*0,4 0,26000

7 346275115R00Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 6,66000 850,00 5 661,00 801-1 RTS 19/ II

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně pomocného lešení

Stránka 9 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

objekt A : 

výkr. č. D1.1-006 : 

m.č.108 : 0,8*1,2 0,96000

výkrč.č. D1.1-007 : 

m.č. 120 : (0,95+0,95)*1,2 2,28000

m.č. 122 : (1,15+1,7)*1,2 3,42000

8 13331512R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; 

tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm

t 0,01659 24 000,00 398,16 SPCM RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119 a 120 : 

profil L50/50/5 dl. 1000 mm : 4*1,0*0,00377*1,1 0,01659

Díl:311 Sádrokartonové konstrukce 191 117,50
9 342261211RT3Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 50  tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, 

tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60

m2 33,49505 1 310,40 43 891,91 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr.č. D1.1-008 : 

2. NP, m.č. 213a, 214 a 219a : (2,88+1,6+1,6)*2,985 18,14880

1,05*2,985 3,13425

-0,7*1,97*2 -2,75800

-0,8*1,97*1 -1,57600

hmotnost 3,77 kg/m

provedení předstěn

TYČ ROVN. L VÁLC. ZA TEPLA ČSN 42 5541, ČSN 42 0135, zn. 11 375.0 - ROVNANÁ

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. 

Včetně dodávek materiálu.

V položce není zakalkulována povrchová úprava stěn a náklady na pomocné lešení.

V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vložení tepelné izolace tl. 5 cm, dodávka a montáž 

desek včetně úpravy spar a rohů.

W 112 tl.100 mm - jednoduchá příčka s dvojitým opláštěním, vzduchová neprůzvučnost stěny 50 dB, požární odolnost 

stěny EI 60 DP1.

Stránka 10 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

výkr.č. D1.1-009 : 

3. NP, m.č. 314a, 315 a 320a : (2,88+1,6+1,6)*2,9 17,63200

1,12*2,9 3,24800

-0,7*1,97*2 -2,75800

-0,8*1,97*1 -1,57600

10 342261212RT3Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky impregnované, 

tloušťky12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60

m2 9,92640 1 368,00 13 579,32 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr.č. D1.1-008 : 

m.č. 213b : 2,24*2,985 6,68640

-0,9*1,97 -1,77300

výkr.č. D1.1-009 : 

3. NP, m.č. 314b : 2,34*2,9 6,78600

-0,9*1,97 -1,77300

11 342264051RT3Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 

nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 

12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 64,26345 696,00 44 727,36 801-1 RTS 19/ II

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. 

Včetně dodávek materiálu.

V položce není zakalkulována povrchová úprava stěn a náklady na pomocné lešení.

W 112 tl.125 mm - jednoduchá příčka s dvojitým opláštěním, vzduchová neprůzvučnost stěny 53 dB, požární odolnost 

stěny EI 60 DP1.
V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vložení tepelné izolace tl. 5 cm, dodávka a montáž 

desek včetně úpravy spar a rohů.

V položce je rovněž započteno případné boční uzavření sádrokart.podhledu a to sádrokart. deskou tl 12,5 mm

Položka je určena pro podhled sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm, vč. dodávky 

nastavitelných pozinkovaných závěsů.

V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm 

včetně úpravy spár a rohů.
V položce není zakalkulována povrchová úprava podhledu.

V položce není zakalkulována dodávka ani montáž tepelné izolace. Tyto práce se oceňují dle sborníku 800 - 713 

Izolace tepelné.

Stránka 11 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

objekt A : 

výkr. č. D1.1-007 : 

m.č.119 : (1,175*2,0)-(1,03*1,075) 1,24275

boční uzavření : 1,5*0,26 0,39000

m.č. 120 : 0,95*1,3*2 2,47000

m.č. 122 : 3,03*1,29 3,90870

1,4*0,5 0,70000

1,2*0,4 0,48000

boční uzavžení : (1,6+0,5+1,0+1,2)*0,54 2,32200

výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213a : 10,0 10,00000

m.č. 214 : 4,45 4,45000

m.č. 213b : 4,38 4,38000

výkr.č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : 11,75 11,75000

m.č. 315 : 5,82 5,82000

m.č. 314b : 4,79 4,79000

m.č. 320a : 1,36 1,36000

výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 105 : 1,6*1,5 2,40000

výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 104 : 1,5*5,2 7,80000

12 962036112R00Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, 

sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 

1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 14,49240 100,00 1 449,24 801-3 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr.č. D1.1-004 : 

V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Demontáž příčky sádrokartonové, 1x opláštěná tl. 12,5 mm, bez minerální izolace.

Položka je určena pro tloušťku příčky 75-125 mm s jednoduchou ocelovou konstrukcí.

Při použití desek jiné tloušťky než 12,5 mm a při provádění ploch jednotlivě do 10 m2 se použijí položky souboru 34226 

- 409 Příplatky k cenám sádrokartonových podhledů části A 01 tohoto sborníku.

Stránka 12 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

2NP m.č.213 : 1,1*2,1 2,31000

mezi m.č. 213-214 : 2,24*2,985 6,68640

-0,9*2,0 -1,80000

výkr. č. D1.1-005 : 

3NP m.č. 314 : 1,1*2,1 2,31000

mezi m.č. 314 a 315 : (2,34*2,9)-(0,9*2,0) 4,98600

13 962036412R00Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn 

předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová 

konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 4,70200 100,00 470,20 801-3 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-004 : 

2. NP, m.č. 214 : 0,65*1,2 0,78000

m.č. 214 - instalační šachta : (0,27+0,14)*3,0 1,23000

výkr. č. D1.1-005 : 

3. NP, m.č. 315 : 0,6*1,2 0,72000

instalační šachta : (0,33+0,35)*2,9 1,97200

14 963016111R00Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez 

minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 

mm

m2 58,72275 100,00 5 872,28 801-3 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-002 : 

m.č. 105 : 1,6*1,5 2,40000

výkr. č. D1.1-003 : 

m.č 104 : 1,5*5,2 7,80000

m.č.119 : (3,125*2,0)-(1,03*1,075) 5,14275

m.č. 120 : 2,0*0,97 1,94000

m.č. 122 : 0,91*1,38 1,25580

0,91*1,62 1,47420

výkr. č. D1.1-004 : 

m.č. 213 : 15,09 15,09000

m.č. 219 : 1,25 1,25000

výkr.č. D1.1-005 : 

Stránka 13 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

m.č. 314 : 15,34 15,34000

m.č. 315 : 5,82 5,82000

m.č. 320 : 1,21 1,21000

15 767137803R00Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových

 desek do suti

m2 78,71020 60,00 4 722,61 800-767 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-004, 2.NP : 

m.č.213 : (4,38+1,15)*2,7 14,93100

m.č.214 : (2,0+0,14+1,02+1,16+0,4+0,15)*3,0 14,61000

m.č.219 : (1,3+1,3+0,92)*2,46 8,65920

výkr.č. D1.1-005. 3.NP : 

m.č. 314 : (4,5+1,45)*2,9 17,25500

m.č. 315 : (2,1+0,35+0,98+1,31)*2,9 13,74600

m.č. 320 : (1,41+1,41+0,88)*2,57 9,50900

16 342266111T01Předsazená stěna - obklad stěn sádrokartonem s dvojitým opláštěním na 

ocelovou konstrukci, desky standard impreg. tl. 2x12,5 mm, Isover tl.5 cm

m2 13,15650 1 064,40 14 003,78 Vlastní

objekt A : 

výkr. č. D1.1-008 : 

2.NP, m.č. 214 : 1,6*1,2 1,92000

1,6+0,15 1,75000

výkr. č. D1.1-009 : 

3.NP, m.č.  315 : 1,73*1,2 2,07600

1,73*0,15 0,25950

výkr. č. D1.1-008 : 

Poškozené stěny po odstranění keramického obkladu (počítáno na výšku celé stěny)

V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Při použití izolace jiných tlouštěk a při plochách jednotlivě do 5 m2 se použijí položky souboru 34236 - 69 Příplatky k 

cenám sádrokartonových obkladů tohoto sborníku.

Položka je určena pro předsazenou stěnu ( obklad ) ze sádrokartonových desek tl. 2x12,5 mm na ocelovou konstrukci 

s vloženou tepelnou izolací tl. 5 cm.
V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vložení tepelné izolace tl. 5 cm, dodávku a montáž 

desek tl. 2x12,5 mm včetně úpravy spar a rohů.
V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch.

Stránka 14 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

m.č. 213 b instalační šachta : (0,245+0,14)*2,7 1,03950

m.č. 213 a : (1,5*1,2)+(1,5*0,15) 2,02500

výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314 b instalační šachta : (0,305+0,35)*2,9 1,89950

m.č. 314 a : (1,62*1,2)+(1,62*0,15) 2,18700

17 342266111T02Obklad stěn sádrokartonem na stávající ocelovou konstrukci, desky 

standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 78,71020 704,40 55 443,46 Vlastní

objekt A : 

výkr. č. D1.1-008, 2.NP : 

m.č.213 : (4,38+1,15)*2,7 14,93100

m.č.214 : (2,0+0,14+1,02+1,16+0,4+0,15)*3,0 14,61000

m.č.219 : (1,3+1,3+0,92)*2,46 8,65920

výkr.č. D1.1-009. 3.NP : 

m.č. 314 : (4,5+1,45)*2,9 17,25500

m.č. 315 : (2,1+0,35+0,98+1,31)*2,9 13,74600

m.č. 320 : (1,41+1,41+0,88)*2,57 9,50900

18 342800900T00Dodávka + montáž revizní dvířka 600 x 600 mm do sádrokartonu ks 3,00000 1 380,00 4 140,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 105 : 1 1,00000

výkr. č. D.1.-007 : 

m.č. 104 : 2 2,00000

19 979011111R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 2,01526 210,00 423,20 801-3 RTS 19/ II

Položka je určena pro předsazenou stěnu ( obklad ) ze sádrokartonových desek tl. 12,5 mm na stávající ocelovou 

konstrukci.

V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Při plochách jednotlivě do 5 m2 se použijí položky souboru 34236 - 69 Příplatky k cenám sádrokartonových obkladů 

tohoto sborníku.

V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch.

V položce jsou zakalkulovány náklady na očistění a případnou opravu nosné konstrukce, dodávku a montáž desek tl. 

12,5 mm včetně úpravy spar a rohů.
V položce není zakalkulována dodávka ani montáž tepelné izolace. Tyto práce se oceňují dle sborníku 800 - 713 

Izolace tepelné.

Stránka 15 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

20 979011121R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 4,03052 50,00 201,53 801-3 RTS 19/ II

21 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,01526 250,00 503,82 801-3 RTS 19/ II

22 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 28,21365 12,00 338,56 801-3 RTS 19/ II

23 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,01526 150,00 302,29 801-3 RTS 19/ II

24 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 4,03052 40,00 161,22 801-3 RTS 19/ II

25 979990110R00Poplatek za skládku sádrokartonové desky t 2,01526 420,00 846,41 801-3 RTS 19/ II

26 979093111R00Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,01526 20,00 40,31 800-6 RTS 19/ II

Díl:61 Úpravy povrchů vnitřní 79 120,02
27 611403399RT2Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky m2 1,41150 520,00 733,98 801-4 RTS 19/ II

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-002(006) : 

m.č. 108 : (1,36+0,125+0,86)*0,15 0,35175

výkr. č. D1.1-003(007) : 

m.č. 119, 120 a 122 : (3,125+3,03+0,91)*0,15 1,05975

28 611421221R00Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných 

tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých

m2 22,35262 30,00 670,58 801-4 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr.č. D1.1-008 : 

1.NP, m.č. 108 : 1,7*2,405 4,08850

1,155*2,825 3,26288

1,15*2,825 3,24875

 V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání.

po odstraněných příčkách

Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím.

s hrubým urovnáním,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla přízemí.

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Stránka 16 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

1.NP, m.č. 119 : (3,47*2,25)-((2,44*1,1)/2) 6,46550

m.č. 122 : (1,6*0,6)+(2,6*1,3) 4,34000

2.NP, m.č. 219a : (1,06*0,8)+(0,66*0,15) 0,94700

29 611471413R00Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou 

vápenocementovou s disperzní přísadou

m2 22,39043 149,00 3 336,17 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr.č. D1.1-008 : 

1.NP, m.č. 108 : 1,7*2,405 4,08850

1,155*2,825 3,26288

1,15*2,825 3,24875

1.NP, m.č. 119 : (3,47*2,25)-((2,44*1,1)/2) 6,46550

m.č. 122 : (1,6*0,6)+(2,6*1,3) 4,34000

2.NP, m.č. 219a : (1,06*0,8)+(0,66*0,15) 0,94700

D1.1-04, m.č. 214 : 0,27*0,14 0,03780

30 612403399RT2Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 jakékoliv šířky

m2 3,76000 450,00 1 692,00 801-4 RTS 19/ II

objekt A : 

1.NP, výkr. č.  D1.1-002 : 

m.č. 108 : (3,0*0,15)*2 0,90000

1.NP, výkr. č. D1.1-003 : 

m.č. 119 a 120 : (2,74+2,46+3,0+3,0)*0,15 1,68000

D1.1-004 : 3,0*2*0,1 0,60000

3NP D1.1-005 : 

m.č. 315 : 2,9*0,1*2 0,58000

31 612421626R00Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti hladké

m2 6,11200 260,00 1 589,12 801-1 RTS 19/ II

D1.1-004 : 

2.NP, m.č. 214 : (0,27+0,14)*3,0 1,23000

D1.1-005 : 

jakékoliv šířky rýhy,

nanášením a vyhlazením plstí

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu 

(pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 17 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

3.NP m.č. 315 : (0,35+0,33)*2,9 1,97200

D1.1-006 m.č 108 : (0,21+0,24)*3,0 1,35000

D1.1-007 m.č. 122 : (0,2+0,32)*3,0 1,56000

32 612421221R00Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy 

přes 5 do 10 %, hladkých

m2 69,90600 77,00 5 382,76 801-4 RTS 19/ II

objekt A : 

1. NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 : (2,825+1,155)*3,0 11,94000

-0,9*1,97 -1,77300

(1,15+2,825)*1,2 4,77000

(1,7+1,7+2,405)*1,2 6,96600

-1,2*0,9 -1,08000

výkr. č. D1.1-007 : (0,9+1,2+0,9)*0,3 0,90000

m.č. 119 : (0,9+2,44+2,25+3,47+1,15+0,75)*1,2 13,15200

-0,9*0,1 -0,09000

(0,1+1,05+0,1)*0,35 0,43750

m.č. 120 : (1,05+0,95)*0,7 1,40000

0,85*0,7 0,59500

m.č. 122 : (3,18+3,08+0,195+0,195+3,03)*1,2 11,61600

-1,15*0,9*2 -2,07000

(0,9+3,03+0,9)*0,2 0,96600

-0,3*0,1 -0,03000

(0,1*0,9)*2 0,18000

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213a : (1,945+1,5)*0,9 3,10050

-0,9*0,1 -0,09000

(0,1+1,1+0,1)*0,35 0,45500

m.č. 214 : (1,45+1,08+1,6)*0,9 3,71700

m.č. 213b : 2,24*0,9 2,01600

-1,2*0,9 -1,08000

1,2*0,1 0,12000

na stávajícím zdivu

Stránka 18 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

m.č. 219a : (0,8*0,9)+(0,66*0,1) 0,78600

3. NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : (2,0+1,62)*1,1 3,98200

-0,9*0,1 -0,09000

(0,1+1,1+0,1)*0,15 0,19500

m.č. 315 : (1,6+0,95+1,73)*1,1 4,70800

m.č. 314b : 2,34*1,1 2,57400

-1,2*0,9 -1,08000

(0,9+1,2+0,9)*0,15 0,45000

m.č. 320a : (1,12+1,21)*1,1 2,56300

-0,76*0,9 -0,68400

(0,9+0,76+0,9)*0,15 0,38400

33 612471413R00Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s 

disperzní přísadou

m2 41,94460 130,00 5 452,80 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 : (2,405+2,305+2,8252+2,825)*3,0 31,08060

-0,8*1,97*2 -3,15200

-0,7*1,97*2 -2,75800

výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119, : (2,0+1,75)*3,0 11,25000

-0,7*2,0*2 -2,80000

-0,8*2,0 -1,60000

m.č.120 : (0,95+1,2+0,95+1,2+1,2)*3,0 16,50000

om.zazděného otvoru z obou stran : 1,1*2,1*2 4,62000

m.č. 122 : (3,03+1,2+0,1+1,2)*3,0 16,59000

-0,8*1,97 -1,57600

2.NP, výkr. č. D1.1008 : 

m.č. 219 : 0,54*2,0 1,08000

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou 

apod.) a oprášením,
nanášením a vyhlazením plstí

Stránka 19 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314b : 0,44*2,0 0,88000

odpočet keramického obkladu : 

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č.108 : -(1,605+1,15+2,125)*1,8 -8,78400

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119,120, 122 : -

(0,6+0,9+0,25+1,2+1,2+0,25+1,2+2,23+1,2+0,1+1,2)*1,8

-18,59400

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213b : -0,54*0,9 -0,48600

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314b : -0,34*0,9 -0,30600

34 612481211RU2Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou 

síťoviny a stěrkového tmelu

m2 81,64560 180,00 14 696,21 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 : (2,405+2,305+2,8252+2,825)*3,0 31,08060

-0,8*1,97*2 -3,15200

-0,7*1,97*2 -2,75800

předstěna : ((0,15+0,85)*1,2)+(0,85*0,15) 1,32750

výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119, : (2,0+1,75)*3,0 11,25000

-0,7*2,0*2 -2,80000

-0,8*2,0 -1,60000

m.č.120 : (0,95+1,2+0,95+1,2+1,2)*3,0 16,50000

om.zazděného otvoru z obou stran : 1,1*2,1*2 4,62000

m.č. 122 : (3,03+1,2+0,1+1,2)*3,0 16,59000

-0,8*1,97 -1,57600

předstěny : (0,95+0,95+1,25+1,7)*(1,2+0,15) 6,54750

Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.

provede se na novém zdivu vč. zazdívek otvorů s přesamem na stávajícé zdivo-stěny

Stránka 20 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

(1,29+1,7)*0,05 0,14950

podezdívka vany : 1,79*0,65-(0,3*0,3) 1,07350

2.NP, výkr. č. D1.1008 : 

m.č. 219 : 0,54*2,0 1,08000

m.č.213b -podezdívka vany : 1,945*0,65-(0,3*0,3) 1,17425

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314b : 0,44*2,0 0,88000

podezdívka vany : 2,075*0,65-(0,3*0,3) 1,25875

35 781101111T00Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm vč. vyrovnávací stěrky m2 82,84800 550,00 45 566,40 Vlastní

objekt A : 

výkr. č. D1.1-006 : 

1.NP, m.č. 108 : (1,7+1,7)*1,8 6,12000

1,2*0,9 1,08000

boční stěna ostění : 0,3*0,9*2 0,54000

nad předstěnou : 0,85*0,6 0,51000

místnost se sprchou : (1,15+2,825)*1,8 7,15500

1.NP, výkr. D1.1-007 : 

m.č.  119 : (0,9+2,44+2,25+2,05+0,35+0,35+1,15+0,7)*1,8 18,34200

m.č. 120 : (1,05*1,8)+(0,15*0,6)+(0,95*0,6)+(0,95*0,6) 3,12000

m.č. 122 : (0,195+1,7+0,195)*0,6 1,25400

(1,15+0,195)*0,6 0,80700

(3,03*0,9)+(0,18*0,9*2)+((0,1+0,3+0,1)*0,9) 3,50100

(0,24+0,1+2,15+0,225+0,4+0,225+0,6)*1,8 7,09200

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213a : ((0,4+0,4+0,6)*1,8)+(1,8*1,8) 5,76000

m.č. 214 : (1,45*1,8)+((0,15+1,08)*0,6)+(1,0*0,6)+(0,6*1,8) 5,02800

m.č. 213b : ((0,3+0,1)*1,8)+(1,95*0,9)+(0,1*0,9*2)+(0,3*0,9) 2,92500

m.č. 219a : (0,66*0,9)+(0,1*0,9)+(0,15+0,3+0,8)*1,8 2,93400

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

Položka obsahuje  materiál - vyrovnávací stěrku

Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a 

vyhlazení, uklizení odpadu.

Stránka 21 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

m.č. 314a : (0,14+0,14+0,9+1,62)*1,8 5,04000

(1,45*1,8)+(0,15*0,6)+(0,95*0,6) 3,27000

m.č. 315 : (1,0*0,6)+(0,73*1,8) 1,91400

m.č. 314b : (0,5*1,5)+(1,84*0,9)+(0,1*0,9*2)+0,3*0,9 2,85600

m.č. 320a : (0,76*0,9)+(0,1*0,9)+((0,45+1,12)*1,8) 3,60000

Díl:62 Úpravy povrchů vnější 2 122,96
36 602019183RT4Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, 

tloušťka vrstvy 1,5 mm,  

m2 3,20100 280,00 896,28 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D10.1-008 : 

2.NP, fasády - zazděná část okna : 0,54*1,8 0,97200

 ostění : 0,15*(1,8+0,66+1,8) 0,63900

výkr.č.  D1.1-009 : 

3. NP, fasáda - zazděná část okna : 0,4*1,8 0,72000

ostění : 0,2*(1,8+0,75+1,8) 0,87000

37 602019193R00Omítka stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky m2 3,20100 35,00 112,04 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D10.1-008 : 

2.NP, fasády - zazděná část okna : 0,54*1,8 0,97200

 ostění : 0,15*(1,8+0,66+1,8) 0,63900

výkr.č.  D1.1-009 : 

3. NP, fasáda - zazděná část okna : 0,4*1,8 0,72000

ostění : 0,2*(1,8+0,75+1,8) 0,87000

38 622471116R00Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s 

disperzní přísadou 

m2 3,20300 150,00 480,45 801-1 RTS 19/ II

po jednotlivých vrstvách

Materiál je vhodný pro vnitřní i vnější použití.

Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají.

V položce nejsou zakalkulovány náklady na penetrační nátěr. Oceňuje se položkou č. 602 01-919..

V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení.

po jednotlivých vrstvách

vnějších pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Stránka 22 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

objekt A : 

výkr. č. D10.1-008 : 

2.NP, fasády - zazděná část okna : 0,54*1,8 0,97200

ostění : 0,15*(1,8+1,8+0,66) 0,63900

výkr.č.  D1.1-009 : 

3. NP, fasáda - zazděná část okna : 0,4*1,8 0,72000

ostění : 0,2*(1,8+1,8+0,76) 0,87200

39 622481211RU2Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou 

sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu

m2 3,20300 198,00 634,19 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D10.1-008 : 

2.NP, fasády - zazděná část okna : 0,54*1,8 0,97200

ostění : 0,15*(1,8+1,8+0,66) 0,63900

výkr.č.  D1.1-009 : 

3. NP, fasáda - zazděná část okna : 0,4*1,8 0,72000

ostění : 0,2*(1,8+1,8+0,76) 0,87200

Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 040,62
40 631312511R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15,  m3 0,39247 3 300,00 1 295,15 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-002 : 

1.NP, m.č. 108 : 1,15*1,0*0,033 0,03795

(1,5*1,0*0,015)/2 0,01125

výkr. č. D1.1-003 : 

1.NP, m.č. 122 : 1,29*1,2*0,033 0,05108

(1,29*1,0*0,015)/2 0,00968

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Položka je určena i pro betonový okapový chodníček budovy. Jeho podloží se oceňuje samostatně.

Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popř. podkladní nebo 

vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěry, vlýsky do asfaltu, pod podlahy.
Mazaniny tlouštěk do 5 cm se oceňují položkami souboru 63245-1031 až 1034 Vyrovnávací potěr.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění. Tyto náklady se oceňují 

položkami souboru 63460 Zaplnění dilatačních spár v mazaninách.

Stránka 23 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

výkr. č. D1.1-004 : 

2.NP, m.č. 231 : 1,5*1,0*0,048 0,07200

(1,5*1,0*0,015)/2 0,01125

výkr. č. D1.1-005 : 

3.NP, m.č. 314 : 1,62*1,0*0,048 0,07776

(1,62*1,0*0,15)/2 0,12150

41 632418110RT4Potěr ze suchých směsí samonivelační zušlechtěná stěrka cementem 

pojená, tloušťky 10 mm, včetně penetrace

m2 75,30000 120,00 9 036,00 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 : 11,22 11,22000

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119 : 10,16 10,16000

m.č. 120 : 2,4 2,40000

m.č. 122 : 9,39 9,39000

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č.213a : 10,0 10,00000

m.č. 213b : 4,38 4,38000

m.č. 214 : 4,45 4,45000

m.č.219a : 0,95 0,95000

3.NP, výákr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : 11,75 11,75000

m.č. 314b : 4,79 4,79000

m.č.315 : 4,45 4,45000

m.č.320a : 1,36 1,36000

42 631319111T00Příplatek za odtokový žlábek u mazanin (do 200 x100 mm) m 4,41000 151,00 665,91 Vlastní

Položka je určena pro vytvoření odtokového žlábku u mazanin ve sprchových koutech s vyspádováním do odtokové 

guly.

Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu hmotou, rozmíchání suché směsi s vodou podle receptury 

výrobce a rozprostření směsi.

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 24 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

odtokový žlábek objekt A : 1,29+1,5+1,62 4,41000

43 631319181T00Příplatek za spád  spádované podlahy ve sprše cca  0,5°  tl. 5 - 8 cm m3 0,39247 111,00 43,56 Vlastní

objekt A : 

výkr. č. D1.1-002 : 

1.NP, m.č. 108 : 1,15*1,0*0,033 0,03795

(1,5*1,0*0,015)/2 0,01125

výkr. č. D1.1-003 : 

1.NP, m.č. 122 : 1,29*1,2*0,033 0,05108

(1,29*1,0*0,015)/2 0,00968

výkr. č. D1.1-004 : 

2.NP, m.č. 231 : 1,5*1,0*0,048 0,07200

(1,5*1,0*0,015)/2 0,01125

výkr. č. D1.1-005 : 

3.NP, m.č. 314 : 1,62*1,0*0,048 0,07776

(1,62*1,0*0,15)/2 0,12150

Díl:64 Výplně otvorů 107 577,00
44 642941111RT2Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do 

vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou 

nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení 

pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, 

vsazení vozíků do kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, 

vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu 

dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.

 jednostranné

 pouzdro 700/1970 mm

kus 1,00000 18 175,00 18 175,00 801-1 RTS 19/ II

výkr. č. D1.1-006 : 

1.NP, m.č. 108, ozn. Za1 : 1 1,00000

v rozměru do 200 x 100 x 1000 mm

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

Kovové pouzdro pro posuvné dveře jednokřídlové zabudované do zděné konstrukce.

Stránka 25 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

45 642941111RT3Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do 

vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou 

nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení 

pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, 

vsazení vozíků do kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, 

vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu 

dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.

 jednostranné

 pouzdro 800/1970 mm

kus 2,00000 18 854,00 37 708,00 801-1 RTS 19/ II

výkr. č. D1.1-006 : 

1.NP, m.č. 108, ozn. Za2 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-007 : 

1.NP, m.č. 122, ozn. Za2 : 1 1,00000

46 642941211RT4Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádrokartonové příčky

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do 

vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky 

pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a 

polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do 

kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení 

dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování 

gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.

 jednostranné

 pouzdro 900/1970 mm

kus 2,00000 19 432,00 38 864,00 801-1 RTS 19/ II

výkr. č. D1.1-008 : 

2.NP, m.č. 213a, ozn. Za/3 : 1 1,00000

3.NP, m.č. 314a, ozn. Za/3 : 1 1,00000

47 642942111R00Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 

kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v 

zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

 plocha do 2,5 m2

kus 3,00000 500,00 1 500,00 801-1 RTS 19/ II

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

Kovové pouzdro pro posuvné dveře jednokřídlové zabudované do sádrokartonové příčky.

Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámů dveřních ocelových lisovaných i z úhelníků bez dveřních křídel na 

jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh.

Stránka 26 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

70/197/10 : 

m.č. 119 a 120 : 1+1 2,00000

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

90/197/12,5 : 

m.č. 108 : 1 1,00000

48 642942212R00Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky

 tloušťky 100 mm

 šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

kus 6,00000 500,00 3 000,00 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

70/197 : 

2.NP, m.č. 213a : 1 1,00000

Položka je určena pro osazení zárubně do sádrokartonové příčky.

V položce není zakalkulována dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci.

V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku zárubní nebo rámů, které se oceňují ve specifikaci PSV. Ztratné 

se nestanoví.
Volba položky se řídí plochou otvoru.

Položka je určena i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copillit apod.).

Položka je určena také pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo 

bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se 

osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšeného prahu u balkónových dveří.

V položce jsou zakalkulovány náklady na kotvení rámů do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým 

přivařením k výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).

Položka je určena také pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo 

bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se 

osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšeného prahu u balkónových dveří.

Položka je určena i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copillit apod.).

Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámů dveřních ocelových lisovaných i z úhelníků bez dveřních křídel na 

jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh.

V položce není zakalkulována montáž a demontáž pomocného lešení.

Stránka 27 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

2.NP, m.č. 213b : 1 1,00000

3.NP, m.č. 314a : 1 1,00000

3.NP, m.č. 314b : 1 1,00000

80/197 : 

2.NP, m.č. 214 : 1 1,00000

3.NP, m.č. 315 : 1 1,00000

49 55330412R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 125 mm; š průchodu 

900 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné

kus 1,00000 950,00 950,00 SPCM RTS 19/ II

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

90/197/12,5 : 

m.č. 108 : 1 1,00000

50 55330500R zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 700 mm; 

h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové

kus 4,00000 920,00 3 680,00 SPCM RTS 19/ II

objekt A : 

70/197 : 

2.NP, m.č. 213a : 1 1,00000

2.NP, m.č. 213b : 1 1,00000

3.NP, m.č. 314a : 1 1,00000

3.NP, m.č. 314b : 1 1,00000

51 55330503R zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; 

h průchodu 1 970 mm; P; závěsy kapsové

kus 2,00000 930,00 1 860,00 SPCM RTS 19/ II

ocelová lisovaná zárubeň bez přesahu do podlahy

pro sádrřokartonové příčky s těsněním

pro jednokřídlové otočné dveře s polodrážkou

pro sádrřokartonové příčky s těsněním

pro jednokřídlové otočné dveře s polodrážkou

ocelová lisovaná zárubeň bez přesahu do podlahy

pro zděné příčky

pro dveře se šroubovoanými závěsy

ocelová lisovaná zárubeň bez přesahu do podlahy

pro dveře se šroubovoanými závěsy

Stránka 28 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

objekt A : 

80/197 : 

2.NP, m.č. 214 : 1 1,00000

3.NP, m.č. 315 : 1 1,00000

52 553307110R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 

700 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové

kus 2,00000 920,00 1 840,00 SPCM RTS 19/ II

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

70/197/10 : 

m.č. 119 a 120 : 1+1 2,00000

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 5 804,00
53 941955002R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,2 do 1,9 m

m2 64,08000 50,00 3 204,00 800-3 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-007 : 

1.NP, m.č. 119, 120,122 : 10,16+2,4+9,39 21,95000

výkr. č. D1.1-08 : 

2.NP, m.č. 213a, 213b, 214, 219a : 10,0+4,38+4,45+0,95 19,78000

výkr. č. D1.1-009 : 

3.NP, m.č. 314a, 314b, 315 a 320a : 11,75+4,79+4,45+1,36 22,35000

54 941510510T00Náklady na použití mobilní plošiny pro opravu fasády při zapravení  a 

dozdívek otvorů po VZT a oken

hod 4,00000 650,00 2 600,00 Vlastní

objekt A : 4 4,00000

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 902,90

pro jednokřídlové otočné dveře s polodrážkou

ocelová lisovaná zárubeň bez přesahu do podlahy

pro zděné příčky

pro dveře se šroubovoanými závěsy

pro dveře se šroubovoanými závěsy

pro jednokřídlové otočné dveře s polodrážkou

Stránka 29 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

55 952901111R00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 

a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží 

do 4 m

m2 75,30000 93,00 7 002,90 801-1 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-006 : 

1.NP, m.č. 108 : 11,22 11,22000

výkr. č. D1.1-007 : 

1.NP, m.č. 119, 120,122 : 10,16+2,4+9,39 21,95000

výkr. č. D1.1-08 : 

2.NP, m.č. 213a, 213b, 214, 219a : 10,0+4,38+4,45+0,95 19,78000

výkr. č. D1.1-009 : 

3.NP, m.č. 314a, 314b, 315 a 320a : 11,75+4,79+4,45+1,36 22,35000

56 951125001T00Dodávka + montáž PVC revizní dvířka 150x200 mm ks 4,00000 350,00 1 400,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 do zdiva : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 122 do zdiva : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213 b do sádrokartonu : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314 b  do sádrokartonu : 1 1,00000

57 955610001T0 Předpokládaná demontáž a opětovná montáž  svítidla na chodbě ks 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní

D1.1-002 : 

m.č. 105 : 1 1,00000

D1.1-003 : 

m.č. 103 : 2 2,00000

Díl:96 Bourání konstrukcí 56 052,06
58 919735122R00Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 

100 mm

m 19,72000 175,00 3 451,00 822-1 RTS 19/ II

včetně spotřeby vody

Stránka 30 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

objekt A : 

výkr. č. D1.1-002 : 

1.NP, m.č. 108 : 1,15+1,15+1,0+1,0 4,30000

výkr. č. D1.1-003 : 

1.NP, m.č. 122 : 1,29+1,29+1,2+1,2 4,98000

výkr. č. D1.1-004 : 

2.NP, m.č. 231 : 1,5+1,5+1,1+1,1 5,20000

výkr. č. D1.1-005 : 

3.NP, m.č. 314 : 1,62+1,62+1,0+1,0 5,24000

59 962031113R00Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 26,25330 150,00 3 938,00 801-3 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D.1.1-002 : 

1NP m.č. 108 : (1,49+0,98)*3,0 7,41000

-0,6*2,0 -1,20000

instalační šachta : (0,21+0,24)*3,0 1,35000

výkr. č. D11-03 : 

1NP m.č. 119 a 122 : (3,03+3,125+0,92)*2,74 19,38550

3,03*0,26 0,78780

-0,6*2,0 -1,20000

-0,8*2,0 -1,60000

m.č.120 - instalační šachta : (0,2+0,24)*3,0 1,32000

60 965042131RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,37142 3 240,00 1 203,40 801-3 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-002 : 

1.NP, m.č. 108 : 1,15*1,0*0,048 0,05520

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),
Je uvažováno s hmotností omítky 2x32 kg/m2.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce 

nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z 

betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 

91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží.

Stránka 31 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

výkr. č. D1.1-003 : 

1.NP, m.č. 122 : 1,29*1,2*0,048 0,07430

výkr. č. D1.1-004 : 

2.NP, m.č. 231 : 1,5*1,0*0,063 0,09450

výkr. č. D1.1-005 : 

3.NP, m.č. 314 : 1,62*1,0*0,091 0,14742

61 965081713RT2Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 

m2

m2 75,63000 90,00 6 806,70 801-3 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-002 : 

1NP, m.č. 108 : 11,22 11,22000

výkr. č. D1.1-003 : 

1NP, m.č. 119, 120 a 122 : 13,7+6,3+2,71 22,71000

výkr. č. D1.1-004 : 

2NP, m.č. 213, 214 : 15,09+5,45 20,54000

výkr. č. D1.1-005 : 

3NP, m.č. 314, 315 : 15,34+5,82 21,16000

62 968061112R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 4,00000 12,00 48,00 801-3 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-004 : 

m.č. 214 : 2 2,00000

výkr. č. D1.1-005 : 

m.č. 315 : 2 2,00000

63 968061125R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 10,00 70,00 801-3 RTS 19/ II

Budova A : 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. 

Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci.

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.  V položce 

nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou.

Stránka 32 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

1NP výkr. č. D1.1-002 : 2 2,00000

výkr. č. D1.1-003 : 3 3,00000

2 NP výkr. č. D1.1-004 : 1 1,00000

3NP výkr. č. D1.1-005 : 1 1,00000

64 968062356R00Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 

m2

m2 4,32000 150,00 648,00 801-3 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-004 : 

m.č. 214 : 1,2*1,8 2,16000

výkr. č. D1.1-005 : 

m.č. 315 : 1,2*1,8 2,16000

65 968072455R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 10,80000 280,00 3 024,00 801-3 RTS 19/ II

Budova A : 

1NP výkr. č. D1.1-002 : (0,6*2,0)+(0,8*2,0) 2,80000

výkr. č. D1.1-003 : (0,6*2,0)+(0,8*2,0*2) 4,40000

2 NP výkr. č. D1.1-004 : 0,9*2,0 1,80000

3NP výkr. č. D1.1-005 : 0,9*2,0 1,80000

66 978059531R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 2 m2

m2 129,33900 90,00 11 640,51 801-3 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-002 : 

1NP m.č.108 : (0,88+1,36+3,14)*1,8 9,68400

výkr. č. D1.1-003 : 

m .č. 119,120 a 122 : (3,44+2,25+2,44+2,02+0,97+1,145)*1,8 22,07700

(2,03+2,03)*1,8 7,30800

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není 

zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06-11.. nebo 07-11.. 

Vyvěšení křídel.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

Stránka 33 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

(0,1+0,3+0,1)*0,9 0,45000

(0,15*0,9*2)+(0,18*0,9*2) 0,59400

(0,92+0,5)*1,8 2,55600

1,38*1,8 2,48400

parapet : (1,3*0,15)+(2,6*0,18) 0,66300

výkr. č. D1.1-004 : 

2NP m.č. 213, 214 : (4,38+4,28+2,4+0,4+0,4+1,15)*1,8 23,41800

(1,8+1,15)*0,3 0,88500

(2,0+2,0+0,3+0,4+1,2)*1,8 10,62000

(0,1+0,3+0,1+0,15+0,15)*0,9 0,72000

3,0*0,9 2,70000

parapet v m.č. 214 : 2,7*0,15 0,40500

výkr. č. D1.1-005 : 

3NP m.č.314 : (4,65+4,55+2,75+2,75)*1,8 26,46000

(1,8+1,15)*0,3 0,88500

m.č.315 : (2,1+2,1+2,75+0,5+0,45)*1,8 14,22000

2,7*0,9 2,43000

(0,1+0,1+0,3+0,0+0,1)*0,9 0,54000

parapet : 1,2*0,1*2 0,24000

67 971033531T00Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.12,5 cm, MVC m2 0,40000 235,00 94,00 Vlastní

objekt A : 

výkr. č. D1.1-002 : 

m.č. 108 : (1,0*2,0)-(0,8*2,0) 0,40000

68 979011111R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 17,11746 210,00 3 594,67 801-3 RTS 19/ II

69 979011121R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 34,23493 50,00 1 711,75 801-3 RTS 19/ II

70 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 17,11746 250,00 4 279,37 801-3 RTS 19/ II

Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla přízemí.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

Stránka 34 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

71 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 154,05717 12,00 1 848,69 801-3 RTS 19/ II

72 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 17,11746 150,00 2 567,62 801-3 RTS 19/ II

73 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 34,23493 40,00 1 369,40 801-3 RTS 19/ II

74 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti t 17,11746 550,00 9 414,60 801-3 RTS 19/ II

75 979093111R00Uložení suti na skládku bez zhutnění t 17,11746 20,00 342,35 800-6 RTS 19/ II

Díl:99 Staveništní přesun hmot 15 851,16
76 999281108R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

 výšky do 12 m,  

t 13,20930 1 200,00 15 851,16 801-4 RTS 19/ II

Díl:711 Izolace proti vodě 98 081,97
77 711212000RU1Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 270,74870 60,00 16 244,92 800-711 RTS 19/ II

pod hydroizolační nátěr stěn : 

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č.8 : (2,405+1,605+1,7+1,7)*1,8 13,33800

-1,2*0,9 -1,08000

(0,3*0,9)*2 0,54000

(1,15+1,15+2,825+2,125)*1,8 13,05000

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119 : (0,95+0,6+0,7+1,15+2,57+0,35+0,35+2,25+2,44+0,9)*1,8 22,06800

m.č. 120 : (1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8 5,94000

0,15*0,6*2 0,18000

0,95*0,15 0,14250

(1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8 5,94000

0,15*0,6*2 0,18000

0,95*0,15 0,14250

Penetrace podkladů pod hydroizolační nátěry.

oborů 801, 803, 811 a 812

Včetně případného složení na staveništní deponii.

s hrubým urovnáním,

V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání.

Stránka 35 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

m.č. 122 : 

(2,835+1,8+1,2+0,1+1,2+1,29+2,035+0,6+0,225+0,4+0,224+2,15)*1,8

25,30620

0,195*0,6*4 0,46800

(1,7+1,15)*0,195 0,55575

-1,15*0,9*2 -2,07000

0,2*0,9*2 0,36000

0,1*0,9*2 0,18000

2.NP, výkr. č.D1.1-008 : 

m.č. 213a : (2,5+1,5+1,7+1,38+0,8+0,35+0,35+2,88)*1,8 20,62800

m.č. 231b : (2,24+1,245+1,34+1,945+0,1)*1,8 12,36600

-1,2*0,9 -1,08000

(0,1*0,9)*2 0,18000

m.č. 214 : (1,45+1,45+1,08+0,38)*1,8 7,84800

0,15*0,6*2 0,18000

1,08*0,15 0,16200

(1,6+0,8+1,45+1,6)*1,8 9,81000

0,15*1,2 0,18000

0,15*0,6 0,09000

1,0*0,15 0,15000

m.č.219a : (1,0+0,3+1,06+1,06)*1,8 6,15600

-0,66*0,9 -0,59400

0,1*0,9*2 0,18000

3.NP, výkr. č.  D1.1-009 : 

m.č. 314a : (2,8+1,62+1,7+1,38+1,1+0,15+0,15+4,5)*1,8 24,12000

m.č.314b : (2,34+1,375+1,44+2,075)*1,8 13,01400

-1,2*0,9 -1,08000

0,1*0,9*2 0,18000

m.č.315 : (1,45+1,45+0,95+0,25)*1,8 7,38000

0,15*0,6*2 0,18000

0,95*0,15 0,14250

(1,45+1,6+1,73+0,93)*1,8 10,27800

0,15*1,2 0,18000

Stránka 36 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

0,15*0,6 0,09000

1,0*0,15 0,15000

m.č. 320a : (1,21+1,21+1,12+0,42)*1,8 7,12800

-0,76*0,9 -0,68400

0,1*0,9*2 0,18000

pod hydroizolační stěrku podlah : 

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 - WC pro TP : 2,405*1,7 4,08850

-umývárna u sprchy : 1,15*1,825 2,09875

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119 : (3,47*2,25)+(0,9*1,75) 9,38250

m.č. 120 : 1,3*0,95 1,23500

1,3*0,95 1,23500

m.č. 122 : 1,65*1,39 2,29350

3,03*1,79 5,42370

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213a : 1,7*2,88 4,89600

2,4*1,5 3,60000

m.č. 214 : 1,6*1,08 1,72800

1,6*1,6 2,56000

m.č. 213b : 2,24*1,945 4,35680

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : 2,0*2,88 5,76000

2,7*1,62 4,37400

m.č. 315 : 1,6*0,95 1,52000

1,6*1,73 2,76800

m.č. 314b : 2,34*2,075 4,85550

pod hydroizolační vytuženou stěrku : 

objekt A : 

výkr. č. D1.1-002 : 

Stránka 37 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

1.NP, m.č. 108 : 1,15*1,0 1,15000

výkr. č. D1.1-003 : 

1.NP, m.č. 122 : 1,29*1,2 1,54800

výkr. č. D1.1-004 : 

2.NP, m.č. 231 : 1,5*1,0 1,50000

výkr. č. D1.1-005 : 

3.NP, m.č. 314 : 1,62*1,0 1,62000

78 711212001RT2Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti m2 202,75545 180,00 36 495,98 800-711 RTS 19/ II

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č.8 : (2,405+1,605+1,7+1,7)*1,8 13,33800

-1,2*0,9 -1,08000

(0,3*0,9)*2 0,54000

(1,15+1,15+2,825+2,125)*1,8 13,05000

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119 : (0,95+0,6+0,7+1,15+2,57+0,35+0,35+2,25+2,44+0,9)*1,8 22,06800

m.č. 120 : (1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8 5,94000

0,15*0,6*2 0,18000

0,95*0,15 0,14250

(1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8 5,94000

0,15*0,6*2 0,18000

0,95*0,15 0,14250

m.č. 122 : 

(2,835+1,8+1,2+0,1+1,2+1,29+2,035+0,6+0,225+0,4+0,224+2,15)*1,8

25,30620

0,195*0,6*4 0,46800

(1,7+1,15)*0,195 0,55575

-1,15*0,9*2 -2,07000

0,2*0,9*2 0,36000

0,1*0,9*2 0,18000

2.NP, výkr. č.D1.1-008 : 

Pro vnitřní použití pod dlažbu a obklad. Aplikace pomocí válečku ve dvou vrstvách, nebo hladké stěrky v jedné vrstvě. 

Pod hydroizolační nátěr je vždy nutné použít penetraci pol.č. 71121-2000.

Stránka 38 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

m.č. 213a : (2,5+1,5+1,7+1,38+0,8+0,35+0,35+2,88)*1,8 20,62800

m.č. 231b : (2,24+1,245+1,34+1,945+0,1)*1,8 12,36600

-1,2*0,9 -1,08000

(0,1*0,9)*2 0,18000

m.č. 214 : (1,45+1,45+1,08+0,38)*1,8 7,84800

0,15*0,6*2 0,18000

1,08*0,15 0,16200

(1,6+0,8+1,45+1,6)*1,8 9,81000

0,15*1,2 0,18000

0,15*0,6 0,09000

1,0*0,15 0,15000

m.č.219a : (1,0+0,3+1,06+1,06)*1,8 6,15600

-0,66*0,9 -0,59400

0,1*0,9*2 0,18000

3.NP, výkr. č.  D1.1-009 : 

m.č. 314a : (2,8+1,62+1,7+1,38+1,1+0,15+0,15+4,5)*1,8 24,12000

m.č.314b : (2,34+1,375+1,44+2,075)*1,8 13,01400

-1,2*0,9 -1,08000

0,1*0,9*2 0,18000

m.č.315 : (1,45+1,45+0,95+0,25)*1,8 7,38000

0,15*0,6*2 0,18000

0,95*0,15 0,14250

(1,45+1,6+1,73+0,93)*1,8 10,27800

0,15*1,2 0,18000

0,15*0,6 0,09000

1,0*0,15 0,15000

m.č. 320a : (1,21+1,21+1,12+0,42)*1,8 7,12800

-0,76*0,9 -0,68400

0,1*0,9*2 0,18000

79 711212002RT3Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 89,24163 310,00 27 664,91 800-711 RTS 19/ II

stěrka izolační dvousložková; cementová; hydroizolační; odolnost proti vodě, chem. látkám; překlenutí trhlin do 1,50 

mm; pro interiér i exteriér; tl. vrstvy 1,0 až 3,0 mm; trvale pružná

Stránka 39 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 - WC pro TP : 2,405*1,7 4,08850

-umývárna u sprchy : 1,15*1,825 2,09875

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119 : (3,47*2,25)+(0,9*1,75) 9,38250

m.č. 120 : 1,3*0,95 1,23500

1,3*0,95 1,23500

m.č. 122 : 1,65*1,39 2,29350

3,03*1,79 5,42370

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213a : 1,7*2,88 4,89600

2,4*1,5 3,60000

m.č. 214 : 1,6*1,08 1,72800

1,6*1,6 2,56000

m.č. 213b : 2,24*1,945 4,35680

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : 2,0*2,88 5,76000

2,7*1,62 4,37400

m.č. 315 : 1,6*0,95 1,52000

1,6*1,73 2,76800

m.č. 314b: : 2,34*2,075 4,85550

vytažení na stěny : 

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 - WC pro TP : (2,405+1,7+1,7+1,605)*0,25 1,85250

-umývárna u sprchy : (1,15+1,15+2,825+2,125)*0,25 1,81250

Velmi pružná hydroizolační stěrka, která se používá k vodotěsnému ošetření a ochraně betonových konstrukcí 

vystavených nebezpečí vzniku trhlin. Do sprchový koutů, koupelen, betonových nádrží. Na opěrné zdi, sádrokartonové 

stěny, voděvzdorné překližky atd. Pro vnitřní a venkovní použití pod obklady a dlažbu

Dvousložková hydroizolační stěrka proti vlhkosti. Aplikace pomocí stěrky v jedné vrstvě  tl. 2 mm.

Stránka 40 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119 : (2,57+0,4+0,4+1,15+0,7+0,6+0,9+0,9+2,44+2,25)*0,25 3,07750

m.č. 120 : (0,95+0,25+1,2+1,2)*0,25 0,90000

(0,95+0,25+1,2+1,2)*0,25 0,90000

m.č. 122 : 

(2,23+1,29+1,39+0,1+1,39+1,8+3,03+2,15+0,2255+0,4+0,225+0,6)*0,25

3,70763

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213a : (0,8+0,35+0,35+1,38+1,7+1,5+2,5+4,38)*0,25 3,24000

m.č. 214 : (1,6+1,6+1,08+0,38)*0,25 1,16500

(1,6+1,6+1,6+0,8)*0,25 1,40000

m.č. 213b : (2,24+1,245+1,34+1,945)*0,25 1,69250

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : (1,1+0,15+0,15+1,38+1,7+2,8+1,62+2,88)*0,25 2,94500

m.č. 315 : (1,6+1,6+0,95+0,25)*0,25 1,10000

(1,6+1,6+1,73+0,93)*0,25 1,46500

m.č. 314b : (2,34+1,44+2,08+1,375)*0,25 1,80875

80 711212012RT3Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná m2 5,81800 250,00 1 454,50 800-711 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-002 : 

1.NP, m.č. 108 : 1,15*1,0 1,15000

výkr. č. D1.1-003 : 

1.NP, m.č. 122 : 1,29*1,2 1,54800

výkr. č. D1.1-004 : 

2.NP, m.č. 231 : 1,5*1,0 1,50000

výkr. č. D1.1-005 : 

3.NP, m.č. 314 : 1,62*1,0 1,62000

81 711212601RT2Izolace proti vodě doplňky

 těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna

m 106,43050 120,00 12 771,66 800-711 RTS 19/ II

tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 162 g/m2; velikost ok 3,5 x 3,5 mm; š = 1 000 mm; l = 

50000,0 mm

tloušťka vrstvy 2,0 mm

stěrka izolační dvousložková; cementová; hydroizolační; odolnost proti vodě, chem. látkám; překlenutí trhlin do 1,50 

mm; pro interiér i exteriér; tl. vrstvy 1,0 až 3,0 mm; trvale pružná

Stránka 41 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 - WC pro TP : (2,405+1,7+1,7+1,605) 7,41000

-umývárna u sprchy : (1,15+1,15+2,825+2,125) 7,25000

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119 : (2,57+0,4+0,4+1,15+0,7+0,6+0,9+0,9+2,44+2,25) 12,31000

m.č. 120 : (0,95+0,25+1,05+1,05) 3,30000

(0,95+0,25+1,05+1,05) 3,30000

m.č. 122 : (2,8+1,29+1,2+0,1+1,2+1,8+2,8+2,15+0,2255+0,4+0,225+0,6) 14,79050

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213a : (0,8+0,35+0,35+1,38+1,7+1,5+2,5+4,38) 12,96000

m.č. 214 : (1,45+1,45+1,08+0,38) 4,36000

(1,45+1,45+1,6+0,8) 5,30000

m.č. 213b : (2,24+1,245+1,34+1,945) 6,77000

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : (1,1+0,15+0,15+1,385+1,7+2,8+1,62+2,88) 11,78500

m.č. 315 : (1,45+1,45+0,95+0,25) 4,10000

(1,45+1,45+1,73+0,93) 5,56000

m.č. 314b : (2,34+1,44+2,08+1,375) 7,23500

82 998711202R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 1,00000 3 450,00 3 450,00 800-711 RTS 19/ II

Díl:713 Izolace tepelné 175,45
83 713191100RT9Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, 

včetně dodávky PE fólie

m2 5,81800 25,00 145,45 800-713 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-002 : 

1.NP, m.č. 108 : 1,15*1,0 1,15000

páska těsnicí PE; š = 120,0 mm; l = 50,000 m; funkce vodotěsnost; těsnění spár

stěrka izolační dvousložková; cementová; hydroizolační; odolnost proti vodě, chem. látkám; překlenutí trhlin do 1,50 

mm; pro interiér i exteriér; tl. vrstvy 1,0 až 3,0 mm; trvale pružná

Nastěrkování podkladu v šířce 0,16 m, položení a uhlazení těsnicího pásu, překrytí další stěrkou.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku folie.

Stránka 42 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

výkr. č. D1.1-003 : 

1.NP, m.č. 122 : 1,29*1,2 1,54800

výkr. č. D1.1-004 : 

2.NP, m.č. 231 : 1,5*1,0 1,50000

výkr. č. D1.1-005 : 

3.NP, m.č. 314 : 1,62*1,0 1,62000

84 998713202R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 1,00000 30,00 30,00 800-713 RTS 19/ II

Díl:720a Zdravotechnika objekt A 556 507,59
85 969011121R00Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm m 29,30000 39,60 1 160,28 801-3 RTS 19/ II

ocelové potrubí-stoupací : 

DN 20,DN 25,DN 32 : 

3,9+5,6+3,2+7,8+2,4+6,4 : 

29,3 29,30000

86 974031142R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

m 5,00000 79,00 395,00 801-3 RTS 19/ II

5,0 : 

5 5,00000

87 974031153R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m 5,00000 102,00 510,00 801-3 RTS 19/ II

5,0 : 

5 5,00000

88 711111001R00Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 1,59600 9,40 15,00 800-711 RTS 19/ II

I.NP : 

1,0*0,3 : 

0,5*0,5 : 

0,6*0,3 : 

II.N.P. : 

1,0*0,3 : 

III.N.P. : 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

50 m vodorovně

Stránka 43 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

1,0*0,3 : 

1,33*1,2 : 

1,596 1,59600

89 711141559R00Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 

vrstva, bez dodávky izolačních pásů,  

m2 1,59600 94,30 150,50 800-711 RTS 19/ II

1,33*1,2 : 

1,596 1,59600

90 713121111R00Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 1,33000 21,20 28,20 800-713 RTS 19/ II

I.NP : 

1,0*0,3 : 

0,5*0,5 : 

0,6*0,3 : 

II.N.P. : 

1,0*0,3 : 

III.N.P. : 

1,0*0,3 : 

1,33 1,33000

91 721171808R00Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 11,70000 27,00 315,90 800-721 RTS 19/ II

objekt A : 

3,8+1,5+3,2+3,2 : 

11,7 11,70000

92 721210813R00Demontáž vpusti z kameniny, DN 100 kus 8,00000 162,00 1 296,00 800-721 RTS 19/ II

objekt A : 

1+1+3+3 : 

8 8,00000

93 722290226R00Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 199,30000 40,00 7 972,00 800-721 RTS 19/ II

4,8+6,7+2,2+78,4+4,8+12,8+5,4+70,1+9,4+4,7 : 

199,3 199,30000

94 722290234R00Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 199,30000 36,00 7 174,80 800-721 RTS 19/ II

199,3 : 

199,3 199,30000

odpadního nebo připojovacího,

Stránka 44 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

95 725110811R00Demontáž klozetů splachovacích soubor 8,00000 175,00 1 400,00 800-721 RTS 19/ II

objekt A : 

3,0+1,0+2,0+2,0 : 

8 8,00000

96 725210821R00Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 11,00000 116,00 1 276,00 800-721 RTS 19/ II

objekt A : 

4,0+1,0+3,0+3,0 : 

11 11,00000

97 725860811R00Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 20,00000 13,00 260,00 800-721 RTS 19/ II

umyvadla : 

objekt A : 

4,0+1,0+3,0+3,0 : 

sprchy : 

objekt A : 

1,0+1,0+2,0+2,0 : 

vany : 

objekt A : 

1,0+1,0+1,0 : 

20 20,00000

98 998711102R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,00300 1 012,00 3,04 800-711 RTS 19/ II

99 998713102R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,00400 983,00 3,93 800-713 RTS 19/ II

## 998721102R00Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,08400 649,00 54,52 800-721 RTS 19/ II

## 998722102R00Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,16200 581,00 94,12 800-721 RTS 19/ II

## 998725102R00Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,39200 679,00 266,17 800-721 RTS 19/ II

## 998771102R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0,02600 563,00 14,64 800-771 RTS 19/ II

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Stránka 45 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

## 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 0,50000 814,00 407,00 URS

0,5 : 

0,5 0,50000

## 631311113 Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 

50 do 80 mm tř. C 12/15

m3 0,06700 3 400,00 227,80 URS

I.NP : 

1,0*0,3 : 

0,5*0,5 : 

0,6*0,3 : 

II.N.P. : 

1,0*0,3 : 

III.N.P. : 

1,0*0,3 : 

1,33*0,05 : 

0,067 0,06700

## 713120821 Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí  z rohoží, 

pásů, dílců, desek, bloků podlah, volně kladených nebo mezi trámy 

zpolystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm

m2 1,33000 13,40 17,82 URS

I.NP : 

1,0*0,3 : 

0,5*0,5 : 

0,6*0,3 : 

II.N.P. : 

1,0*0,3 : 

III.N.P. : 

1,0*0,3 : 

1,33 1,33000

## 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních nebo připojovacích do 

D 75

m 28,90000 11,00 317,90 URS

objekt A : 

1,6+8,4+1,0+2,1+1,4+6,5+1,4+6,5 : 

28,9 28,90000

## 721171905 Opravy odpadního potrubí plastového  vsazení odbočky do potrubí DN 

110

kus 8,00000 500,00 4 000,00 URS

Stránka 46 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

napojení na stávající potrubí Sa1,Sa3,Sa1,Sa2,Sa1,Sa2 : 

8,0 : 

8 8,00000

## 721171915 Opravy odpadního potrubí plastového  propojení dosavadního potrubí DN 

110

kus 9,00000 326,00 2 934,00 URS

napojení na stávající potrubí Sa1,Sa3,Sa1,Sa2,Sa1,Sa2 : 

9,0 : 

9 9,00000

## 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50 m 26,70000 344,00 9 184,80 URS

22,5+4,2 : 

26,7 26,70000

## 721174044 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 70 m 9,20000 417,00 3 836,40 URS

9,2 : 

9,2 9,20000

## 721174045 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 100 m 32,90000 502,00 16 515,80 URS

32,9 : 

32,9 32,90000

## 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech kouřem do DN 300 m 87,20000 22,00 1 918,40 URS

32,9+9,2+22,5+9,4+9,0+4,2 : 

87,2 87,20000

## 722170801 Demontáž rozvodů vody zplastů  do O 25 mm m 212,00000 18,40 3 900,80 URS

objekt A : 

22,0+21,0+11,0+9,0+41,0+6,0+9,0+28,0+14,0+9,0+28,0+14,0 : 

212 212,00000

## 722173105 Potrubí zplastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) 

spojované mechanicky násuvnou objímkou, plastovou O 32/4,4

m 9,40000 340,00 3 196,00 URS

odvod kondenzátu : 

9,4 : 

9,4 9,40000

## 722176112 Montáž potrubí zplastových trub  svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 

mm

m 153,20000 173,00 26 503,60 URS

78,4+70,1+4,7 : 

Stránka 47 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

153,2 153,20000

## 722176113 Montáž potrubí zplastových trub  svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 

mm

m 7,60000 190,00 1 444,00 URS

2,2+5,4 : 

7,6 7,60000

## 722176114 Montáž potrubí zplastových trub  svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 

mm

m 19,50000 222,00 4 329,00 URS

vč.výměny stoupacího potrubí SV.TV,CIR : 

6,7+12,8 : 

19,5 19,50000

## 722176115 Montáž potrubí zplastových trub  svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 

mm

m 9,60000 253,00 2 428,80 URS

vč.výměny stoupacího potrubí SV.TV,CIR : 

4,8+4,8 : 

9,6 9,60000

## 722181221 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE 

přilepenými vpříčných a, podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 

mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 83,10000 53,00 4 404,30 URS

studená voda : 

78,4+4,7 : 

83,1 83,10000

## 722181222 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE 

přilepenými vpříčných a, podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 

mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 13,70000 63,00 863,10 URS

studená voda : 

4,8+6,7+2,2 : 

13,7 13,70000

## 722181241 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE 

přilepenými vpříčných a, podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 

20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 70,10000 80,00 5 608,00 URS

teplá voda : 

70,1 : 

70,1 70,10000

Stránka 48 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

## 722181242 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE 

přilepenými vpříčných a, podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 

20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 23,00000 100,00 2 300,00 URS

teplá voda : 

5,4+12,8+4,8 : 

23 23,00000

## 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub  do O 50 m 212,00000 25,50 5 406,00 URS

212,0 : 

212 212,00000

## 725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 3,00000 1 250,00 3 750,00 URS

1+1+1 : 

3 3,00000

## 725220842 Demontáž van  ocelových volně stojících soubor 3,00000 129,00 387,00 URS

objekt A : 

1,0+1,0+1,0 : 

3 3,00000

## 725230811 Demontáž bidetů  diturvitových soubor 3,00000 182,00 546,00 URS

objekt A : 

1,0+1,0+1,0 : 

3 3,00000

## 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček  bez výtokových armatur vaniček soubor 6,00000 122,00 732,00 URS

objekt A : 

1,0+1,0+2,0+2,0 : 

6 6,00000

## 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 kus 3,00000 657,00 1 971,00 URS

3,0 : 

3 3,00000

## 725820802 Demontáž baterií  stojánkových do 1 otvoru soubor 11,00000 78,50 863,50 URS

umyvadla : 

objekt A : 

4,0+1,0+3,0+3,0 : 

11 11,00000

Stránka 49 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

## 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 4,00000 2 970,00 11 880,00 URS

pro umyvadla : 

4,0 : 

4 4,00000

## 725832202 Baterie kombinované  pro vanu a sprchu podomítkové (zápustné) s 

přepínačem hloubka krabice 228 mm

soubor 3,00000 8 074,00 24 222,00 URS

vana : 

3,0 : 

3 3,00000

## 725840850 Demontáž baterií sprchových  diferenciálních do G 3/4 x 1 kus 9,00000 130,00 1 170,00 URS

sprchy : 

objekt A : 

1,0+1,0+2,0+2,0 : 

vany : 

objekt A : 

1,0+1,0+1,0 : 

9 9,00000

## 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 2,00000 2 084,00 4 168,00 URS

výlevky : 

2,0 : 

2 2,00000

## 725841351 Baterie sprchové automatické s termostatickým ventilem soubor 4,00000 4 530,00 18 120,00 URS

sprchy : 

4,0 : 

4 4,00000

## 726131042 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou konstrukcí pro 

závěsné klozety ovládání, zepředu, stavební výšky 1120 mm s připojením 

na odsávání zápachu

soubor 4,00000 11 470,00 45 880,00 URS

4,0 : 

4 4,00000

## 726131043 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou konstrukcí pro 

závěsné klozety ovládání, zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně 

postižené

soubor 3,00000 12 116,00 36 348,00 URS

Stránka 50 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

3,0 : 

3 3,00000

## 726191001 Ostatní příslušenství instalačních systémů  zvukoizolační souprava pro 

WC a bidet

soubor 7,00000 161,00 1 127,00 URS

7,0 : 

7 7,00000

## 726191002 Ostatní příslušenství instalačních systémů  souprava pro předstěnovou 

montáž

soubor 7,00000 316,00 2 212,00 URS

7,0 : 

7 7,00000

## 727121107 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární 

odolnost EI 90 D 110

kus 4,00000 1 314,00 5 256,00 URS

4,0 : 

4 4,00000

## 771591424 Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem s napojením na kontaktní 

izolaci pro bezbariérové sprchy v, úrovni podlahy s horizontálním nebo 

vertikálním odtokem s rámovým krytem a děrovaným roštem délky

kus 1,00000 11 650,00 11 650,00 URS

1,0 : 

1 1,00000

## 771591425 Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem s napojením na kontaktní 

izolaci pro bezbariérové sprchy v, úrovni podlahy s horizontálním nebo 

vertikálním odtokem s rámovým krytem a děrovaným roštem délky

kus 1,00000 12 136,00 12 136,00 URS

1,0 : 

1 1,00000

## 784111011 Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m m2 37,45000 13,80 516,81 URS

po celkové opravě : 

(3,5*2,5)+(4,9*3,5)+(3,5*3,3) : 

37,45 37,45000

## 965045113 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, 

plochy přes 4 m2

m2 1,33000 109,00 144,97 URS

I.NP : 

1,0*0,3 : 

1500 mm

1600 mm

Stránka 51 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

0,5*0,5 : 

0,6*0,3 : 

II.N.P. : 

1,0*0,3 : 

III.N.P. : 

1,0*0,3 : 

1,33 1,33000

## 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 

svisle somezením mechanizace, pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 3,05200 1 010,00 3 082,52 URS

3,052 : 

3,052 3,05200

## 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 0,19600 125,00 24,50 URS

0,196 : 

0,196 0,19600

## 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

cihelného zatříděného do Katalogu, odpadů pod kódem 170 102

t 0,23900 155,00 37,05 URS

0,239 : 

0,239 0,23900

## 997013807 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek 

a keramických výrobků, zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

103

t 0,71400 935,00 667,59 URS

0,714 : 

0,714 0,71400

## 997013812 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

materiálů na bázi sádry zatříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 170 

802

t 1,09300 935,00 1 021,96 URS

1,093 : 

1,093 1,09300

## 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

plastických hmot zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 170 203

t 0,42900 935,00 401,12 URS

0,321+0,108 : 

0,429 0,42900

Stránka 52 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

## 998726112 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  stanovený zhmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná, dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 m do 12 m

t 0,13200 679,00 89,63 URS

## R-721-274.1 Přivzdušňovací ventil požární odpadních potrubí DN 50/110 kus 3,00000 2 200,00 6 600,00 Vlastní

3,0 : 

3 3,00000

## R-721-902 Prostupy podlahou,stěnou pro kanalizaci  protipožární a zatěsnění otvorů sada 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## R-722-102 Vedení potrubí pod stropem,ve stěně-úchyty,kryty atd. sada 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## R-722-171.1 Zjištění polohy stávajícího potrubí,za napojením vyměnit kulové uzávěry kus 4,00000 1 200,00 4 800,00 Vlastní

4,0 : 

4 4,00000

## R-722-224.1 Kulový ventil d 20 kus 2,00000 320,00 640,00 Vlastní

2,0 : 

2 2,00000

## R-722-224.2 Kulový ventil d 25 kus 6,00000 421,00 2 526,00 Vlastní

6,0 : 

6 6,00000

## R-722-224.3 Kulový ventil d 32 kus 1,00000 602,00 602,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## R-722-901 Přepojení stáv.rozvodů SV a TV,odpojit pokračující rozvod SV a TV za 

výlevkou ke stávajícímu UM a VY

sada 1,00000 7 200,00 7 200,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## R-722-902 Prostupy podlahou,stěnou pro vodovod  protipožární a zatěsnění otvorů sada 4,00000 1 200,00 4 800,00 Vlastní

4,0 : 

4 4,00000

## R-722-903 Přepojení odpadu stávající výlevky sada 2,00000 800,00 1 600,00 Vlastní

Stránka 53 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

2,0 : 

2 2,00000

## R-725-101 Připojení na vodovod a kanalizaci soubor 27,00000 600,00 16 200,00 Vlastní

umyvadla : 

8+3 : 

wc : 

4+3 : 

vany : 

3,0 : 

sprchy : 

4,0 : 

výlevky : 

2,0 : 

27 27,00000

## R-725-102 Osazení a dodávka tvarovek a armatur-příprava pro AP soubor 2,00000 2 000,00 4 000,00 Vlastní

2,0 : 

2 2,00000

## R-725-112.2 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny shlubokým 

splachováním odpad vodorovný,, instal.sada,připojení splachovače 

hadičkou, rohový ventil 15,celoplast.sedátko s tlumičem

soubor 4,00000 3 687,00 14 748,00 Vlastní

2+1+1 : 

4 4,00000

## R-725-211.1 Umyvadla keramická  se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu 

šrouby bílá 500 mm,mont.sada,, nerezový sifon,2x RV,hadičky

soubor 8,00000 2 885,00 23 080,00 Vlastní

2+1+3+2 : 

8 8,00000

## R-725-211.2 Umyvadla keramická  zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na 

stěnu šrouby bílá 640 mm,, mont.sada,nerezový sifon,2x 

RV,hadičky,podomítkový sifon

soubor 3,00000 5 131,00 15 393,00 Vlastní

1+1+1 : 

3 3,00000

## R-725-222.2 Vana z litého akrylátu se zvýšenou pevností, se zápachovou uzávěrkou, 

1700x750 mm,osazení na nohy,, sifon s uzávěrem

soubor 3,00000 7 192,00 21 576,00 Vlastní

Stránka 54 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

1+1+1 : 

3 3,00000

## R-725-331.1 Výlevka keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 

mm,instal.sada,sifon,odpad spodní,splach.nádržka, vč.propojení

soubor 2,00000 5 688,00 11 376,00 Vlastní

1+1 : 

2 2,00000

## R-725-822.2 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí a dlouhým ramínkem soubor 3,00000 1 664,00 4 992,00 Vlastní

pro umyvadla pro ZTP : 

3,0 : 

3 3,00000

## R-725-860.1 Zápachová uzávěrka podomítková pračková,sdružená s vývodem vody a 

krycí deskou

kus 3,00000 2 234,00 6 702,00 Vlastní

3,0 : 

3 3,00000

## R-725-861.2 Zápachová uzávěrka-sifon pro VZT DN 32 kus 2,00000 451,00 902,00 Vlastní

2,0 : 

2 2,00000

## R-725-980.1 Dvířka  250/250 mm kus 15,00000 270,00 4 050,00 Vlastní

pro čistící kus : 

7,0 : 

pro požární ventily : 

3,0 : 

pro ventily : 

5,0 : 

15 15,00000

## R-771-591.1 Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem s napojením na kontaktní 

izolaci pro bezbariérové sprchy v, úrovni podlahy s horizontálním nebo 

vertikálním odtokem s rámovým krytem a děrovaným roštem délky

kus 2,00000 10 200,00 20 400,00 Vlastní

2,0 : 

2 2,00000

## R-955-501 Vybourání a zapravení drážek pro rozvod vody a kanalizace soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

1,0 : 

1250 mm

Stránka 55 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

1 1,00000

## R-997-011.1 Poplatek za uložení stavebního kovového odpadu na skládce 

(skládkovné)

t 0,38100 450,00 171,45 Vlastní

roztřídění a očištění kovového odpadu : 

0,381 : 

0,381 0,38100

## 11163150R lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C  

kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; 

hořlavý; zpracování za studena; černý

t 0,00100 59 500,00 59,50 SPCM RTS 19/ II

0,001 : 

0,001 0,00100

## 283R-761.1 deska podlahová z extrudovaného polystyrénu  tl 30mm m2 1,35700 120,00 162,84 Vlastní

1,33 : 

1,33*1,02 'Přepočtené koeficientem množství : 

1,357 1,35700

## 28614461 čistící kus PP kanalizační třívrstvý vysoká zvuková izolace DN 110 kus 6,00000 686,00 4 116,00 URS

6,0 : 

6 6,00000

## 286R-151.6 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 3,2 D 20 mm ,vč.tvarovek m 153,20000 125,00 19 150,00 Vlastní

153,2 : 

153,2 153,20000

## 286R-151.7 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 3,2 D 25 mm ,vč.tvarovek m 7,60000 189,00 1 436,40 Vlastní

7,6 : 

7,6 7,60000

## 286R-151.8 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 3,2 D 32 mm ,vč.tvarovek m 19,50000 218,00 4 251,00 Vlastní

19,5 : 

19,5 19,50000

## 286R-151.9 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 3,2 D 40 mm ,vč.tvarovek m 9,60000 550,00 5 280,00 Vlastní

9,6 : 

9,6 9,60000

## 62811150R pás asfaltový pro speciální použití barva černá; natavitelný, mechanicky 

kotvený; nosná vložka strojní hadrová lepenka; horní strana impregnace; 

spodní strana impregnace; tl. 1,0 mm

m2 1,83500 140,00 256,90 SPCM RTS 18/ I

Stránka 56 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

1,33*1,2 : 

1,596*1,15 'Přepočtené koeficientem množství : 

1,835 1,83500

## 642R-360.1 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro 

handicapované,instal.sada,připojení, splachovače hadičkou,rohový 

ventil,celoplast.sedátko s tlumičem

kus 3,00000 4 948,00 14 844,00 Vlastní

3,0 : 

3 3,00000

## 998011002R00Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 

m

t 0,17200 279,00 47,99 801-1 RTS 19/ II

## 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km

t 3,05200 237,00 723,32 URS

beton : 

0,196 : 

potrubí,tvarovky : 

0,321+0,108 : 

zařizovací předměty : 

0,714 : 

sádrokarton : 

1,093 : 

zdivo,omítky : 

0,104+0,135 : 

kov : 

0,381 : 

3,052 3,05200

## 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

t 27,46800 10,30 282,92 URS

3,052*9 : 

27,468 27,46800

12 m

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby 

(JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 57 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

Díl:725a ZTI - vybavení prostor sociál.zař. 166 408,00
## 725001001T00Dodávka + montáž svislé madlo na zeď dl. 500 mm, povrch v 

nerezovéúpravě vč. kotvení

ks 25,00000 1 239,00 30 975,00 Vlastní

Objekt A : 

výkr. č. D1.1-006 až  D1.1-009 : 25 25,00000

## 725001002T00Dodávka + montáž vodorovné madlo na zeď dl. 600 mm, povrch v 

nerezové úpravě, vč. kotvení

ks 12,00000 1 273,00 15 276,00 Vlastní

Objekt A : 

výkr. č. D1.1-006 až  D1.1-009 : 12 12,00000

## 725001003T00Dodávka + montáž sklopné madlo s držákem na papír, povrch v nerezové 

úpravě, vč. kotvení

ks 3,00000 2 244,00 6 732,00 Vlastní

Objekt A : 

výkr. č. D1.1-006 až  D1.1-009 : 3 3,00000

## 725001004T00Dodávka + montáž sklopné madlo, povrch v nerezové úpravě, vč. kotvení ks 4,00000 1 739,00 6 956,00 Vlastní

Objekt A : 

výkr. č. D1.1-006 až  D1.1-009 : 4 4,00000

## 725001005T00Dodávka + montáž vodorovné madlo pevné, povrch v nerezové úpravě, 

vč. kotvení

ks 3,00000 1 273,00 3 819,00 Vlastní

Objekt A : 

výkr. č. D1.1-006 až  D1.1-009 : 3 3,00000

## 725001006T00Dodávka + montáž sklopné sedátko 450x450 mm, povrch v nerezové 

úpravě, vč. kotvení

ks 4,00000 3 250,00 13 000,00 Vlastní

Objekt A : 

výkr. č. D1.1-006 až  D1.1-009 : 4 4,00000

## 725001007T00Dodávka + montáž vodorvné madlo na zeď dl. 1200 mm, povrch v 

nerezové úpravě, vč. kotvení

ks 3,00000 1 579,00 4 737,00 Vlastní

Objekt A : 

výkr. č. D1.1-006 až  D1.1-009 : 3 3,00000

## 725002210T00Dodávka + montáž sklopné zrcadlo ks 3,00000 3 434,00 10 302,00 Vlastní

Objekt A : 3 3,00000

## 725002211T00Dodávka + montáž zrcadlo k pověšení na stěnu ks 8,00000 1 927,00 15 416,00 Vlastní

Objekt A : 8 8,00000

## 725002212T00Dodávka + montáž Dávkovač mýdla ks 11,00000 1 120,00 12 320,00 Vlastní

Stránka 58 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

objekt A : 11 11,00000

## 725002213T00Dodávka + montáž  sprchová vpust vč. napojení na kanalizaci ks 1,00000 2 100,00 2 100,00 Vlastní

objekt A : 1 1,00000

## 725002241T00Dodávka + montáž Tryskový vysoušeč rukou ks 1,00000 14 416,00 14 416,00 Vlastní

Objekt A : 1 1,00000

## 725200300T00Dodávka + momntáž nástěnná polička š. 600 mm s upevněnímna trny, 

bílý lak, vč. kotvení

ks 7,00000 1 035,00 7 245,00 Vlastní

poze umývárny : 7 7,00000

## 725200301T00Dodávka + montáž štětka na WC s držákem na stěnu, nerez, vč. kotvení ks 7,00000 1 136,00 7 952,00 Vlastní

7 7,00000

## 725200302T00Dodávka + montáž držák na toaletní papir, nerez, vč. kotvení ks 4,00000 1 453,00 5 812,00 Vlastní

mimi WC pro imobilní : 4 4,00000

## 725200303T00Dodávka + montáž věšák na ručníky pevně kotvený do stěna, nerez, vč. 

kotvení

ks 15,00000 553,00 8 295,00 Vlastní

umývadlo, vana, sprchy : 15 15,00000

## 998715725T00Přesun hmot pro zařizovací předměty , výšky do 12 m % 1,00000 1 055,00 1 055,00 Vlastní

Díl:730 Vytápění 38 377,61
## 631312141R00Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,04500 4 240,00 190,80 801-4 RTS 19/ II

" 1.NP - m108 "     5,0*0,05*0,1 : 

" 1.NP - m119,120,122 "     2,0*0,05*0,1 : 

" 2.NP "     1,0*0,05*0,1 : 

" 3.NP "     1,0*0,05*0,1 : 

0,045 0,04500

## 974042533R00Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm m 9,00000 176,00 1 584,00 801-3 RTS 19/ II

" 1.NP - m108 "     5,0 : 

" 1.NP - m119,120,122 "     2,0 : 

" 2.NP "     1,0 : 

" 3.NP "     1,0 : 

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

" objekt A "

" objekt A "

nebo dlažbě s betonovým podkladem

Stránka 59 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

9 9,00000

## 735494811R00Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a 

nádrží

m2 73,60000 20,30 1 494,08 800-731 RTS 19/ II

" 11V-6080  "     2,5*2 : 

" 11V-6072  "     2,1*2 : 

" 11V-6060  "     1,8*3 : 

" 21V-6060  "     2,6*6 : 

" 22V-6080  "     3,6 : 

" 22V-6060  "     3,5 : 

" CS 1800.500  "     1,6 : 

Mezisoučet : 

" 11V-6060  "     1,8 : 

" 21V-6060  "     2,6 : 

" 21V-6080  "     3,6 : 

" 21V-6072  "     3,1 : 

" 22V-6060  "     3,5*2 : 

" 22V-6072  "     4,2*2 : 

" CS 1800.900  "     2,5*2 : 

" CS 1800.750  "     2,2 : 

" CS 1100.500  "     1,0 : 

Mezisoučet : 

73,6 73,60000

## 735890802R00Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot  otopných těles 

vodorovně 100 m

 z objektů výšky přes 6 do 12 m

t 0,15400 1 320,00 203,28 800-731 RTS 19/ II

## 998011002R00Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 

m

t 0,10200 279,00 28,46 801-1 RTS 19/ II

## 7332222021 Potrubí měděné D 15x1 - prodloužení m 14,00000 260,00 3 640,00 Vlastní

" Objekt A – 2) "

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

" Objekt A – 1) m. 108 "

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby 

(JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 60 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

" 1.NP - m108 "     5,0*2 : 

" 2.NP "     1,0*2 : 

" 3.NP "     1,0*2 : 

14 14,00000

## 7332222031 Potrubí měděné D 18x1 - prodloužení m 4,00000 295,00 1 180,00 Vlastní

" 1.NP - m119,12,122 "     2,0*2 : 

4 4,00000

## 7332222041 Potrubí měděné D 22x1 - prodloužení m 14,00000 334,00 4 676,00 Vlastní

" 2.NP "     3,5*2 : 

" 3.NP "     3,5*2 : 

14 14,00000

## 733290801 Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm m 4,00000 36,00 144,00 Vlastní

" 1.NP "     2*1,0 : 

" 2.NP "     2*1,0 : 

4 4,00000

## 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 32,00000 17,00 544,00 Vlastní

D15+D18+D22 : 

32 32,00000

## 733291902 Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm kus 6,00000 130,00 780,00 Vlastní

" 1.NP - m108 "     2 : 

" 2.NP "     2 : 

" 3.NP "     2 : 

6 6,00000

## 733291903 Propojení potrubí měděného při opravě D 18x1 mm kus 2,00000 140,00 280,00 Vlastní

" na stáv. potrubí (trubkový závit) "

" objekt A "

" objekt A "

" na stáv. potrubí (trubkový závit) "

" objekt A "

" objekt A "

" objekt A "

Stránka 61 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

" 1.NP - m119,120,122 "     2 : 

2 2,00000

## 733291904 Propojení potrubí měděného při opravě D 22x1,5 mm kus 4,00000 150,00 600,00 Vlastní

" 2.NP "     2 : 

" 3.NP "     2 : 

4 4,00000

## 733811231 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 

13 mm DN do 22 mm

m 10,00000 60,00 600,00 Vlastní

" 1.NP - m108 "     5,0*2 : 

10 10,00000

## 733890803 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech 

výšky přes 6 do 24 m

t 0,00400 1 970,00 7,88 Vlastní

## 734291931 Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 1/2 kus 16,00000 75,00 1 200,00 Vlastní

## 734291951 Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického ovládání kus 8,00000 29,00 232,00 Vlastní

" 1NP - m108 "     2 : 

" 1NP - m119,120,122 "     2 : 

" 2NP "     2 : 

" 3NP "     2 : 

8 8,00000

## 7350009111 Topná zkouška kus 1,00000 7 680,00 7 680,00 Vlastní

## 7350009112 Revize topení kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

## 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm kus 4,00000 120,00 480,00 Vlastní

" 1.NP - m108 "     1 : 

" 1NP - m119,120,122 "     1 : 

" 2NP "     1 : 

" 3NP "     1 : 

" objekt A "

" objekt A "

" objekt A "

" objekt A "

" na stáv. potrubí (trubkový závit) "

" objekt A "

Stránka 62 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

4 4,00000

## 735161811 Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami délka do 

1500 mm

kus 4,00000 138,00 552,00 Vlastní

" 1.NP - m108 "     1 : 

" 1NP - m119,120,122 "     1 : 

" 2NP "     1 : 

" 3NP "     1 : 

4 4,00000

## 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 73,60000 12,10 890,56 Vlastní

## 735192923 Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm kus 4,00000 113,00 452,00 Vlastní

## 735192931 Zpětná montáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami do 

1500 mm

kus 4,00000 121,00 484,00 Vlastní

## 783601317 Odmaštění deskových otopných těles ředidlovým odmašťovačem m2 7,20000 45,00 324,00 Vlastní

" 1.NP - m108 "     0,6*0,6*5 : 

" 1.NP - m119,120,122 "     0,6*0,6*5 : 

" 2.NP "     0,6*0,6*5 : 

" 3.NP "     0,6*0,6*5 : 

7,2 7,20000

## 783601337 Odmaštění trubkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 17,30000 64,00 1 107,20 Vlastní

" 1.NP - m108 "     1,6 : 

" 1.NP - m119,120,122 "     2,5 : 

" 2.NP "     2,2*3 : 

" 3.NP "     2,2*3 : 

17,3 17,30000

## 783601715 Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 32,00000 5,00 160,00 Vlastní

D15+D18+D22 : 

32 32,00000

## 783614121 Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles m2 7,20000 51,00 367,20 Vlastní

" objekt A "

" objekt A "

" objekt A "

Stránka 63 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

NATER2 : 

7,2 7,20000

## 783614131 Základní jednonásobný syntetický nátěr trubkových otopných těles m2 17,30000 66,00 1 141,80 Vlastní

NATER3 : 

17,3 17,30000

## 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 32,00000 14,00 448,00 Vlastní

NATER1 : 

32 32,00000

## 783617127 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových otopných těles m2 7,20000 133,00 957,60 Vlastní

## 783617137 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr trubkových otopných těles m2 17,30000 167,00 2 889,10 Vlastní

## 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 32,00000 17,00 544,00 Vlastní

## 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

ručně

t 0,25700 1 400,00 359,80 Vlastní

## 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

t 0,25700 237,00 60,91 Vlastní

## 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

t 3,08400 10,30 31,77 Vlastní

## 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 0,02000 1 260,00 25,20 Vlastní

## 998734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m t 0,00100 908,00 0,91 Vlastní

## 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m t 0,00100 1 080,00 1,08 Vlastní

## 9972238551 Poplatek za uložení na skládce t 0,25700 140,00 35,98 Vlastní

Díl:764 Konstrukce klempířské 1 757,69
## 979951161R00Výkup kovů zinek, plechy t 0,05270 500,00 26,35 801-3 RTS 19/ II

## 764816121RT2Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného 

pozinkovaného plechu, rš 210 mm, dodávka a montáž

m 0,76000 650,00 494,00 800-764 RTS 19/ II

objekt A : 

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

ozn. Ka/2 : 0,76 0,76000

## 764410850R00Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 3,90000 50,00 195,00 800-764 RTS 19/ II

objekt A : 

2.NP, výkr. č. D1.1-004 : 2,7 2,70000

3.NP, výkr. č. D1.1-005 : 1,2 1,20000

včetně rohů

Stránka 64 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

## 979011111R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 0,05270 210,00 11,07 801-3 RTS 19/ II

## 979011121R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 0,10540 50,00 5,27 801-3 RTS 19/ II

0,0527*2 0,10540

## 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,05270 250,00 13,18 801-3 RTS 19/ II

## 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,47430 12,00 5,69 801-3 RTS 19/ II

0,0527*9 0,47430

## 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,05270 150,00 7,91 801-3 RTS 19/ II

## 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 0,10540 40,00 4,22 801-3 RTS 19/ II

0,0527*2 0,10540

## 764816133T00Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 310 mm, lepení m 2,70000 350,00 945,00 Vlastní

objekt A : 

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

ozn Ka/1 : 2,7 2,70000

## 998764202R00Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 50,00 50,00 800-764 RTS 19/ II

Díl:766 Konstrukce truhlářské 168 444,80
## 766601216RT2Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 

mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 

mm, tl. 4/20 mm expanzní,  

m 8,62000 120,00 1 034,40 800-766 RTS 19/ II

Výkr. č. D1.1-008, D1.1-016 str.7 : 

ozn. Pa/1, m.č. 219a : (0,66+1,8+1,8)*1 4,26000

Výkr. č. D1.1-009, D1.1-016 str.7 : 

ozn. Pa/2, m.č. 320a : (0,76+1,8+1,8)*1 4,36000

## 766601229RT2Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 

70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 

100 mm samolepicí, expanzní páska š. 15 mm pod rám a pod vnější 

m 1,42000 120,00 170,40 800-766 RTS 19/ II

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky.

50 m vodorovně

Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím.

Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla přízemí.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 65 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

Výkr. č. D1.1-008, D1.1-016 str.7 : 

ozn. Pa/1, m.č. 219a : 0,66*1 0,66000

Výkr. č. D1.1-009, D1.1-016 str.7 : 

ozn. Pa/2, m.č. 320a : 0,76*1 0,76000

## 766711001R00Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,  m 10,04000 500,00 5 020,00 800-766 RTS 19/ II

Výkr. č. D1.1-008, D1.1-016 str.7 : 

ozn. Pa/1, m.č. 219a : (0,66+1,8+1,8+0,66)*1 4,92000

Výkr. č. D1.1-009, D1.1-016 str.7 : 

ozn. Pa/2, m.č. 320a : (0,76+1,8+1,8+0,76)*1 5,12000

## 766661512R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , z tvrdého dřeva 

nebo modřínu s polodrážkou, do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 8,00000 575,00 4 600,00 800-766 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr.č. D1.1-007 : 

1.NP, m.č. 119, 70/197 : 2 2,00000

výkr. č. D1.1-008 : 

2.NP, m.č.  213a, 70/197 : 1 1,00000

m.č. 213a do m.č.214, 80/197 : 1 1,00000

m.č. 219a. 70/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-009 : 

3.NP, m.č. 314a, 70/197 : 1 1,00000

m.č. 314a do m.č.315, 80/197 : 1 1,00000

m.č. 320a, 70/197 : 1 1,00000

## 766661522R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , z tvrdého dřeva 

nebo modřínu s polodrážkou, do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,00000 575,00 575,00 800-766 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108, 90/197 : 1 1,00000

## 766666112R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných,  , do předem 

osazeného stavebního pouzdra, jednokřídlových,  

kus 5,00000 2 300,00 11 500,00 800-766 RTS 19/ II

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího 

provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.

Stránka 66 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

objekt A : 

výkr. č. D1.1-006 : 

1.NP, m.č. 108, ozn. 70/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-006 : 

1.NP, m.č. 108, ozn. 80/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-007 : 

1.NP, m.č. 122, ozn. 80/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-008 : 

2.NP, m.č. 213a, ozn. 90/197 : 1 1,00000

3.NP, m.č. 314a, ozn. 90/197 : 1 1,00000

## 7667662110 Dodávka + montáž ozdobný hliníkový rámeček (š. 17 mm) - lemování 

otvoru dveřního pouzdra, pro posuvné dveře

ks 5,00000 2 500,00 12 500,00 Vlastní

Lemování otvoru posuvných dveží : 

výkr. č. D1.1-006 : 

1.NP, m.č. 108, ozn. 70/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-006 : 

1.NP, m.č. 108, ozn. 80/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-007 : 

1.NP, m.č. 122, ozn. 80/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-008 : 

2.NP, m.č. 213a, ozn. 90/197 : 1 1,00000

3.NP, m.č. 314a, ozn. 90/197 : 1 1,00000

## 61143041RT Okno plastové jednodílné 66 x 180 cm O, S, ozn. Pa/1 kus 1,00000 8 250,00 8 250,00 Vlastní

Výkr. č. D1.1-008, D1.1-016 str.7 : 

ozn. Pa/1, m.č. 219a : 1 1,00000

## 61143042RT Okno plastové jednodílné 76 x 180 cm O, S, ozn. Pa/2 kus 1,00000 9 450,00 9 450,00 Vlastní

-  plasové 1kř. okno, sklápěcí, otevíravé

-  profil pěti nebo šesti komorový

-  zasklení izolačním dvojsklem

-  mikroventilace

-  parapet keramický

- celoobvodové kování

Stránka 67 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

Výkr. č. D1.1-009, D1.1-016 str.7 : 

ozn- Pa/2,  m.č. 320a : 1 1,00000

## 61160120RT Vnitřní dřevěné 1kř. otočné hladké plné dveře s polodrážkou,rozm. 

700x1970 mm,  ozn. Ta/4

kus 2,00000 6 900,00 13 800,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-016, : 

výpis prvků str. 1 : 

ozn. Ta/4 : 2 2,00000

## 61160121RT Vnitřní dřevěné 1kř. otočné hladké plné dveře s polodrážkou,rozm. 

900x1970 mm,  ozn. Ta/5

kus 1,00000 6 095,00 6 095,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-016, : 

výpis prvků str. 2 : 

ozn. Ta/5 : 1 1,00000

## 61160122RT Vnitřní dřevěné 1kř. otočné hladké plné dveře s polodrážkou,rozm. 

700x1970 mm,  ozn. Ta/6

kus 4,00000 6 095,00 24 380,00 Vlastní

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska

-  zámek - uzamykání dle požadavku stavebníka

-  při spodním okraji dveřní oboustranná plastová mřížka vel. ve světlosti 450x82 mm

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska

-  povrch vysokopevnostní laminát

-  barva bílá

-  kovánídle mvýběru stavebníka

-  zámek - uzamykání dle požadavku stavebníka

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska

-  povrch vysokopevnostní laminát

-  barva bílá

-  kovánídle mvýběru stavebníka

-  plasové 1kř. okno, sklápěcí, otevíravé

-  profil pěti nebo šesti komorový

-  parapet keramický

-  zasklení izolačním dvojsklem

-  mikroventilace

- celoobvodové kování

Stránka 68 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

výkr. č. D1.1-016, : 

výpis prvků str. 2 : 

ozn. Ta/6 : 2+2 4,00000

## 61160123RT Vnitřní dřevěné 1kř. otočné hladké plné dveře s polodrážkou,rozm. 

800x1970 mm,  ozn. Ta/7

kus 2,00000 6 900,00 13 800,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-016, : 

výpis prvků str. 2 : 

ozn. Ta/7 : 2 2,00000

## 61169701R1 Dveře posuvné do pouzdra  700x1970 mm, Ta/1, jednokřídlé kus 1,00000 9 660,00 9 660,00 Vlastní

Výkr. č. D1.1-016 výpis prvků str. 1 : 

ozn. Ta/1 : 1 1,00000

## 61169701R2 Dveře posuvné do pouzdra  800x1970  mm s oboustrannou plast. 

mřížkou 450x82 mm, Ta/2, jednokřídlé

kus 2,00000 10 465,00 20 930,00 Vlastní

-  při spodním okraji dveřní oboustranná plastová mřížka vel. ve světlosti 450x82 mm

-  kovánídle mvýběru stavebníka

-  zámek - uzamykání dle požadavku stavebníka

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska

-  barva bílá

-  kovánídle mvýběru stavebníka

-  povrch vysokopevnostní laminát

-  barva bílá

-  povrch vysokopevnostní laminát

-  zámek - uzamykání dle požadavku stavebníka

-  kování dle výběru stavebníka

Posuvné dveře do pouzdra

- vnitřní dveře jednokřídlové, posuvné hladké plné do stavebního pouzdra tl. 100 mm

-  povrch vysokopevnostní laminát,

-  bayrva bílá

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska,

– hrana dveří vyrobená v bezfalcovém provedení

-  při spodním okraji dveřní oboustranná plastová mřížka vel. ve světlosti 450x82 mm

-  uzamykání dle požadavku stavebníka

Stránka 69 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

Výkr. č. D1.1-016 výpis prvků str. 1 : 

ozn. Ta/2 : 2 2,00000

## 61169701R3 Dveře posuvné do pouzdra  900x1970  mm s oboustrannou plast. 

mřížkou 450x82 mm, Ta/3, jednokřídlé

kus 2,00000 10 465,00 20 930,00 Vlastní

Výkr. č. D1.1-016 výpis prvků str. 1 : 

ozn. Ta/3 : 2 2,00000

## 998766202R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 5 750,00 5 750,00 800-766 RTS 19/ II

Díl:771 Podlahy z dlaždic a obklady 75 666,19
## 771101210RT1Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 77,67000 32,00 2 485,44 800-771 RTS 19/ II

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 : 11,22 11,22000

Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.

-  kování dle výběru stavebníka

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska,

-  bayrva bílá

-  povrch vysokopevnostní laminát,

- vnitřní dveře jednokřídlové, posuvné hladké plné do stavebního pouzdra tl. 100 mm

50 m vodorovně

-  při spodním okraji dveří oboustranná plastová mřížka vel. ve světlosti 450x82 mm

-  uzamykání dle požadavku stavebníka

Posuvné dveře do pouzdra

-  při spodním okraji dveří oboustranná plastová mřížka vel. ve světlosti 450x82 mm

-  povrch vysokopevnostní laminát,

- vnitřní dveře jednokřídlové, posuvné hladké plné do stavebního pouzdra tl. 100 mm

– hrana dveří vyrobená v bezfalcovém provedení

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska,

-  kování dle výběru stavebníka

-  bayrva bílá

-  uzamykání dle požadavku stavebníka

Posuvné dveře do pouzdra

– hrana dveří vyrobená v bezfalcovém provedení

Stránka 70 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119 : 10,16 10,16000

m.č. 120 : 2,4 2,40000

m.č. 122 : 9,39 9,39000

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č.213a : 10,0 10,00000

m.č. 213b : 4,38 4,38000

m.č. 214 : 5,45 5,45000

m.č.219a : 0,95 0,95000

3.NP, výákr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : 11,75 11,75000

m.č. 314b : 4,79 4,79000

m.č.315 : 5,82 5,82000

m.č.320a : 1,36 1,36000

## 771475014RT2Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků 

vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m 6,26000 110,00 688,60 800-771 RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. d1.1-006 : 

m.č. 108 : (2,825+2,825+0,355+0,255) 6,26000

## 771479001R00Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 80,00000 110,00 8 800,00 800-771 RTS 19/ II

odhad : 80 80,00000

## 771575109RT6Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 

glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 77,67000 430,00 33 398,10 800-771 RTS 19/ II

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 : 11,22 11,22000

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku č. 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.

Keramická dlažba ve specifikaci

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 8, výšky 10 mm.

dořezávání dlažby v jednotlivých místnostech

 dodávka dlažby ve specifikaci

Stránka 71 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

m.č. 119 : 10,16 10,16000

m.č. 120 : 2,4 2,40000

m.č. 122 : 9,39 9,39000

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č.213a : 10,0 10,00000

m.č. 213b : 4,38 4,38000

m.č. 214 : 5,45 5,45000

m.č.219a : 0,95 0,95000

3.NP, výákr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : 11,75 11,75000

m.č. 314b : 4,79 4,79000

m.č.315 : 5,82 5,82000

m.č.320a : 1,36 1,36000

## 771579791R00Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu 

podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

m2 24,15000 50,00 1 207,50 800-771 RTS 19/ II

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 120 : 2,4 2,40000

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213b : 4,38 4,38000

m.č. 214 : 4,45 4,45000

m.č.219a : 0,95 0,95000

3.NP, výákr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314b : 4,79 4,79000

m.č.315 : 5,82 5,82000

m.č.320a : 1,36 1,36000

## 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová 

úprava; pro interiér i exteriér

m2 81,98850 300,00 24 596,55 SPCM RTS 19/ II

určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až 

extremnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění.

Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %,

Stránka 72 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 : 11,22*1,05 11,78100

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119 : 10,16*1,05 10,66800

m.č. 120 : 2,4*1,05 2,52000

m.č. 122 : 9,39*1,05 9,85950

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č.213a : 10,0*1,05 10,50000

m.č. 213b : 4,38*1,05 4,59900

m.č. 214 : 5,45*1,05 5,72250

m.č.219a : 0,95*1,05 0,99750

3.NP, výákr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : 11,75*1,05 12,33750

m.č. 314b : 4,79*1,05 5,02950

m.č.315 : 5,82*1,05 6,11100

m.č.320a : 1,36*1,05 1,42800

79,5-79,065 0,43500

## 597642410R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch 

matný; pro interiér i exteriér

kus 22,00000 45,00 990,00 SPCM RTS 19/ II

objekt A : 

výkr. č. d1.1-006 : 

m.č. 108 : ((2,825+2,825+0,355+0,255)/0,3)*1,05 21,91000

22,0-21,91 0,09000

## 998771202R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 1,00000 3 500,00 3 500,00 800-771 RTS 19/ II

Díl:781 Obklady keramické 183 330,89
## 781101210RT1Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 204,10345 32,00 6 531,31 800-771 RTS 19/ II

50 m vodorovně

určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až 

extremnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění.

SB - hladký protiskluzný povrch

Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %,

Stránka 73 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č.8 : (2,405+1,605+1,7+1,7)*1,8 13,33800

-1,2*0,9 -1,08000

(0,3*0,9)*2 0,54000

(1,15+1,15+2,825+2,125)*1,8 13,05000

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119 : (0,95+0,6+0,7+1,15+2,57+0,35+0,35+2,25+2,44+0,9)*1,8 22,06800

m.č. 120 : (1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8 5,94000

0,15*0,6*2 0,18000

0,95*0,15 0,14250

(1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8 5,94000

0,15*0,6*2 0,18000

0,95*0,15 0,14250

m.č. 122 : 

(2,835+1,8+1,2+0,1+1,2+1,29+2,035+0,6+0,225+0,4+0,224+2,15)*1,8

25,30620

0,195*0,6*4 0,46800

(1,7+1,15)*0,195 0,55575

-1,15*0,9*2 -2,07000

0,2*0,9*2 0,36000

0,1*0,9*2 0,18000

2.NP, výkr. č.D1.1-008 : 

m.č. 213a : (2,5+1,5+1,7+1,38+0,8+0,35+0,35+2,88)*1,8 20,62800

m.č. 231b : (2,24+1,245+1,34+1,945+0,1)*1,8 12,36600

-1,2*0,9 -1,08000

(0,1*0,9)*2 0,18000

m.č. 214 : (1,45+1,45+1,08+0,38)*1,8 7,84800

0,15*0,6*2 0,18000

1,08*0,15 0,16200

(1,6+0,8+1,45+1,6)*1,8 9,81000

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.

Stránka 74 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

0,15*1,2 0,18000

0,15*0,6 0,09000

1,0*0,15 0,15000

m.č.219a : (1,0+0,3+1,06+1,06)*1,8 6,15600

-0,66*0,9 -0,59400

0,1*0,9*2 0,18000

3.NP, výkr. č.  D1.1-009 : 

m.č. 314a : (2,8+1,62+1,7+1,38+1,1+0,15+0,15+4,5)*1,8 24,12000

m.č.314b : (2,34+1,375+1,44+2,075)*1,8 13,01400

-1,2*0,9 -1,08000

0,1*0,9*2 0,18000

m.č.315 : (1,45+1,45+0,95+0,25)*1,8 7,38000

0,15*0,6*2 0,18000

0,95*0,15 0,14250

(1,45+1,6+1,73+0,93)*1,8 10,27800

0,15*1,2 0,18000

0,15*0,6 0,09000

1,0*0,15 0,15000

m.č. 320a : (1,21+1,21+1,12+0,42)*1,8 7,12800

-0,76*0,9 -0,68400

0,1*0,9*2 0,18000

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108, š. 300 mm : 1,2*0,3 0,36000

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 122,  š. 200 mm : 3,03*0,2 0,60600

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213, š. 100 mm : 1,2*0,1 0,12000

m.č. 219a, š. 100 mm : 0,66*0,1 0,06600

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314b, š. 100 mm : 1,2*0,1 0,12000

Stránka 75 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

m.č. 320a, š. 100 mm : 0,76*0,1 0,07600

## 781475114R01Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x15, 20x20, 20x25, 25x25 ... 

cm, Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)

m2 202,75545 400,00 81 102,18 Vlastní

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č.8 : (2,405+1,605+1,7+1,7)*1,8 13,33800

-1,2*0,9 -1,08000

(0,3*0,9)*2 0,54000

(1,15+1,15+2,825+2,125)*1,8 13,05000

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119 : (0,95+0,6+0,7+1,15+2,57+0,35+0,35+2,25+2,44+0,9)*1,8 22,06800

m.č. 120 : (1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8 5,94000

0,15*0,6*2 0,18000

0,95*0,15 0,14250

(1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8 5,94000

0,15*0,6*2 0,18000

0,95*0,15 0,14250

m.č. 122 : 

(2,835+1,8+1,2+0,1+1,2+1,29+2,035+0,6+0,225+0,4+0,224+2,15)*1,8

25,30620

0,195*0,6*4 0,46800

(1,7+1,15)*0,195 0,55575

-1,15*0,9*2 -2,07000

0,2*0,9*2 0,36000

0,1*0,9*2 0,18000

2.NP, výkr. č.D1.1-008 : 

m.č. 213a : (2,5+1,5+1,7+1,38+0,8+0,35+0,35+2,88)*1,8 20,62800

m.č. 231b : (2,24+1,245+1,34+1,945+0,1)*1,8 12,36600

-1,2*0,9 -1,08000

(0,1*0,9)*2 0,18000

m.č. 214 : (1,45+1,45+1,08+0,38)*1,8 7,84800

0,15*0,6*2 0,18000

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku č. 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.

Stránka 76 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

1,08*0,15 0,16200

(1,6+0,8+1,45+1,6)*1,8 9,81000

0,15*1,2 0,18000

0,15*0,6 0,09000

1,0*0,15 0,15000

m.č.219a : (1,0+0,3+1,06+1,06)*1,8 6,15600

-0,66*0,9 -0,59400

0,1*0,9*2 0,18000

3.NP, výkr. č.  D1.1-009 : 

m.č. 314a : (2,8+1,62+1,7+1,38+1,1+0,15+0,15+4,5)*1,8 24,12000

m.č.314b : (2,34+1,375+1,44+2,075)*1,8 13,01400

-1,2*0,9 -1,08000

0,1*0,9*2 0,18000

m.č.315 : (1,45+1,45+0,95+0,25)*1,8 7,38000

0,15*0,6*2 0,18000

0,95*0,15 0,14250

(1,45+1,6+1,73+0,93)*1,8 10,27800

0,15*1,2 0,18000

0,15*0,6 0,09000

1,0*0,15 0,15000

m.č. 320a : (1,21+1,21+1,12+0,42)*1,8 7,12800

-0,76*0,9 -0,68400

0,1*0,9*2 0,18000

## 781491001T00Montáž a dodávka PVC  lišt k obkladům m 297,36900 100,00 29 736,90 Vlastní

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č.8 : (2,405+1,605+1,7+1,7)+(1,8*3) 12,81000

0,3+1,2+1,2+0,15+0,8+(0,9*3) 6,35000

(1,15+1,15+2,825+2,125)+(1,8*2) 10,85000

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

PVC lišty ke keramickým obkladům: rohové a  ukončující

Stránka 77 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

m.č. 119 : 

(0,95+0,6+0,7+1,15+2,57+0,35+0,35+2,25+2,44+0,9)+(1,8*12)+(0,3*2)

34,46000

m.č. 120 : (1,05+1,05+0,95+0,25)+(1,8*2) 6,90000

0,95+0,15+0,15+0,6+0,6 2,45000

(1,05+1,05+0,95+0,25)+(1,8*2) 6,90000

0,15+0,15+0,95+0,6+0,6 2,45000

m.č. 122 : 

(2,835+1,8+1,2+0,1+1,2+1,29+2,035+0,6+0,225+0,4+0,224+2,15)+(1,8*7

26,65900

(0,195*4)+1,15+1,7 3,63000

1,15+1,15+0,2+0,2+0,1+0,1+0,3+(0,9*4) 6,80000

2.NP, výkr. č.D1.1-008 : 

m.č. 213a : (2,5+1,5+1,7+1,38+0,8+0,35+0,35+2,88)+(1,8*10) 29,46000

0,3*2 0,60000

m.č. 231b : (2,24+1,245+1,34+1,945+0,1)+(1,8*5) 15,87000

2,0+1,2+(0,1*2)+1,2+0,9+0,9 6,40000

m.č. 214 : (1,45+1,45+1,08+0,38)+(1,8*2) 7,96000

0,15+0,15+1,08 1,38000

(1,6+0,8+1,45+1,6)+(1,8*2) 9,05000

0,15+0,15+1,0+1,2 2,50000

m.č.219a : (1,0+0,3+1,06+1,06)+(1,8*3) 8,82000

0,66+0,1+0,1 0,86000

3.NP, výkr. č.  D1.1-009 : 

m.č. 314a : (2,8+1,62+1,7+1,38+1,1+0,15+0,15+4,5)+(1,8*10) 31,40000

0,15*2 0,30000

m.č.314b : (2,34+1,375+1,44+2,075)+(1,8*5) 16,23000

1,2+0,1+0,1+0,9+0,9+2,0 5,20000

m.č.315 : (1,45+1,45+0,95+0,25)+(1,8*2) 7,70000

0,15+0,15+0,95 1,25000

(1,45+1,6+1,73+0,93)+(1,8*2) 9,31000

0,15+0,15+1,0+1,2 2,50000

m.č. 320a : (1,21+1,21+1,12+0,42)+(1,8*2) 7,56000

0,76+0,1+0,1+0,9+0,9 2,76000

Stránka 78 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

10 10,00000

## 781675115T00Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, vč. dodávky lepidla a 

spárovací hmoty

m 8,05000 410,00 3 300,50 Vlastní

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108, š. 300 mm : 1,2 1,20000

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 122,  š. 200 mm : 3,03 3,03000

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213, š. 100 mm : 1,2 1,20000

m.č. 219a, š. 100 mm : 0,66 0,66000

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314b, š. 100 mm : 1,2 1,20000

m.č. 320a, š. 100 mm : 0,76 0,76000

## 597813661RT Keramická obkládačka v rozměru 15x20, 20x20, 20x25 cm - dle určení 

investorem vč. barev. provedení

m2 213,00000 280,00 59 640,00 Vlastní

202,75545*1,05 212,89322

- spárování, čištění obkladu, odnesení odpadu na vykázané místo

Položka obsahuje lepící tmel a spárovací hmotu.

Lepidlo vhodné pro vnitřní obklady.

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 8 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.

Skládání složitých vzorů a tvarů se oceňuje individuálně.

- rozměření plochy,

- očištění podkladu od nesoudržných částic,

- rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení obkladaček dodávaných v blocích,

Položka je určena pro obkládání parapetů z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele.

Položka obsahuje:

Položka platí pro položení obkladaček v jedné řadě. Položení obkladaček ve více řadách se oceňuje součtem délek 

jednotlivých řad.

- řezání obkladaček,

- příprava a nanesení tmelu na plochu,

- kladení obkladaček,

Stránka 79 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

213-212,89322 0,10678

## 597813741RT Keramický obklad parapetní š. do 300 mm m2 3,00000 340,00 1 020,00 Vlastní

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108, š. 300 mm : 1,2*0,3*1,05 0,37800

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 122,  š. 200 mm : 3,03*0,3*1,05 0,95445

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213, š. 100 mm : 1,2*0,3*1,05 0,37800

m.č. 219a, š. 100 mm : 0,66*0,3*1,05 0,20790

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314b, š. 100 mm : 1,2*0,3*1,05 0,37800

m.č. 320a, š. 100 mm : 0,76*0,3*1,05 0,23940

3,0-2,53575 0,46425

## 998781202R00Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 1,00000 2 000,00 2 000,00 800-771 RTS 19/ II

Díl:783 Nátěry 2 395,80
## 783225100T00Nátěr syntetický kovových konstrukcí 1x + 2x email m2 10,89000 220,00 2 395,80 Vlastní

Zárubně: : 

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-007 : 

70/197/10 : 

m.č. 119 a 120 : 2*1,2 2,40000

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

90/197/12,5 : 

m.č. 108 : 1,25 1,25000

objekt A : 

70/197 : 

2.NP, m.č. 213a : 1,2 1,20000

keramický obklad určený k obkladu parapetu v barevném provedení dle obkladu stěn

glazované keramické obkladové prvky

Stránka 80 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

2.NP, m.č. 213b : 1,2 1,20000

3.NP, m.č. 314a : 1,2 1,20000

3.NP, m.č. 314b : 1,2 1,20000

80/197 : 

2.NP, m.č. 214 : 1,22 1,22000

3.NP, m.č. 315 : 1,22 1,22000

Díl:784 Malby 20 199,49
## 784191201R00Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 

jednonásobná

m2 336,65812 15,00 5 049,87 800-784 RTS 19/ II

stropy sádrokarton : 

objekt A : 

výkr. č. D1.1-007 : 

m.č.119 : (1,175*2,0)-(1,03*1,075) 1,24275

boční uzavření : 1,5*0,26 0,39000

m.č. 120 : 0,95*1,3*2 2,47000

m.č. 122 : 3,03*1,29 3,90870

1,4*0,5 0,70000

1,2*0,4 0,48000

boční uzavžení : (1,6+0,5+1,0+1,2)*0,54 2,32200

výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213a : 10,0 10,00000

m.č. 214 : 4,45 4,45000

m.č. 213b : 4,38 4,38000

výkr.č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : 11,75 11,75000

m.č. 315 : 4,45 4,45000

m.č. 314b : 4,79 4,79000

m.č. 320a : 1,36 1,36000

příčky sádrokarton : 

Penetrační přípravek k provádění hloubkového napouštěcího nátěru pod interiérové a fasádní akrylátové barvy, 

zpevňuje podklad, sjednocuje savost, izoluje prostupování skvrn, omezuje výkvěty soli a tvorbu vlasových trhlinek a 

zvyšuje přilnavost dalších vrstev nátěrů.

Stránka 81 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

objekt A : 

výkr.č. D1.1-008 : 

2. NP, m.č. 213a, 214 a 219a : (2,88+1,6+1,6)*2,985*2 36,29760

1,05*2,985*2 6,26850

-0,7*1,97*2*2 -5,51600

-0,8*1,97*1*2 -3,15200

výkr.č. D1.1-009 : 

3. NP, m.č. 314a, 315 a 320a : (2,88+1,6+1,6)*2,9*2 35,26400

1,12*2,9*2 6,49600

-0,7*1,97*2*2 -5,51600

-0,8*1,97*1*2 -3,15200

objekt A : 

výkr.č. D1.1-008 : 

m.č. 213b : 2,24*2,985*2 13,37280

-0,9*1,97*2 -3,54600

výkr.č. D1.1-009 : 

3. NP, m.č. 314b : 2,34*2,9*2 13,57200

-0,9*1,97*2 -3,54600

objekt A : 

výkr.č. D1.1-008 : 

1.NP, m.č. 108 : 1,7*2,405 4,08850

1,155*2,825 3,26288

1,15*2,825 3,24875

1.NP, m.č. 119 : (3,47*2,25)-((2,44*1,1)/2) 6,46550

m.č. 122 : (1,6*0,6)+(2,6*1,3) 4,34000

2.NP, m.č. 219a : (1,06*0,8)+(0,66*0,15) 0,94700

zdivo : 

objekt A : 

1. NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 : (2,825+1,155)*3,0 11,94000

-0,9*1,97 -1,77300

Stránka 82 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

(1,15+2,825)*1,2 4,77000

(1,7+1,7+2,405)*1,2 6,96600

-1,2*0,9 -1,08000

výkr. č. D1.1-007 : (0,9+1,2+0,9)*0,3 0,90000

m.č. 119 : (0,9+2,44+2,25+3,47+1,15+0,75)*1,2 13,15200

-0,9*0,1 -0,09000

(0,1+1,05+0,1)*0,35 0,43750

m.č. 120 : (1,05+0,95)*0,7 1,40000

0,85*0,7 0,59500

m.č. 122 : (3,18+3,08+0,195+0,195+3,03)*1,2 11,61600

-1,15*0,9*2 -2,07000

(0,9+3,03+0,9)*0,2 0,96600

-0,3*0,1 -0,03000

(0,1*0,9)*2 0,18000

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213a : (1,945+1,5)*0,9 3,10050

-0,9*0,1 -0,09000

(0,1+1,1+0,1)*0,35 0,45500

m.č. 214 : (1,45+1,08+1,6)*0,9 3,71700

m.č. 213b : 2,24*0,9 2,01600

-1,2*0,9 -1,08000

1,2*0,1 0,12000

m.č. 219a : (0,8*0,9)+(0,66*0,1) 0,78600

3. NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : (2,0+1,62)*1,1 3,98200

-0,9*0,1 -0,09000

(0,1+1,1+0,1)*0,15 0,19500

m.č. 315 : (1,6+0,95+1,73)*1,1 4,70800

m.č. 314b : 2,34*1,1 2,57400

-1,2*0,9 -1,08000

(0,9+1,2+0,9)*0,15 0,45000

Stránka 83 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

m.č. 320a : (1,12+1,21)*1,1 2,56300

-0,76*0,9 -0,68400

(0,9+0,76+0,9)*0,15 0,38400

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 : (2,405+2,305+2,8252+2,825)*3,0 31,08060

-0,8*1,97*2 -3,15200

-0,7*1,97*2 -2,75800

předstěna : ((0,15+0,85)*1,2)+(0,85*0,15) 1,32750

výkr. č. D1.1-007 : 

m.č. 119, : (2,0+1,75)*3,0 11,25000

-0,7*2,0*2 -2,80000

-0,8*2,0 -1,60000

m.č.120 : (0,95+1,2+0,95+1,2+1,2)*3,0 16,50000

om.zazděného otvoru z obou stran : 1,1*2,1*2 4,62000

m.č. 122 : (3,03+1,2+0,1+1,2)*3,0 16,59000

-0,8*1,97 -1,57600

předstěny : (0,95+0,95+1,25+1,7)*(1,2+0,15) 6,54750

(1,29+1,7)*0,05 0,14950

podezdívka vany : 1,79*0,65-(0,3*0,3) 1,07350

2.NP, výkr. č. D1.1008 : 

m.č. 219 : 0,54*2,0 1,08000

m.č.213b -podezdívka vany : 1,945*0,65-(0,3*0,3) 1,17425

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314b : 0,44*2,0 0,88000

podezdívka vany : 2,075*0,65-(0,3*0,3) 1,25875

objekt A : 

výkr. č. D1.1-006 : 

1.NP, m.č. 108 : (1,7+1,7)*1,8 6,12000

1,2*0,9 1,08000

boční stěna ostění : 0,3*0,9*2 0,54000

Stránka 84 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

nad předstěnou : 0,85*0,6 0,51000

místnost se sprchou : (1,15+2,825)*1,8 7,15500

1.NP, výkr. D1.1-007 : 

m.č.  119 : (0,9+2,44+2,25+2,05+0,35+0,35+1,15+0,7)*1,8 18,34200

m.č. 120 : (1,05*1,8)+(0,15*0,6)+(0,95*0,6)+(0,95*0,6) 3,12000

m.č. 122 : (0,195+1,7+0,195)*0,6 1,25400

(1,15+0,195)*0,6 0,80700

(3,03*0,9)+(0,18*0,9*2)+((0,1+0,3+0,1)*0,9) 3,50100

(0,24+0,1+2,15+0,225+0,4+0,225+0,6)*1,8 7,09200

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213a : ((0,4+0,4+0,6)*1,8)+(1,8*1,8) 5,76000

m.č. 214 : (1,45*1,8)+((0,15+1,08)*0,6)+(1,0*0,6)+(0,6*1,8) 5,02800

m.č. 213b : ((0,3+0,1)*1,8)+(1,95*0,9)+(0,1*0,9*2)+(0,3*0,9) 2,92500

m.č. 219a : (0,66*0,9)+(0,1*0,9)+(0,15+0,3+0,8)*1,8 2,93400

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : (0,14+0,14+0,9+1,62)*1,8 5,04000

(1,45*1,8)+(0,15*0,6)+(0,95*0,6) 3,27000

m.č. 315 : (1,0*0,6)+(0,73*1,8) 1,91400

m.č. 314b : (0,5*1,5)+(1,84*0,9)+(0,1*0,9*2)+0,3*0,9 2,85600

m.č. 320a : (0,76*0,9)+(0,1*0,9)+((0,45+1,12)*1,8) 3,60000

odpočet keramického obkladu : -202,75545 -202,75545

ostatní plochy v místnostech přilehlých a dotčených drobnými stavebními 

úpravami : 
Objekt A : 18,75*3,0 56,25000

7,425*3,0 22,27500

výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 105 : 41,9 41,90000

výkr. č. D1.1-07 : 

m.č. 104 : 22,7 22,70000

## 784195212R00Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 336,65812 45,00 15 149,62 800-784 RTS 19/ II

Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí. Ředí se vodou 0,5 - 0,75 l čisté vody na 1 kg 

barvy.

Stránka 85 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

stropy sádrokarton : 

objekt A : 

výkr. č. D1.1-007 : 

m.č.119 : (1,175*2,0)-(1,03*1,075) 1,24275

boční uzavření : 1,5*0,26 0,39000

m.č. 120 : 0,95*1,3*2 2,47000

m.č. 122 : 3,03*1,29 3,90870

1,4*0,5 0,70000

1,2*0,4 0,48000

boční uzavžení : (1,6+0,5+1,0+1,2)*0,54 2,32200

výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213a : 10,0 10,00000

m.č. 214 : 4,45 4,45000

m.č. 213b : 4,38 4,38000

výkr.č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : 11,75 11,75000

m.č. 315 : 4,45 4,45000

m.č. 314b : 4,79 4,79000

m.č. 320a : 1,36 1,36000

příčky sádrokarton : 

objekt A : 

výkr.č. D1.1-008 : 

2. NP, m.č. 213a, 214 a 219a : (2,88+1,6+1,6)*2,985*2 36,29760

1,05*2,985*2 6,26850

-0,7*1,97*2*2 -5,51600

-0,8*1,97*1*2 -3,15200

výkr.č. D1.1-009 : 

3. NP, m.č. 314a, 315 a 320a : (2,88+1,6+1,6)*2,9*2 35,26400

1,12*2,9*2 6,49600

-0,7*1,97*2*2 -5,51600

Bez vyspravení sádrou a bez penetrace.

Stránka 86 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

-0,8*1,97*1*2 -3,15200

objekt A : 

výkr.č. D1.1-008 : 

m.č. 213b : 2,24*2,985*2 13,37280

-0,9*1,97*2 -3,54600

výkr.č. D1.1-009 : 

3. NP, m.č. 314b : 2,34*2,9*2 13,57200

-0,9*1,97*2 -3,54600

objekt A : 

výkr.č. D1.1-008 : 

1.NP, m.č. 108 : 1,7*2,405 4,08850

1,155*2,825 3,26288

1,15*2,825 3,24875

1.NP, m.č. 119 : (3,47*2,25)-((2,44*1,1)/2) 6,46550

m.č. 122 : (1,6*0,6)+(2,6*1,3) 4,34000

2.NP, m.č. 219a : (1,06*0,8)+(0,66*0,15) 0,94700

zdivo : 

objekt A : 

1. NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 : (2,825+1,155)*3,0 11,94000

-0,9*1,97 -1,77300

(1,15+2,825)*1,2 4,77000

(1,7+1,7+2,405)*1,2 6,96600

-1,2*0,9 -1,08000

výkr. č. D1.1-007 : (0,9+1,2+0,9)*0,3 0,90000

m.č. 119 : (0,9+2,44+2,25+3,47+1,15+0,75)*1,2 13,15200

-0,9*0,1 -0,09000

(0,1+1,05+0,1)*0,35 0,43750

m.č. 120 : (1,05+0,95)*0,7 1,40000

0,85*0,7 0,59500

m.č. 122 : (3,18+3,08+0,195+0,195+3,03)*1,2 11,61600

Stránka 87 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

-1,15*0,9*2 -2,07000

(0,9+3,03+0,9)*0,2 0,96600

-0,3*0,1 -0,03000

(0,1*0,9)*2 0,18000

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

m.č. 213a : (1,945+1,5)*0,9 3,10050

-0,9*0,1 -0,09000

(0,1+1,1+0,1)*0,35 0,45500

m.č. 214 : (1,45+1,08+1,6)*0,9 3,71700

m.č. 213b : 2,24*0,9 2,01600

-1,2*0,9 -1,08000

1,2*0,1 0,12000

m.č. 219a : (0,8*0,9)+(0,66*0,1) 0,78600

3. NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : (2,0+1,62)*1,1 3,98200

-0,9*0,1 -0,09000

(0,1+1,1+0,1)*0,15 0,19500

m.č. 315 : (1,6+0,95+1,73)*1,1 4,70800

m.č. 314b : 2,34*1,1 2,57400

-1,2*0,9 -1,08000

(0,9+1,2+0,9)*0,15 0,45000

m.č. 320a : (1,12+1,21)*1,1 2,56300

-0,76*0,9 -0,68400

(0,9+0,76+0,9)*0,15 0,38400

objekt A : 

1.NP, výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 108 : (2,405+2,305+2,8252+2,825)*3,0 31,08060

-0,8*1,97*2 -3,15200

-0,7*1,97*2 -2,75800

předstěna : ((0,15+0,85)*1,2)+(0,85*0,15) 1,32750

výkr. č. D1.1-007 : 

Stránka 88 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

m.č. 119, : (2,0+1,75)*3,0 11,25000

-0,7*2,0*2 -2,80000

-0,8*2,0 -1,60000

m.č.120 : (0,95+1,2+0,95+1,2+1,2)*3,0 16,50000

om.zazděného otvoru z obou stran : 1,1*2,1*2 4,62000

m.č. 122 : (3,03+1,2+0,1+1,2)*3,0 16,59000

-0,8*1,97 -1,57600

předstěny : (0,95+0,95+1,25+1,7)*(1,2+0,15) 6,54750

(1,29+1,7)*0,05 0,14950

podezdívka vany : 1,79*0,65-(0,3*0,3) 1,07350

2.NP, výkr. č. D1.1008 : 

m.č. 219 : 0,54*2,0 1,08000

m.č.213b -podezdívka vany : 1,945*0,65-(0,3*0,3) 1,17425

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314b : 0,44*2,0 0,88000

podezdívka vany : 2,075*0,65-(0,3*0,3) 1,25875

objekt A : 

výkr. č. D1.1-006 : 

1.NP, m.č. 108 : (1,7+1,7)*1,8 6,12000

1,2*0,9 1,08000

boční stěna ostění : 0,3*0,9*2 0,54000

nad předstěnou : 0,85*0,6 0,51000

místnost se sprchou : (1,15+2,825)*1,8 7,15500

1.NP, výkr. D1.1-007 : 

m.č.  119 : (0,9+2,44+2,25+2,05+0,35+0,35+1,15+0,7)*1,8 18,34200

m.č. 120 : (1,05*1,8)+(0,15*0,6)+(0,95*0,6)+(0,95*0,6) 3,12000

m.č. 122 : (0,195+1,7+0,195)*0,6 1,25400

(1,15+0,195)*0,6 0,80700

(3,03*0,9)+(0,18*0,9*2)+((0,1+0,3+0,1)*0,9) 3,50100

(0,24+0,1+2,15+0,225+0,4+0,225+0,6)*1,8 7,09200

2.NP, výkr. č. D1.1-008 : 

Stránka 89 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

m.č. 213a : ((0,4+0,4+0,6)*1,8)+(1,8*1,8) 5,76000

m.č. 214 : (1,45*1,8)+((0,15+1,08)*0,6)+(1,0*0,6)+(0,6*1,8) 5,02800

m.č. 213b : ((0,3+0,1)*1,8)+(1,95*0,9)+(0,1*0,9*2)+(0,3*0,9) 2,92500

m.č. 219a : (0,66*0,9)+(0,1*0,9)+(0,15+0,3+0,8)*1,8 2,93400

3.NP, výkr. č. D1.1-009 : 

m.č. 314a : (0,14+0,14+0,9+1,62)*1,8 5,04000

(1,45*1,8)+(0,15*0,6)+(0,95*0,6) 3,27000

m.č. 315 : (1,0*0,6)+(0,73*1,8) 1,91400

m.č. 314b : (0,5*1,5)+(1,84*0,9)+(0,1*0,9*2)+0,3*0,9 2,85600

m.č. 320a : (0,76*0,9)+(0,1*0,9)+((0,45+1,12)*1,8) 3,60000

odpočet keramického obkladu : -202,75545 -202,75545

ostatní plochy v místnostech přilehlých a dotčených drobnými stavebními 

úpravami : 
Objekt A : 18,75*3,0 56,25000

7,425*3,0 22,27500

výkr. č. D1.1-006 : 

m.č. 105 : 41,9 41,90000

výkr. č. D1.1-07 : 

m.č. 104 : 22,7 22,70000

Díl:M21 Elektromontáže 317 912,00
## 210800012R00Montáž vodiče CYY, 2,5 mm2, uloženého v trubce,  m 50,00000 21,00 1 050,00 M21 RTS 19/ II

## 011114000 Úprava a dozbrojení  RM10, RM11, RM12 hoď 12,00000 370,00 4 440,00 Vlastní

## 348237350 Pohybový spínač kus 2,00000 2 420,00 4 840,00 Vlastní

## 348331000 Přivolávací nouzové tlačítko pro stávající bezdrátový systém kus 4,00000 3 650,00 14 600,00 Vlastní

## 460680161 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, betonovém pro el. instalační krabice kus 50,00000 68,00 3 400,00 URS

## 460680502 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 

3 cm a šířky do 5 cm

m 140,00000 62,00 8 680,00 URS

## 460680503 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 

3 cm a šířky do 7 cm

m 130,00000 72,00 9 360,00 URS

## 460680543 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech hloubky do 5 cm m 30,00000 52,00 1 560,00 URS

## 460710003 Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm m 130,00000 110,00 14 300,00 URS

## 460710032 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm m 140,00000 110,00 15 400,00 URS

Stránka 90 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

## 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 52,00000 75,00 3 900,00 URS

## 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 28,00000 25,00 700,00 URS

## 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 

2,5 mm2 (CYKY)

m 110,00000 25,00 2 750,00 URS

## 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 

mm2 (CYKY)

m 160,00000 25,00 4 000,00 URS

## 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 

mm2 (CYKY)

m 250,00000 25,00 6 250,00 URS

## 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 

2,5 mm2 (CYKY)

m 30,00000 25,00 750,00 URS

## 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 

2,5 mm2 (CYKY)

m 10,00000 25,00 250,00 URS

## 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 kus 40,00000 35,00 1 400,00 URS

## 741130023 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 kus 4,00000 35,00 140,00 URS

## 741310001 Montáž vypínač pod omítku 1-jednopólový prostředí do mokra kus 24,00000 72,00 1 728,00 URS

## 741310263 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriových 

prostředí venkovní/mokré

kus 1,00000 72,00 72,00 URS

## 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí 

zapojení - průběžná

kus 20,00000 96,00 1 920,00 URS

## 741320101 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 8,00000 520,00 4 160,00 URS

## 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu kus 6,00000 520,00 3 120,00 URS

## 7413700331 Montáž spínač pohybový kus 2,00000 350,00 700,00 Vlastní

## 741370101 Montáž svítidlo žárovkové stropní přisazené 1 zdroj bez koše kus 6,00000 350,00 2 100,00 URS

## 741370101 Montáž svítidlo žárovkové stropní přisazené 1 zdroj bez koše kus 8,00000 350,00 2 800,00 URS

## 741370101 Montáž svítidlo žárovkové stropní přisazené 1 zdroj bez koše kus 12,00000 350,00 4 200,00 URS

## 7413701010111Montáž vyústění svítidla do umývárny nad zrdcadlo kus 4,00000 350,00 1 400,00 Vlastní

## 7413701010119Montáž svorkovnice místního pospojování kus 4,00000 560,00 2 240,00 Vlastní

## 741810001 Výchozí revize kus 1,00000 6 000,00 6 000,00 URS

## s703 přeložka svítidel-demontáž a montáž v upravených SDK podhledech 

(kancelář+kuchyňka)

kus 6,00000 700,00 4 200,00 Vlastní

## 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 10,00000 32,00 320,00 Vlastní

## 348331000 svítidlo do umývárny nad zrdcadlo LED 8W,IP40 kus 4,00000 2 350,00 9 400,00 Vlastní

## 348331000 interiérové přisazené LED 25W,3k0lm, 840, IP65 kus 12,00000 2 420,00 29 040,00 Vlastní

## 348331000 interiérové přisazené LED 24,2W, 2k7lm, 840, IP40 kus 8,00000 2 750,00 22 000,00 Vlastní

Stránka 91 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

## s46 Přeložka el. zařízení  ( nouzové svítidla, ventilátory, svorky pospojování a 

pod)

kus 16,00000 350,00 5 600,00 Vlastní

## s46 Přeložka jednotek VZT DUPLEX 2NP, 3NP objekt A kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní

## 01111400022 Demontážní úpráce hoď 16,00000 370,00 5 920,00 Vlastní

## 341110050 kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 m 110,00000 12,00 1 320,00 URS

## 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 160,00000 14,00 2 240,00 URS

## 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 250,00000 19,00 4 750,00 URS

## 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 30,00000 21,00 630,00 URS

## 341408410 vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2 m 50,00000 6,00 300,00 URS

## 345356230 přepínač sériový 10A řazení 1, prostředí mokré kus 24,00000 195,00 4 680,00 Vlastní

## 345356330 přepínač  řazení 5 10A  do vlhka z plastu kus 1,00000 210,00 210,00 URS

## 345511400 zásuvka s víčkem 2P+PE, 10/16A, IP44 kus 20,00000 241,00 4 820,00 Vlastní

## 345715110R krabice podlahová přístrojová; pro montáž přístrojů do krabice; mat. 

samozhášivý bezhalogen.polyamid PA; teplot.rozsah -5 až 105 °C; 

rozměry-průměr,hloubka 249 x 71 x 41 mm

kus 52,00000 1 000,00 52 000,00 SPCM RTS 19/ II

## 345715210 krabice univerzální odbočná z PH KU 68/2-1903 kus 28,00000 24,00 672,00 URS

## 348331000 interiérové přisazené LED 13,7W, 1k5lm, 840, IP40 kus 6,00000 2 630,00 15 780,00 Vlastní

## 3483310003201svorkovnice místního pospojování kus 4,00000 760,00 3 040,00 Vlastní

## 35822111R jistič modulární do 63A; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; 

jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -30 do + 55 °C; 

IP 20

kus 8,00000 230,00 1 840,00 SPCM RTS 16/ I

## 35889206R chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; 

jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. C; tepl.okolí -5 do + 40 °C

kus 3,00000 1 950,00 5 850,00 SPCM RTS 11/ II

## 35889206R chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; 

jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. C; tepl.okolí -5 do + 40 °C

kus 3,00000 1 950,00 5 850,00 SPCM RTS 11/ II

## s46 Podružný materiál vruty, šrouby, sádra a pod. set 1,00000 5 200,00 5 200,00 Vlastní

## 741370101 Montáž přivolávací nouzové tlačítko kus 4,00000 260,00 1 040,00 Vlastní

Díl:M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 124 094,60
## Pol__1 Demontáž odsávacího ventilátoru RO 40-20/22-2E, včetně všech 

komponentů, opětovné použití

ks 1,00000 630,00 630,00 Vlastní

## Pol__10 Talířový ventil odvodní DN 160, včetně montážního kroužku s těsněním ks 2,00000 512,40 1 024,80 Vlastní

## Pol__11 Talířový ventil odvodní DN 125, včetně montážního kroužku s těsněním ks 3,00000 372,40 1 117,20 Vlastní

## Pol__12 Potrubí čtyřhranné ocelové sk. I, ON 120405, tř.těsnosti III, lištové spoje, 

včetně tvarovek

m2 5,00000 2 170,00 10 850,00 Vlastní

Stránka 92 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

## Pol__13 Potrubí kruhové Spiro DN 125, včetně tvarovek bm 2,00000 267,40 534,80 Vlastní

## Pol__14 Zaslepení potrubí ks 3,00000 747,60 2 242,80 Vlastní

## Pol__15 2x nátěr viditelného (nového) VZT potrubí - barva bílá, odstín odsouhlasit 

s investorem

m2 5,00000 280,00 1 400,00 Vlastní

## Pol__16 Montážní, spojovací a těsnící materiál, podpůrné konstrukce kg 15,00000 189,00 2 835,00 Vlastní

## Pol__17 Opětovná montáž stávajícího rekuperační jednotky DUPLEX 480,včetně 

příslušenství

kmpl. 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní

## Pol__18 Vyústka do kruhového potrubí jednoředá 300x75 s regulací R1 ks 3,00000 873,60 2 620,80 Vlastní

## Pol__19 Talířový ventil odvodní DN 160, včetně montážního kroužku s těsněním ks 3,00000 512,40 1 537,20 Vlastní

## Pol__2 Demontáž vzt potrubí SK I. do obvodu 1500mm, včetně závěsů m 3,00000 1 176,00 3 528,00 Vlastní

## Pol__20 Talířový ventil odvodní DN 125, včetně montážního kroužku s těsněním ks 4,00000 372,40 1 489,60 Vlastní

## Pol__21 Potrubí kruhové Spiro DN 200, včetně tvarovek bm 11,00000 656,60 7 222,60 Vlastní

## Pol__22 Potrubí kruhové Spiro DN 160, včetně tvarovek bm 3,00000 574,00 1 722,00 Vlastní

## Pol__23 Potrubí kruhové Spiro DN 125, včetně tvarovek bm 4,00000 448,00 1 792,00 Vlastní

## Pol__24 Tepelná izolace VZT potrubí z kaučukových termoizolačních pásů.tl. 30 

mmsání čerstvého vzduchu do, jednotky a výfuk odpadního vzduchu z 

jednotky

m2 6,00000 1 022,00 6 132,00 Vlastní

## Pol__25 2x nátěr viditelného (nového) VZT potrubí - barva bílá, odstín odsouhlasit 

s investorem

m2 8,00000 280,00 2 240,00 Vlastní

## Pol__26 Montážní, spojovací a těsnící materiál, podpůrné konstrukce kg 20,00000 189,00 3 780,00 Vlastní

## Pol__27 Opětovná montáž stávajícího rekuperační jednotky DUPLEX 480,včetně 

příslušenství

kmpl. 1,00000 6 720,00 6 720,00 Vlastní

## Pol__28 Vyústka do kruhového potrubí jednoředá 300x75 s regulací R1 ks 3,00000 873,60 2 620,80 Vlastní

## Pol__29 Talířový ventil odvodní DN 160, včetně montážního kroužku s těsněním ks 3,00000 512,40 1 537,20 Vlastní

## Pol__3 Demontáž SPIRO potrubí  do DN 160mm, včetně závěsů m 1,00000 4 900,00 4 900,00 Vlastní

## Pol__30 Talířový ventil odvodní DN 125, včetně montážního kroužku s těsněním ks 4,00000 372,40 1 489,60 Vlastní

## Pol__31 Potrubí kruhové Spiro DN 200, včetně tvarovek bm 12,00000 656,60 7 879,20 Vlastní

## Pol__32 Potrubí kruhové Spiro DN 160, včetně tvarovek bm 3,00000 1 057,00 3 171,00 Vlastní

## Pol__33 Potrubí kruhové Spiro DN 125, včetně tvarovek bm 4,00000 434,00 1 736,00 Vlastní

## Pol__34 Tepelná izolace VZT potrubí z kaučukových termoizolačních pásů.tl. 30 

mmsání čerstvého vzduchu do, jednotky a výfuk odpadního vzduchu z 

jednotky

m2 6,00000 1 022,00 6 132,00 Vlastní

Z3 Větrání sociálních zařízení v 3.NP - objekt A

Z2 Větrání sociálních zařízení v 2.NP - objekt A

Stránka 93 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 1a

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "A" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt A

## Pol__35 2x nátěr viditelného (nového) VZT potrubí - barva bílá, odstín odsouhlasit 

s investorem

m2 8,00000 280,00 2 240,00 Vlastní

## Pol__36 Montážní, spojovací a těsnící materiál, podpůrné konstrukce kg 20,00000 189,00 3 780,00 Vlastní

## Pol__37 Komplexní vyzkoušení VZT hod 3,00000 700,00 2 100,00 Vlastní

## Pol__38 Zaregulování VZT hod 3,00000 700,00 2 100,00 Vlastní

## Pol__39 Zaškolení obsluhy hod 1,00000 700,00 700,00 Vlastní

## Pol__4 Demontáž odsávacích ventilů ks 5,00000 84,00 420,00 Vlastní

## Pol__5 Demontáž rekuperační jednotky ATREA Duplex 480, včetně všech 

komponentů (regulačních uzlů apod.) -, opětovné použití

ks 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní

## Pol__6 Demontáž SPIRO potrubí  do DN 200mm, včetně distribučních elementů, 

závěsů apod.

m 15,00000 280,00 4 200,00 Vlastní

## Pol__7 Demontáž rekuperační jednotky ATREA Duplex 480, včetně všech 

komponentů (regulačních uzlů apod.) -, opětovné použití

ks 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní

## Pol__8 Demontáž SPIRO potrubí  do DN 200mm, včetně distribučních elementů, 

závěsů apod.

m 15,00000 224,00 3 360,00 Vlastní

## Pol__9 Opětovná montáž stávajícího odsávacího ventilátoru RO40-20/22-

2E,včetně příslušenství

kmpl. 1,00000 910,00 910,00 Vlastní

Celkem #########

Z1 Větrání sociálních zařízení v 1.NP - objekt A

Ostatní práce

Stránka 94 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 2 483,75
1 346244311R00Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 50 mm m2 2,57500 650,00 1 673,75 801-1 RTS 19/ II

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

2.NP, m.č. 225-226 : (0,7+1,7+1,7)*0,65 2,66500

odpočet montážního otvoru : -0,3*0,3 -0,09000

2 310271520T00Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.50cm m3 0,18000 4 500,00 810,00 Vlastní

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

2. NP, m.č. 225+226 : 0,3*0,3*0,5*2 0,09000

výkr. č. D1.1-013 : 

3. NP, m.č. 324-325 : 0,3*0,3*0,5*2 0,09000

Díl:311 Sádrokartonové konstrukce 213 982,08
3 342261211RT3Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 50  tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, 

tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60

m2 30,10885 1 310,40 39 454,64 801-1 RTS 19/ II

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

2. NP, m.č. 217a, 217b : (1,645+3,05+1,2+1,2)*2,57 18,23415

-0,7*1,97*3 -4,13700

výkr. č. D1.1-013 : 

3. NP. m.č. 318a, 318b : (1,595+3,05+1,2+1,2)*2,86 20,14870

-0,7*1,97*3 -4,13700

4 342261212RT3Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky impregnované, 

tloušťky12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60

m2 36,48800 1 368,00 49 915,58 801-1 RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. 

Včetně dodávek materiálu.
W 112 tl.100 mm - jednoduchá příčka s dvojitým opláštěním, vzduchová neprůzvučnost stěny 50 dB, požární odolnost 

stěny EI 60 DP1.
V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vložení tepelné izolace tl. 5 cm, dodávka a montáž 

desek včetně úpravy spar a rohů.
V položce není zakalkulována povrchová úprava stěn a náklady na pomocné lešení.

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

Stránka 95 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

2.NP, m.č. 217a : 2,85*2,57 7,32450

-0,8*1,97 -1,57600

m.č. 217b : 2,75*2,57 7,06750

-0,9*1,97 -1,77300

m.č. 225-226 : 3,1*2,57 7,96700

-1,1*1,97 -2,16700

3.NP, m.č. 318a : 2,85*2,86 8,15100

-0,8*1,97 -1,57600

m.č. 318b : 2,75*2,86 7,86500

-0,9*1,97 -1,77300

m.č. 324-325 : 3,1*2,95 9,14500

-1,1*1,97 -2,16700

5 342264051RT3Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 

nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 

12,5 mm, impregnovaná

m2 63,94000 696,00 44 502,24 801-1 RTS 19/ II

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. 

Včetně dodávek materiálu.

V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vložení tepelné izolace tl. 5 cm, dodávka a montáž 

desek včetně úpravy spar a rohů.
V položce není zakalkulována povrchová úprava stěn a náklady na pomocné lešení.

W 112 tl.125 mm - jednoduchá příčka s dvojitým opláštěním, vzduchová neprůzvučnost stěny 53 dB, požární odolnost 

stěny EI 60 DP1.

Položka je určena pro podhled sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm, vč. dodávky 

nastavitelných pozinkovaných závěsů.
V položce je rovněž započteno případné boční uzavření sádrokart.podhledu a to sádrokart. deskou tl 12,5 mm

V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm 

včetně úpravy spár a rohů.
V položce není zakalkulována povrchová úprava podhledu.

V položce není zakalkulována dodávka ani montáž tepelné izolace. Tyto práce se oceňují dle sborníku 800 - 713 

Izolace tepelné.

Stránka 96 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

m.č.217a : 8,4 8,40000

m.č. 217b : 9,17 9,17000

m.č. 225-226 : 23,35 23,35000

výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 324-325 : 4,8*0,15 0,72000

objekt B : 

výkr. č. D1.1-016 : 

1.NP, kancelář : 3,7*4,2 15,54000

1.NP kuchyňka : (1,9*2,4)+(1,1*2,0) 6,76000

6 962036112R00Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, 

sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 

1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 54,34520 100,00 5 434,52 801-3 RTS 19/ II

objekt B : 

výkr. č. D1.1-010 : 

2NP m.č. 217 : 1,04*2,57 2,67280

mezi m.č. 217-chodva : 2,75*2,57 7,06750

-0,9*2,0 -1,80000

m.č. 225 a 226 : 4,76*2,8 13,32800

-0,9*2,0 -1,80000

mezi m.č. 226-224 : 2,97*2,8 8,31600

-0,9*2,0 -1,80000

výkr. č. D1.1-011 : 

3NP m.č. 318 : 1,04*2,86 2,97440

mezi m.č. 318-chodba : 2,75*2,86 7,86500

-0,9*2,0 -1,80000

Položka je určena pro tloušťku příčky 75-125 mm s jednoduchou ocelovou konstrukcí.

V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Při použití desek jiné tloušťky než 12,5 mm a při provádění ploch jednotlivě do 10 m2 se použijí položky souboru 34226 

- 409 Příplatky k cenám sádrokartonových podhledů části A 01 tohoto sborníku.

Demontáž příčky sádrokartonové, 1x opláštěná tl. 12,5 mm, bez minerální izolace.

Stránka 97 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

m.č. 324 a 325 : 4,8*2,95 14,16000

-0,9*2,0 -1,80000

mezi m.č. 325-323 : 2,97*2,95 8,76150

-0,9*2,0 -1,80000

7 962036412R00Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn 

předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová 

konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 19,80460 100,00 1 980,46 801-3 RTS 19/ II

objekt B : 

2. NP, m.č. 225 : 4,3*1,2 5,16000

3. NP, m.č. 324 : 4,6*1,2 5,52000

výkr. č. D1.1-010 : 

m.č. 217 : (0,5+0,2)*2,57 1,79900

m.č. 225 : (0,5+0,175)*2,8 1,89000

m.č. 226 : (0,2+0,2)*2,8 1,12000

výkr. č. D1.1*011 : 

m.č. 318 : (0,4+0,16)*2,86 1,60160

m.č. 324 : (0,2+0,17)*2,95 1,09150

m.č. 325 : (0,3+0,25)*2,95 1,62250

8 963016111R00Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez 

minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 

mm

m2 52,74000 100,00 5 274,00 801-3 RTS 19/ II

objekt B : 

výkr. č. D1.1-010 : 

m.č.217 : 18,65 18,65000

výkr. č. D1.1-011 : 

m.č. 318 : 18,55 18,55000

objekt B : 

výkr. č. D1.1-016 : 

1.NP, kancelář : 3,7*4,2 15,54000

9 767137803R00Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových

 desek do suti

m2 52,75420 60,00 3 165,25 800-767 RTS 19/ II

objekt B : 

Poškozené stěny po odstranění keramického obkladu (počítáno na výšku celé stěny)

Stránka 98 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

výkr. č. D1.1-010, 2. NP : 

m.č. 217 : (4,82+0,95+0,5+0,2)*2,57 16,62790

m.č. 225 : (1,9+0,5+0,175)*2,8 7,21000

m.č. 226 : (0,2+0,2+0,2)*2,8 1,68000

výkr. č. D1.1-011, 3.NP : 

m.č. 318 : (4,77+0,975+0,4+0,16)*2,86 18,03230

m.č. 324 : (0,2+0,17+1,95)*2,95 6,84400

m.č. 325 : (0,25+0,3+0,25)*2,95 2,36000

10 342266111T01Předsazená stěna - obklad stěn sádrokartonem s dvojitým opláštěním na 

ocelovou konstrukci, desky standard impreg. tl. 2x12,5 mm, Isover tl.5 cm

m2 21,91805 1 064,40 23 329,57 Vlastní

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

2.NP, m.č. 217a : 1,145*(1,2+0,2) 1,60300

m.č. 217b : (0,95+0,95+0,95)*(1,2+0,15) 3,84750

výkr.č. D1.1-013 : 

3.NP, m.č. 318a : 1,195*(1,2+0,16) 1,62520

m.č. 318b : (0,95+0,95+0,95)*(1,2+0,16) 3,87600

výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217 a : (0,5+0,2)*2,57 1,79900

m.č. 225 - 226 : (0,5+0,175)*2,57 1,73475

(0,2+0,325+0,2)*2,57 1,86325

výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 318 a : (0,4+0,16)*2,86 1,60160

m.č. 324 - 325 : (0,2+0,17)*2,95 1,09150

V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Položka je určena pro předsazenou stěnu ( obklad ) ze sádrokartonových desek tl. 2x12,5 mm na ocelovou konstrukci 

s vloženou tepelnou izolací tl. 5 cm.

V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch.

Při použití izolace jiných tlouštěk a při plochách jednotlivě do 5 m2 se použijí položky souboru 34236 - 69 Příplatky k 

cenám sádrokartonových obkladů tohoto sborníku.

V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vložení tepelné izolace tl. 5 cm, dodávku a montáž 

desek tl. 2x12,5 mm včetně úpravy spar a rohů.

Stránka 99 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

(0,3+0,375+0,3)*2,95 2,87625

11 342266111T02Obklad stěn sádrokartonem na stávající ocelovou konstrukci, desky 

standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 52,75420 704,40 37 160,06 Vlastní

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012, 2. NP : 

m.č. 217 : (4,82+0,95+0,5+0,2)*2,57 16,62790

m.č. 225 : (1,9+0,5+0,175)*2,8 7,21000

m.č. 226 : (0,2+0,2+0,2)*2,8 1,68000

výkr. č. D1.1-013, 3.NP : 

m.č. 318 : (4,77+0,975+0,4+0,16)*2,86 18,03230

m.č. 324 : (0,2+0,17+1,95)*2,95 6,84400

m.č. 325 : (0,25+0,3+0,25)*2,95 2,36000

12 979011111R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. 

hmot za 2.NP a 1.PP

t 2,69368 210,00 565,67 801-3 RTS 19/ II

13 979011121R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek za každé další podlaží t 5,38736 50,00 269,37 801-3 RTS 19/ II

14 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na 

skládku do 1 km

t 2,69368 250,00 673,42 801-3 RTS 19/ II

15 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý 

další 1 km

t 37,71155 12,00 452,54 801-3 RTS 19/ II

16 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,69368 150,00 404,05 801-3 RTS 19/ II

V položce není zakalkulována dodávka ani montáž tepelné izolace. Tyto práce se oceňují dle sborníku 800 - 713 

Izolace tepelné.

V položce jsou zakalkulovány náklady na očistění a případnou opravu nosné konstrukce, dodávku a montáž desek tl. 

12,5 mm včetně úpravy spar a rohů.

V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Položka je určena pro předsazenou stěnu ( obklad ) ze sádrokartonových desek tl. 12,5 mm na stávající ocelovou 

konstrukci.

V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla přízemí.

Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím.

Při plochách jednotlivě do 5 m2 se použijí položky souboru 34236 - 69 Příplatky k cenám sádrokartonových obkladů 

tohoto sborníku.

Stránka 100 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

17 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. 

dopravě suti za dalších 5 m

t 5,38736 40,00 215,49 801-3 RTS 19/ II

18 979990110R00Poplatek za skládku sádrokartonové desky t 2,69368 420,00 1 131,35 801-3 RTS 19/ II

19 979093111R00Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,69368 20,00 53,87 800-6 RTS 19/ II

Díl:6 Úpravy povrchu, podlahy 22,40
20 602019191T00Podkladní nátěr stěn pod zateplovací systém m2 0,64000 35,00 22,40 Vlastní

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

zapravení prostupu do míst.č. 225-226 : 0,4*0,4*2 0,32000

výkr. č. D12.1-013 : 

zapravení prostupu ze strany fasády do m.č. 324-325 : 0,4*0,4*2 0,32000

Díl:61 Úpravy povrchů vnitřní 46 618,15
21 611421221R00Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných 

tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých

m2 18,80715 30,00 564,21 801-4 RTS 19/ II

objekt B : 

výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 318a : 3,82*1,595 6,09290

m.č. 318b : 0,9*1,77 1,59300

2,525*3,05 7,70125

(0,95*1,2)*3 3,42000

22 611471413R00Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou 

vápenocementovou s disperzní přísadou

m2 18,80715 149,00 2 802,27 801-1 RTS 19/ II

objekt B : 

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu 

(pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
nanášením a vyhlazením plstí

V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení.

Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání.

s hrubým urovnáním,

 V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa.

Stránka 101 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 318a : 3,82*1,595 6,09290

m.č. 318b : 0,9*1,77 1,59300

2,525*3,05 7,70125

(0,95*1,2)*3 3,42000

23 612421221R00Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy 

přes 5 do 10 %, hladkých

m2 44,09245 77,00 3 395,12 801-4 RTS 19/ II

objekt B : 

2.NP, výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217b : (0,95+0,95+0,95+0,95)*0,77 2,92600

m.č. 217a : (2,7+1,645)*0,77 3,34565

-1,5*0,6 -0,90000

(0,6+1,5+0,6)*0,3 0,81000

m.č. 225-226 : (4,79+4,915+4,79)*0,77 11,16115

-0,9*0,6*2 -1,08000

(0,9+0,9+0,9)*0,3*2 1,62000

3.NP, výkr. č. . D1.1-013 : 

m.č. 318b : (0,95+0,95+0,95+0,95)*1,06 4,02800

m.č. 318a : (3,82+1,595)*1,06 5,73990

-1,5*0,85 -1,27500

(0,85+1,5+0,85)*0,3 0,96000

m.č. 324-325 : (4,8+4,945+4,8)*1,15 16,72675

-0,9*0,85*2 -1,53000

(0,85+0,9+0,85)*0,3*2 1,56000

24 612481211RU2Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou 

síťoviny a stěrkového tmelu

m2 5,15000 180,00 927,00 801-1 RTS 19/ II

objekt B : 

2NP výkr. č. D1.1-012 : 

m.č.225-226 - podezdívka vany : (1,7+0,7+1,7)*0,65 2,66500

na stávajícím zdivu

Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.

provede se na novém zdivu vč. zazdívek otvorů s přesamem na stávajícé zdivo-stěny

Stránka 102 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

-0,3*0,3 -0,09000

3.NP,výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 324-325 : (1,7+0,7+1,7)*0,65 2,66500

-0,3*0,3 -0,09000

25 781101111T00Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm vč. vyrovnávací stěrky m2 70,78100 550,00 38 929,55 Vlastní

objekt B : 

2.NP výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217a : ((0,6+0,7)*1,8)+(1,5*0,9)+(0,3*0,9*2) 4,23000

1,1*0,6 0,66000

m.č. 217b : (0,95*1,8)+(0,95*0,6*3) 3,42000

m.č. 225-226 : (0,175+3,0+0,2+0,2+0,095+4,76+4,76)*1,8 23,74200

0,9*0,9*2 1,62000

(0,3*0,9)*4 1,08000

3.NP, výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 318a : ((0,6+0,7)*1,8)+(1,5*0,9)+(0,3*0,9*2) 4,23000

1,15*0,6 0,69000

m.č. 318b : (0,9*1,8)+(0,95+0,6*3) 4,37000

m.č. 324-325 : (0,175+2,885+0,3+0,3+0,095+4,8+4,8)*1,8 24,03900

0,9*0,9*2 1,62000

(0,3*0,9)*4 1,08000

Díl:62 Úpravy povrchů vnější 1 284,20
26 622323130T00Zapravení prostupů v zateplovacím systému, fasáda, EPS F tl. 50 mm, s 

omítkou silikonovou

m2 0,64000 1 200,00 768,00 Vlastní

objekt B : 

Položka obsahuje  materiál - vyrovnávací stěrku

Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a 

vyhlazení, uklizení odpadu.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,038 W/m K

Zapravení prostup systémem zateplení včetně vyrovnání hran pro vložení zateplení, Probarvená omítka se musí 

ropztáhnout do boků tak aby byla vytvořena celistvá plcha.
Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 

ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr 

a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 103 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

výkr. č. D1.1-012 : 

zapravení prostupu do míst.č. 225-226 : 0,4*0,4*2 0,32000

výkr. č. D12.1-013 : 

zapravení prostupu ze strany fasády do m.č. 324-325 : 0,4*0,4*2 0,32000

27 622421491T00Doplňky, rohová lišta s okapničkou, z vnější strany na fasádě m 1,42000 60,00 85,20 Vlastní

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

nad novým oknem : 0,66 0,66000

výkr. č. D12.1-013 : 

nad novým oknem : 0,76 0,76000

28 622421492T00Doplňky - vnější rohová okenní lišta s tkaninou - ze strany fasády m 7,20000 50,00 360,00 Vlastní

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

roh u nového okna : 1,8*2 3,60000

výkr. č. D12.1-013 : 

roh u nového okna : 1,8*2 3,60000

29 622421494T00Doplňky, podparapetní lišta s tkan, ze strany fasády m 1,42000 50,00 71,00 Vlastní

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

vnější parapet u nového okna : 0,66 0,66000

výkr. č. D12.1-013 : 

vnější parapet  u nového okna : 0,76 0,76000

Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 651,54
30 631312511R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C -/12,5 m3 0,23475 3 300,00 774,68 801-1 RTS 19/ II

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popř. podkladní nebo 

vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěry, vlýsky do asfaltu, pod podlahy.
Mazaniny tlouštěk do 5 cm se oceňují položkami souboru 63245-1031 až 1034 Vyrovnávací potěr.

Položka je určena i pro betonový okapový chodníček budovy. Jeho podloží se oceňuje samostatně.

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž rohové okenní lišty - plast + tkanina

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž rohové lišty s okapničkou - plast + tkanina

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž podparapetní lišty - plast + tkanina

Stránka 104 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

objekt B : 

výkr. č. D1.1-010 : 

m.č. 225 : 1,5*1,0*0,037 0,05550

(1,5*1,0*0,15)/2 0,11250

výkr. č. D1.1-011 : 

m.č. 324 : 1,5*1,0*0,037 0,05550

(1,5*1,0*0,015)/2 0,01125

31 632418110RT4Potěr ze suchých směsí samonivelační zušlechtěná stěrka cementem 

pojená, tloušťky 10 mm, včetně penetrace

m2 82,09000 120,00 9 850,80 801-1 RTS 19/ II

objekt B : 

2.NP, výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 225-226 : 23,35 23,35000

m.č. 217a : 8,4 8,40000

m.č.  217b : 9,17 9,17000

3.NP, výkr.č. D1.1-013 : 

m.č. 324-325 : 23,63 23,63000

m.č. 318a : 8,29 8,29000

m.č. 318b : 9,25 9,25000

32 631319181T00Příplatek za spád  spádované podlahy ve sprše cca  0,5°  tl. 5 - 8 cm m3 0,23475 111,00 26,06 Vlastní

objekt B : 

výkr. č. D1.1-010 : 

m.č. 225 : 1,5*1,0*0,037 0,05550

(1,5*1,0*0,15)/2 0,11250

výkr. č. D1.1-011 : 

m.č. 324 : 1,5*1,0*0,037 0,05550

(1,5*1,0*0,015)/2 0,01125

Díl:64 Výplně otvorů 126 274,00

Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu hmotou, rozmíchání suché směsi s vodou podle receptury 

výrobce a rozprostření směsi.

s rozprostřením a uhlazením

V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění. Tyto náklady se oceňují 

položkami souboru 63460 Zaplnění dilatačních spár v mazaninách.

Stránka 105 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

33 642941211RT3Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádrokartonové příčky

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do 

vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky 

pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a 

polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do 

kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení 

dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování 

gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.

 jednostranné

 pouzdro 800/1970 mm

kus 2,00000 18 854,00 37 708,00 801-1 RTS 19/ II

výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217a, ozn. Zb/1 : 1 1,00000

výkr. č. D1.-1-013 : 

m.č. 318a, ozn. Zb/1 : 1 1,00000

34 642941211RT4Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádrokartonové příčky

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do 

vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky 

pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a 

polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do 

kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení 

dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování 

gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.

 jednostranné

 pouzdro 900/1970 mm

kus 2,00000 19 432,00 38 864,00 801-1 RTS 19/ II

výkr. č. D1.1-012 : 

2.NP, m.č. 217b, ozn. Zb/2 : 1 1,00000

výkr. č. D1.-1-013 : 

3.NP, m.č. 318b, ozn. Zb/2 : 1 1,00000

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

Kovové pouzdro pro posuvné dveře jednokřídlové zabudované do sádrokartonové příčky.

Kovové pouzdro pro posuvné dveře jednokřídlové zabudované do sádrokartonové příčky.

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

Stránka 106 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

35 642941211RT6Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádrokartonové příčky

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do 

vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky 

pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a 

polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do 

kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení 

dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování 

gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.

 jednostranné

 pouzdro 1100/1970 mm

kus 2,00000 20 591,00 41 182,00 801-1 RTS 19/ II

výkr. č. D1.1-012 : 

2NP, m.č. 225-226,ozn. Zb/3 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-013 : 

3.NP, m.č. 324-325, ozn. ZB/3 : 1 1,00000

36 642942212R00Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky

 tloušťky 100 mm

 šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

kus 6,00000 500,00 3 000,00 801-1 RTS 19/ II

objekt B : 

70/197 : 

2.NP, m.č. 217b : 3 3,00000

3.NP, m.č. 318b : 3 3,00000

37 55330500R zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 700 mm; 

h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové

kus 6,00000 920,00 5 520,00 SPCM RTS 19/ II

objekt B : 

70/197 : 

Kovové pouzdro pro posuvné dveře jednokřídlové zabudované do sádrokartonové příčky.

pro jednokřídlové otočné dveře s polodrážkou

ocelová lisovaná zárubeň bez přesahu do podlahy

Položka je určena pro osazení zárubně do sádrokartonové příčky.

V položce není zakalkulována dodávka zárubní, která se oceňuje ve specifikaci.

V položce není zakalkulována montáž a demontáž pomocného lešení.

pro sádrřokartonové příčky s těsněním

pro dveře se šroubovoanými závěsy

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

Stránka 107 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

2.NP, m.č. 217b : 3 3,00000

3.NP, m.č. 318b : 3 3,00000

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 5 642,50
38 941955002R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,2 do 1,9 m

m2 86,85000 50,00 4 342,50 800-3 RTS 19/ II

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

2.NP, m.č. 217a, 217b, 225-226 : 23,35+8,4+9,17 40,92000

výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 324-325 : 23,63 23,63000

objekt B : 

1.NP, výkr. č. D1.1-016 : 

kancelář : 3,7*4,2 15,54000

kuchyňka : (2,4*1,9)+(1,1*2,0) 6,76000

39 941510510T00Náklady na použití mobilní plošiny pro opravu fasády při zapravení  a 

dozdívek otvorů po VZT a oken

hod 2,00000 650,00 1 300,00 Vlastní

objekt B : 2 2,00000

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 11 808,27
40 952901111R00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 

a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží 

do 4 m

m2 104,39000 93,00 9 708,27 801-1 RTS 19/ II

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

2.NP, m.č. 217a, 217b, 225-226 : 23,35+8,4+9,17 40,92000

výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 318a, 318b, 324-325 : 23,63+8,29+9,25 41,17000

objekt B : 

1.NP, výkr. č. D1.1-016 : 

kancelář : 3,7*4,2 15,54000

kuchyňka : (2,4*1,9)+(1,1*2,0) 6,76000

Stránka 108 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

41 951125001T00Dodávka + montáž PVC revizní dvířka 150x200 mm ks 6,00000 350,00 2 100,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-012 : 3 3,00000

výkr. č. D1.1-013 : 3 3,00000

Díl:96 Bourání konstrukcí 44 081,26
42 919735122R00Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 

100 mm

m 10,00000 175,00 1 750,00 822-1 RTS 19/ II

objekt B : 

výkr. č. D1.1-010 : 

m.č. 225 : 1,5+1,5+1,0+1,0 5,00000

výkr. č. D1.1-011 : 

m.č. 324 : 1,5+1,5+1,0+1,0 5,00000

43 965042131RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,18900 3 240,00 612,36 801-3 RTS 19/ II

objekt B : 

výkr. č. D1.1-010 : 

m.č. 225 : 1,5*1,0*0,063 0,09450

výkr. č. D1.1-011 : 

m.č. 324 : 1,5*1,0*0,063 0,09450

44 965081713RT2Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 

m2

m2 85,24000 90,00 7 671,60 801-3 RTS 19/ II

objekt B : 

výkr. č. D1.1-010 : 

2NP, m.č. 217, 225 a 226 : 18,65+12,12+11,9 42,67000

výkr. č. D1.1-011 : 

3NP, m.č.318, 324 a 325 : 18,55+12,12+11,9 42,57000

včetně spotřeby vody

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce 

nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z 

betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 

91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží.

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.  V položce 

nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou.

Stránka 109 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

45 968061125R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 6,00000 10,00 60,00 801-3 RTS 19/ II

Budova B : 

2NP výkr. č. D1.1-010 : 3 3,00000

3NP výkr. č. D1.1-011 : 3 3,00000

Budova C : 

46 968072455R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 10,80000 280,00 3 024,00 801-3 RTS 19/ II

Budova B : 

2NP výkr. č. D1.1-010 : 0,9*2,0*3 5,40000

3NP výkr. č. D1.1-011 : 0,9*2,0*3 5,40000

47 971033461R00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 

m2, tloušťky do 600 mm

kus 4,00000 350,00 1 400,00 801-3 RTS 19/ II

objekt B : 

výkr. č. D1.1-010 : 

m.č. 226 : 2 2,00000

výkr. č. D1.1-011 : 

m.č. 325 : 2 2,00000

48 978059531R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 2 m2

m2 111,68065 90,00 10 051,26 801-3 RTS 19/ II

objekt B : 

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

základovém nebo nadzákladovém,

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není 

zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06-11.. nebo 07-11.. 

Vyvěšení křídel.

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. 

Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci.

Stránka 110 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

výkr. č. D1.1-010 : 

2NP m.č. 217 : (4,82+4,695+1,6+0,5+0,95+0,1)*2,1 26,59650

1,5*0,9 1,35000

0,3*1,2*2 0,72000

parapet : 1,5*0,3 0,45000

m.č. 225 : (4,79+1,9+0,175+1,3)*1,8 14,69700

0,9*0,9 0,81000

0,3*0,9*2 0,54000

parapet : 0,9*0,3 0,27000

m.č.226 : (4,76+0,08+0,2+1,2+0,1)*1,8 11,41200

0,9*0,9 0,81000

0,3*0,9*2 0,54000

parapet : 0,9*0,3 0,27000

výkr. č. D1.1-011 : 

3 NP m.č.. 318 : (4,645+4,77+1,6+0,55+0,16+0,1+0,975)*2,1 26,88000

1,5*0,9 1,35000

0,3*1,2*2 0,72000

parapet : 1,5*0,3 0,45000

m.č. 324 : (4,8+0,17+1,35+2,0)*1,8 14,97600

0,9*1,15 1,03500

0,3*0,65*2 0,39000

parapet : 0,9*0,3 0,27000

m.č. 325 : (4,8+0,09+0,25+0,09+1,2)/1,18 5,44915

0,9*1,15 1,03500

0,3*0,65*2 0,39000

parapet : 0,9*0,3 0,27000

49 976071111T01Demontáž kovových zábradlí a madel m 48,50000 50,00 2 425,00 Vlastní

objekt B : 48,5 48,50000

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

po provedení výmalby bude namontováno zpět

Stránka 111 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

50 979011111R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. 

hmot za 2.NP a 1.PP

t 11,63968 210,00 2 444,33 801-3 RTS 19/ II

51 979011121R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek za každé další podlaží t 23,27937 50,00 1 163,97 801-3 RTS 19/ II

52 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na 

skládku do 1 km

t 11,63968 250,00 2 909,92 801-3 RTS 19/ II

53 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý 

další 1 km

t 104,75716 12,00 1 257,09 801-3 RTS 19/ II

54 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 11,63968 150,00 1 745,95 801-3 RTS 19/ II

55 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. 

dopravě suti za dalších 5 m

t 23,27937 40,00 931,17 801-3 RTS 19/ II

56 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti t 11,63968 550,00 6 401,82 801-3 RTS 19/ II

57 979093111R00Uložení suti na skládku bez zhutnění t 11,63968 20,00 232,79 800-6 RTS 19/ II

Díl:99 Staveništní přesun hmot 9 598,70
58 999281108R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

 výšky do 12 m,  

t 7,99892 1 200,00 9 598,70 801-4 RTS 19/ II

Díl:711 Izolace proti vodě 90 645,52
59 711212000RU1Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod 

hydroizolační stěrky

m2 257,31200 60,00 15 438,72 800-711 RTS 19/ II

pod hydroizolační nátěr stěn : 

objekt B : 

2.NP, výkr. č.D1.1-012 : 

m.č. 217a : (2,55+1,75+1,645+1,645)*1,8 13,66200

0,2*0,6 0,12000

1,145*0,2 0,22900

-1,5*0,6 -0,90000

Penetrace podkladů pod hydroizolační nátěry.

s hrubým urovnáním,

oborů 801, 803, 811 a 812

V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání.

Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím.

Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla přízemí.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Stránka 112 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

0,3*0,6*2 0,36000

m.č. 217b : (1,6+0,95+0,8+1,77+0,95+4,82)*1,8 19,60200

(1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8*3 17,82000

(0,15*0,6*2)*3 0,54000

0,95*0,15*3 0,42750

m.č. 225-226 : (4,915+0,2+0,2+3,815+4,76+4,76)*1,8 33,57000

-0,9*0,6*2 -1,08000

(0,3*0,6*2)*2 0,72000

3.NP, výkr.č. D1.1-012 : 

m.č. 318a : (3,66+2,86+1,595+1,595)*1,8 17,47800

0,16*0,6*2 0,19200

1,195*0,16 0,19120

-1,5*0,95 -1,42500

0,3*0,95*2 0,57000

m.č. 318b : (1,625+0,95+0,8+1,77+0,9+4,77)*1,8 19,46700

(1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8*3 17,82000

(0,15*0,6*2)*3 0,54000

(0,95*0,15)*3 0,42750

m.č. 324 - 325 : (4,945+0,3+0,3+3,845+4,8+4,8)*1,8 34,18200

-0,9*0,65*2 -1,17000

(0,3*0,65*2)*2 0,78000

pod hydroizolační stěrku podlah : 

objekt B : 

2.NP, výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217a : 2,75*1,645 4,52375

m.č. 217b : (0,95*1,77)+(2,5*3,05) 9,30650

(0,95*1,2)*3 3,42000

m.č. 225-226 : (4,915*4,76)-(1,0*1,5) 21,89540

3.NP, výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 318a : 3,82*1,595 6,09290

m.č. 318b : (0,9*1,77)+(2,525*3,05) 9,29425

Stránka 113 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

(0,95*1,2)*3 3,42000

m.č. 324-325 : (4,945*4,8)-(1,0*1,5) 22,23600

pod hydroizolační vyztuženou stěrku : 

objekt B : 

výkr. č. D1.1-010 : 

m.č. 225 : 1,5*1,0 1,50000

výkr. č. D1.1-011 : 

m.č. 324 : 1,5*1,0 1,50000

60 711212001RT2Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti 

vlhkosti

m2 174,12320 180,00 31 342,18 800-711 RTS 19/ II

objekt B : 

2.NP, výkr. č.D1.1-012 : 

m.č. 217a : (2,55+1,75+1,645+1,645)*1,8 13,66200

0,2*0,6 0,12000

1,145*0,2 0,22900

-1,5*0,6 -0,90000

0,3*0,6*2 0,36000

m.č. 217b : (1,6+0,95+0,8+1,77+0,95+4,82)*1,8 19,60200

(1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8*3 17,82000

(0,15*0,6*2)*3 0,54000

0,95*0,15*3 0,42750

m.č. 225-226 : (4,915+0,2+0,2+3,815+4,76+4,76)*1,8 33,57000

-0,9*0,6*2 -1,08000

(0,3*0,6*2)*2 0,72000

3.NP, výkr.č. D1.1-012 : 

m.č. 318a : (3,66+2,86+1,595+1,595)*1,8 17,47800

0,16*0,6*2 0,19200

1,195*0,16 0,19120

-1,5*0,95 -1,42500

0,3*0,95*2 0,57000

Pro vnitřní použití pod dlažbu a obklad. Aplikace pomocí válečku ve dvou vrstvách, nebo hladké stěrky v jedné vrstvě. 

Pod hydroizolační nátěr je vždy nutné použít penetraci pol.č. 71121-2000.

Stránka 114 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

m.č. 318b : (1,625+0,95+0,8+1,77+0,9+4,77)*1,8 19,46700

(1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8*3 17,82000

(0,15*0,6*2)*3 0,54000

(0,95*0,15)*3 0,42750

m.č. 324 - 325 : (4,945+0,3+0,3+3,845+4,8+4,8)*1,8 34,18200

-0,9*0,65*2 -1,17000

(0,3*0,65*2)*2 0,78000

61 711212002RT3Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti 

vlhkosti

m2 104,68005 310,00 32 450,82 800-711 RTS 19/ II

objekt B : 

2.NP, výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217a : 2,75*1,645 4,52375

m.č. 217b : (0,95*1,77)+(2,5*3,05) 9,30650

(0,95*1,2)*3 3,42000

m.č. 225-226 : (4,915*4,76)-(1,0*1,5) 21,89540

3.NP, výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 318a : 3,82*1,595 6,09290

m.č. 318b : (0,9*1,77)+(2,525*3,05) 9,29425

(0,95*1,2)*3 3,42000

m.č. 324-325 : (4,945*4,8)-(1,0*1,5) 22,23600

vytažení na stěny : 

objekt B : 

2.NP, výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217a : (2,75+1,95+1,645+1,645)*0,25 1,99750

m.č. 217b : (0,95+1,77+0,8+0,95+1,6+4,82)*0,25 2,72250

Dvousložková hydroizolační stěrka proti vlhkosti. Aplikace pomocí stěrky v jedné vrstvě  tl. 2 mm.

Velmi pružná hydroizolační stěrka, která se používá k vodotěsnému ošetření a ochraně betonových konstrukcí 

vystavených nebezpečí vzniku trhlin. Do sprchový koutů, koupelen, betonových nádrží. Na opěrné zdi, sádrokartonové 

stěny, voděvzdorné překližky atd. Pro vnitřní a venkovní použití pod obklady a dlažbu

stěrka izolační dvousložková; cementová; hydroizolační; odolnost proti vodě, chem. látkám; překlenutí trhlin do 1,50 

mm; pro interiér i exteriér; tl. vrstvy 1,0 až 3,0 mm; trvale pružná

Stránka 115 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

(1,2+1,2+0,95+0,25)*0,25*3 2,70000

m.č. 225-226 : (4,915+4,76+4,76+3,815)*0,25 4,56250

3.NP, výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 318a : (3,82+3,02+1,595+1,595)*0,25 2,50750

m.č. 318b : (0,9+1,77+0,8+0,95+1,625+4,77)*0,25 2,70375

(1,2+1,2+0,95+0,25)*0,25*3 2,70000

m.č. 324-325 : (4,945+4,8+4,8+3,845)*0,25 4,59750

62 711212012RT3Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační 

vyztužená tkaninou pružná

m2 3,00000 250,00 750,00 800-711 RTS 19/ II

objekt B : 

výkr. č. D1.1-010 : 

m.č. 225 : 1,5*1,0 1,50000

výkr. č. D1.1-011 : 

m.č. 324 : 1,5*1,0 1,50000

63 711212601RT2Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm

m 76,36500 120,00 9 163,80 800-711 RTS 19/ II

objekt B : 

2.NP, výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217a : (2,75+1,95+1,645+1,645) 7,99000

m.č. 217b : (0,95+1,77+0,8+0,95+1,6+4,82) 10,89000

m.č. 225-226 : (4,915+4,76+4,76+3,815) 18,25000

3.NP, výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 318a : (3,82+3,02+1,595+1,595) 10,03000

m.č. 318b : (0,9+1,77+0,8+0,95+1,625+4,77) 10,81500

stěrka izolační dvousložková; cementová; hydroizolační; odolnost proti vodě, chem. látkám; překlenutí trhlin do 1,50 

mm; pro interiér i exteriér; tl. vrstvy 1,0 až 3,0 mm; trvale pružná

tloušťka vrstvy 2,0 mm

páska těsnicí PE; š = 120,0 mm; l = 50,000 m; funkce vodotěsnost; těsnění spár

Nastěrkování podkladu v šířce 0,16 m, položení a uhlazení těsnicího pásu, překrytí další stěrkou.

stěrka izolační dvousložková; cementová; hydroizolační; odolnost proti vodě, chem. látkám; překlenutí trhlin do 1,50 

mm; pro interiér i exteriér; tl. vrstvy 1,0 až 3,0 mm; trvale pružná

tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 162 g/m2; velikost ok 3,5 x 3,5 mm; š = 1 000 mm; l = 

50000,0 mm

Stránka 116 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

m.č. 324-325 : (4,945+4,8+4,8+3,845) 18,39000

64 998711202R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 1,00000 1 500,00 1 500,00 800-711 RTS 19/ II

Díl:713 Izolace tepelné 1 490,00
65 713191100RT9Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, 

včetně dodávky materiálu

m2 3,00000 480,00 1 440,00 800-713 RTS 19/ II

objekt B : 

výkr. č. D1.1-010 : 

m.č. 225 : 1,5*1,0 1,50000

výkr. č. D1.1-011 : 

m.č. 324 : 1,5*1,0 1,50000

66 998713202R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 1,00000 50,00 50,00 800-713 RTS 19/ II

Díl:720b Zdravotechnika objekt B 550 694,30
67 969011121R00Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm m 41,10000 39,60 1 627,56 801-3 RTS 19/ II

ocelové potrubí-stoupací : 

DN 20,DN 25,DN 32 : 

2,1+1,5+5,6+3,3+1,2+4,2+3,0+11,2+6,6+2,4 : 

41,1 41,10000

68 711111001R00Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 2,20000 9,40 20,68 800-711 RTS 19/ II

II.N.P.-pro připojení sprchové vpusti dl.2,0 m : 

2,2*0,5 : 

III.N.P. : 

2,2*0,5 : 

2,2 2,20000

69 711141559R00Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 

vrstva, bez dodávky izolačních pásů,  

m2 2,64000 94,30 248,95 800-711 RTS 19/ II

2,2*1,2 : 

2,64 2,64000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

50 m vodorovně

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku folie.

Stránka 117 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

70 713121111R00Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 2,20000 21,20 46,64 800-713 RTS 19/ II

II.N.P.-pro připojení sprchové vpusti dl.2,0 m : 

2,2*0,5 : 

III.N.P. : 

2,2*0,5 : 

2,2 2,20000

71 721171808R00Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 21,60000 27,00 583,20 800-721 RTS 19/ II

objekt B : 

10,8+10,8 : 

21,6 21,60000

72 721210813R00Demontáž vpusti z kameniny, DN 100 kus 4,00000 162,00 648,00 800-721 RTS 19/ II

objekt B : 

2+2 : 

4 4,00000

73 722290226R00Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 161,40000 40,00 6 456,00 800-721 RTS 19/ II

11,1+5,2+50,2+11,1+16,3+1,7+50,2+15,6 : 

161,4 161,40000

74 722290234R00Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 161,40000 36,00 5 810,40 800-721 RTS 19/ II

161,4 : 

161,4 161,40000

75 725110811R00Demontáž klozetů splachovacích soubor 10,00000 175,00 1 750,00 800-721 RTS 19/ II

objekt B : 

5,0+5,0 : 

10 10,00000

76 725210821R00Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 14,00000 116,00 1 624,00 800-721 RTS 19/ II

objekt B : 

7,0+7,0 : 

14 14,00000

77 725860811R00Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 20,00000 13,00 260,00 800-721 RTS 19/ II

umyvadla : 

odpadního nebo připojovacího,

Stránka 118 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

objekt B : 

7,0+7,0 : 

sprchy : 

2,0+2,0 : 

vany : 

1,0+1,0 : 

Mezisoučet : 

20 20,00000

78 998711102R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,00500 1 010,00 5,05 800-711 RTS 19/ II

79 998713102R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,00600 983,00 5,90 800-713 RTS 19/ II

80 998721102R00Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,07500 649,00 48,68 800-721 RTS 19/ II

81 998722102R00Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,14400 581,00 83,66 800-721 RTS 19/ II

82 998725102R00Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,39300 679,00 266,85 800-721 RTS 19/ II

83 998771102R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0,01500 563,00 8,45 800-771 RTS 19/ II

84 631311113 Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 

50 do 80 mm tř. C 12/15

m3 0,17600 3 400,00 598,40 URS

II.N.P.-pro připojení sprchové vpusti dl.2,0 m : 

2,2*0,5*0,08 : 

III.N.P. : 

2,2*0,5*0,08 : 

0,176 0,17600

85 713120821 Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí  z rohoží, 

pásů, dílců, desek, bloků podlah, volně kladených nebo mezi trámy 

zpolystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm

m2 2,20000 13,40 29,48 URS

II.N.P.-pro připojení sprchové vpusti dl.2,0 m : 

2,2*0,5 : 

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vodorovně do 50 m

Stránka 119 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

III.N.P. : 

2,2*0,5 : 

2,2 2,20000

86 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních nebo připojovacích do 

D 75

m 29,00000 11,00 319,00 URS

objekt B : 

5,8+8,7+5,8+8,7 : 

29 29,00000

87 721171905 Opravy odpadního potrubí plastového  vsazení odbočky do potrubí DN 

110

kus 6,00000 500,00 3 000,00 URS

napojení na stávající potrubí Sb1,Sb2,Sb3 : 

3+3 : 

6 6,00000

88 721171915 Opravy odpadního potrubí plastového  propojení dosavadního potrubí DN 

110

kus 6,00000 330,00 1 980,00 URS

napojení na stávající potrubí Sb1,Sb2,Sb3 : 

3+3 : 

6 6,00000

89 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50 m 18,10000 345,00 6 244,50 URS

18,1 : 

18,1 18,10000

90 721174044 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 70 m 11,10000 420,00 4 662,00 URS

11,1 : 

11,1 11,10000

91 721174045 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 100 m 31,10000 503,00 15 643,30 URS

31,1 : 

31,1 31,10000

92 721211421 Podlahové vpusti sesvislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 

115x115

kus 2,00000 1 353,00 2 706,00 URS

2,0 : 

2 2,00000

93 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech kouřem do DN 300 m 60,30000 22,00 1 326,60 URS

18,1+11,1+31,1 : 

60,3 60,30000

Stránka 120 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

94 722170801 Demontáž rozvodů vody zplastů  do O 25 mm m 126,00000 18,40 2 318,40 URS

objekt B : 

21,0+26,0+16,0+21,0+26,0+16,0 : 

126 126,00000

95 722173105 Potrubí zplastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) 

spojované mechanicky násuvnou objímkou, plastovou O 32/4,4

m 15,60000 340,00 5 304,00 URS

odvod kondenzátu : 

15,6 : 

15,6 15,60000

96 722176112 Montáž potrubí zplastových trub  svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 

mm

m 100,40000 173,00 17 369,20 URS

50,2+50,2 : 

100,4 100,40000

97 722176113 Montáž potrubí zplastových trub  svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 

mm

m 1,70000 190,00 323,00 URS

1,7 : 

1,7 1,70000

98 722176114 Montáž potrubí zplastových trub  svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 

mm

m 21,50000 222,00 4 773,00 URS

vč.výměny stoupacího potrubí SV.TV,CIR : 

5,2+16,3 : 

21,5 21,50000

99 722176115 Montáž potrubí zplastových trub  svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 

mm

m 22,20000 253,00 5 616,60 URS

vč.výměny stoupacího potrubí SV.TV,CIR : 

11,1+11,1 : 

22,2 22,20000

## 722181221 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE 

přilepenými vpříčných a, podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 

mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 50,20000 53,00 2 660,60 URS

studená voda : 

50,2 : 

50,2 50,20000

Stránka 121 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

## 722181222 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE 

přilepenými vpříčných a, podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 

mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 31,90000 63,00 2 009,70 URS

studená voda : 

5,2+11,1+15,6 : 

31,9 31,90000

## 722181241 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE 

přilepenými vpříčných a, podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 

20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 50,20000 80,00 4 016,00 URS

teplá voda : 

50,2 : 

50,2 50,20000

## 722181242 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE 

přilepenými vpříčných a, podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 

20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 29,10000 100,00 2 910,00 URS

teplá voda : 

1,7+16,3+11,1 : 

29,1 29,10000

## 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub  do O 50 m 126,00000 25,50 3 213,00 URS

126,0 : 

126 126,00000

## 725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 2,00000 1 250,00 2 500,00 URS

1+1 : 

2 2,00000

## 725122813 Demontáž pisoárů  snádrží a 1 záchodkem soubor 2,00000 143,00 286,00 URS

objekt B : 

1,0+1,0 : 

2 2,00000

## 725220842 Demontáž van  ocelových volně stojících soubor 2,00000 129,00 258,00 URS

objekt B : 

1,0+1,0 : 

2 2,00000

## 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček  bez výtokových armatur vaniček soubor 4,00000 122,00 488,00 URS

Stránka 122 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

objekt B : 

2,0+2,0 : 

4 4,00000

## 725820802 Demontáž baterií  stojánkových do 1 otvoru soubor 14,00000 79,00 1 106,00 URS

umyvadla : 

objekt B : 

7,0+7,0 : 

14 14,00000

## 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 10,00000 2 970,00 29 700,00 URS

pro umyvadla : 

10,0 : 

10 10,00000

## 725823112 Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,00000 1 433,00 2 866,00 URS

2,0 : 

2 2,00000

## 725832202 Baterie kombinované  pro vanu a sprchu podomítkové (zápustné) s 

přepínačem hloubka krabice 228 mm

soubor 2,00000 8 074,00 16 148,00 URS

vana : 

2,0 : 

2 2,00000

## 725840850 Demontáž baterií sprchových  diferenciálních do G 3/4 x 1 kus 6,00000 130,00 780,00 URS

sprchy : 

objekt B : 

2,0+2,0 : 

vany : 

1,0+1,0 : 

6 6,00000

## 725841351 Baterie sprchové automatické s termostatickým ventilem soubor 2,00000 4 530,00 9 060,00 URS

sprchy : 

2,0 : 

2 2,00000

Stránka 123 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

## 726111011 Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných 

konstrukcí pro bidety,, snastavitelnou hloubkou 120 až 160 mm

soubor 2,00000 5 366,00 10 732,00 URS

2,0 : 

2 2,00000

## 726131042 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou konstrukcí pro 

závěsné klozety ovládání, zepředu, stavební výšky 1120 mm s připojením 

na odsávání zápachu

soubor 6,00000 11 470,00 68 820,00 URS

6,0 : 

6 6,00000

## 726131043 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou konstrukcí pro 

závěsné klozety ovládání, zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně 

postižené

soubor 2,00000 12 116,00 24 232,00 URS

2,0 : 

2 2,00000

## 726191001 Ostatní příslušenství instalačních systémů  zvukoizolační souprava pro 

WC a bidet

soubor 10,00000 161,00 1 610,00 URS

6+2+2 : 

10 10,00000

## 726191002 Ostatní příslušenství instalačních systémů  souprava pro předstěnovou 

montáž

soubor 10,00000 316,00 3 160,00 URS

6+2+2 : 

10 10,00000

## 727121107 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární 

odolnost EI 90 D 110

kus 16,00000 1 314,00 21 024,00 URS

8*2 : 

16 16,00000

## 763111821 Demontáž příček ze sádrokartonových desek  s nosnou konstrukcí z 

ocelových profilů zdvojených, mezibytových nebo instalačních, opláštění 

dvojité

m2 13,50000 150,00 2 025,00 URS

13,5 : 

13,5 13,50000

## 763113341 Příčka instalační ze sádrokartonových desek  s nosnou konstrukcí 

zezdvojených ocelových profilů UW,, CW smezerou, CW profily navzájem 

spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2

m2 13,50000 1 474,20 19 901,70 URS

tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 155 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 52 dB

Stránka 124 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

13,5 : 

13,5 13,50000

## 763131421 Podhled ze sádrokartonových desek  dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce zocelových profilů CD,UD, dvojitě opláštěná deskami 

standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI

m2 2,17000 1 053,00 2 285,01 URS

0,7*3,1 : 

2,17 2,17000

## 763131822 Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 

sádrokartonových desek  s nosnou konstrukcí, dvouvrstvou zocelových 

profilů, opláštění dvojité

m2 2,17000 150,00 325,50 URS

0,7*3,1 : 

2,17 2,17000

## 965045113 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, 

plochy přes 4 m2

m2 2,20000 109,00 239,80 URS

II.N.P.-pro připojení sprchové vpusti dl.2,0 m : 

2,2*0,5 : 

III.N.P. : 

2,2*0,5 : 

2,2 2,20000

## 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 

svisle somezením mechanizace, pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 2,69000 1 010,00 2 716,90 URS

## 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 0,19800 125,00 24,75 URS

0,198 : 

0,198 0,19800

## 997013807 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek 

a keramických výrobků, zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

103

t 0,93300 935,00 872,36 URS

0,102+0,125+0,706 : 

0,933 0,93300

## 997013812 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

materiálů na bázi sádry zatříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 170 

802

t 0,86300 935,00 806,91 URS

0,802+0,061 : 

Stránka 125 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

0,863 0,86300

## 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

plastických hmot zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 170 203

t 0,28600 935,00 267,41 URS

0,222+0,064 : 

0,286 0,28600

## 998726112 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  stanovený zhmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná, dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 m do 12 m

t 0,16100 679,00 109,32 URS

## 998763302 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých, nebo cementových stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m

t 0,68600 654,00 448,64 URS

## R-721-274.1 Přivzdušňovací ventil požární odpadních potrubí DN 50/110 kus 2,00000 2 200,00 4 400,00 Vlastní

2,0 : 

2 2,00000

## R-721-902 Prostupy podlahou,stěnou pro kanalizaci  protipožární a zatěsnění otvorů sada 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## R-722-102 Vedení potrubí pod stropem,ve stěně-úchyty,kryty atd. sada 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## R-722-171.1 Zjištění polohy stávajícího potrubí,za napojením vyměnit kulové uzávěry kus 2,00000 1 200,00 2 400,00 Vlastní

2,0 : 

2 2,00000

## R-722-224.3 Kulový ventill d 32 kus 7,00000 602,00 4 214,00 Vlastní

7,0 : 

7 7,00000

## R-722-224.4 Kulový ventil d 40 kus 2,00000 774,00 1 548,00 Vlastní

2,0 : 

2 2,00000

## R-722-902 Prostupy podlahou,stěnou pro vodovod  protipožární a zatěsnění otvorů sada 6,00000 1 200,00 7 200,00 Vlastní

6,0 : 

vobjektech výšky přes 6 do 12 m

Stránka 126 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

6 6,00000

## R-725-101 Připojení na vodovod a kanalizaci soubor 26,00000 600,00 15 600,00 Vlastní

umyvadla : 

10+2 : 

wc : 

6+2 : 

vany : 

2,0 : 

sprchy : 

2,0 : 

bidety : 

2,0 : 

26 26,00000

## R-725-112.2 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny shlubokým 

splachováním odpad vodorovný,, instal.sada,připojení splachovače 

hadičkou, rohový ventil 15,celoplast.sedátko s tlumičem

soubor 6,00000 3 687,00 22 122,00 Vlastní

3+3 : 

6 6,00000

## R-725-211.1 Umyvadla keramická  se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu 

šrouby bílá 500 mm,mont.sada,, nerezový sifon,2x RV,hadičky

soubor 10,00000 2 885,00 28 850,00 Vlastní

5+5 : 

10 10,00000

## R-725-211.2 Umyvadla keramická  zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na 

stěnu šrouby bílá 640 mm,, mont.sada,nerezový sifon,2x 

RV,hadičky,podomítkový sifon

soubor 2,00000 5 131,00 10 262,00 Vlastní

1+1 : 

2 2,00000

## R-725-222.2 Vana z litého akrylátu se zvýšenou pevností, se zápachovou uzávěrkou, 

1700x750 mm,osazení na nohy,, sifon s uzávěrem

soubor 2,00000 7 192,00 14 384,00 Vlastní

1+1 : 

2 2,00000

## R-725-231.2 Bidet keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou,instalační sada soubor 2,00000 2 766,00 5 532,00 Vlastní

1+1 : 

Stránka 127 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

2 2,00000

## R-725-822.2 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí a dlouhým ramínkem soubor 2,00000 1 664,00 3 328,00 Vlastní

pro umyvadla pro ZTP : 

2,0 : 

2 2,00000

## R-725-861.2 Zápachová uzávěrka-sifon pro VZT DN 32 kus 2,00000 451,00 902,00 Vlastní

2,0 : 

2 2,00000

## R-725-980.1 Dvířka  250/250 mm kus 12,00000 270,00 3 240,00 Vlastní

pro čistící kus : 

6,0 : 

pro požární ventily : 

2,0 : 

pro ventily : 

4,0 : 

12 12,00000

## R-771-591.4 Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem s napojením na kontaktní 

izolaci pro bezbariérové sprchy v, úrovni podlahy s horizontálním nebo 

vertikálním odtokem s rámovým krytem a děrovaným roštem délky

kus 2,00000 14 350,00 28 700,00 Vlastní

2,0 : 

2 2,00000

## R-955-501 Vybourání a zapravení drážek pro rozvod vody a kanalizace soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## R-997-011.1 Poplatek za uložení stavebního kovového odpadu na skládce 

(skládkovné)

t 0,53400 450,00 240,30 Vlastní

roztřídění a očištění kovového odpadu : 

0,534 : 

0,534 0,53400

## 11163150R lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C  

kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; 

hořlavý; zpracování za studena; černý

t 0,00100 59 500,00 59,50 SPCM RTS 19/ II

2000 mm

Stránka 128 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

0,001 : 

0,001 0,00100

## 283R-761.1 deska podlahová z extrudovaného polystyrénu  tl 30mm m2 2,24400 120,00 269,28 Vlastní

2,2 : 

2,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství : 

2,244 2,24400

## 28614461 čistící kus PP kanalizační třívrstvý vysoká zvuková izolace DN 110 kus 6,00000 686,00 4 116,00 URS

6,0 : 

6 6,00000

## 286R-151.6 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 3,2 D 20 mm ,vč.tvarovek m 100,40000 125,00 12 550,00 Vlastní

100,4 : 

100,4 100,40000

## 286R-151.7 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 3,2 D 25 mm ,vč.tvarovek m 1,70000 189,00 321,30 Vlastní

1,7 : 

1,7 1,70000

## 286R-151.8 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 3,2 D 32 mm ,vč.tvarovek m 21,50000 218,00 4 687,00 Vlastní

21,5 : 

21,5 21,50000

## 286R-151.9 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 3,2 D 40 mm ,vč.tvarovek m 22,20000 550,00 12 210,00 Vlastní

22,2 : 

22,2 22,20000

## 62811150R pás asfaltový pro speciální použití barva černá; natavitelný, mechanicky 

kotvený; nosná vložka strojní hadrová lepenka; horní strana impregnace; 

spodní strana impregnace; tl. 1,0 mm

m2 3,03600 140,00 425,04 SPCM RTS 18/ I

2,64 : 

2,64*1,15 'Přepočtené koeficientem množství : 

3,036 3,03600

## 642R-360.1 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro 

handicapované,instal.sada,připojení, splachovače hadičkou,rohový 

ventil,celoplast.sedátko s tlumičem

kus 2,00000 4 948,00 9 896,00 Vlastní

2,0 : 

2 2,00000

Stránka 129 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

## 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,81400 237,00 666,92 URS

beton : 

0,198 : 

potrubí,tvarovky : 

0,222+0,064 : 

zařizovací předměty : 

0,706 : 

sádrokarton : 

0,802+0,061 : 

zdivo,omítky,dlažba : 

0,102+0,125 : 

kov : 

0,534 : 

2,814 2,81400

## 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

t 25,32600 10,30 260,86 URS

2,814*9 : 

25,326 25,32600

Díl:725a ZTI - vybavení prostor sociál.zař. 161 992,00
## 725001001T00Dodávka + montáž svislé madlo na zeď dl. 500 mm, povrch v 

nerezovéúpravě vč. kotvení

ks 26,00000 1 239,00 32 214,00 Vlastní

Objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 a D1.1-013 : 26 26,00000

## 725001002T00Dodávka + montáž vodorovné madlo na zeď dl. 600 mm, povrch v 

nerezové úpravě, vč. kotvení

ks 14,00000 1 273,00 17 822,00 Vlastní

Objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 a D1.1-013 : 14 14,00000

## 725001003T00Dodávka + montáž sklopné madlo s držákem na papír, povrch v nerezové 

úpravě, vč. kotvení

ks 2,00000 2 244,00 4 488,00 Vlastní

Objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 a D1.1-013 : 2 2,00000

Stránka 130 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

## 725001004T00Dodávka + montáž sklopné madlo, povrch v nerezové úpravě, vč. kotvení ks 2,00000 1 739,00 3 478,00 Vlastní

Objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 a D1.1-013 : 2 2,00000

## 725001005T00Dodávka + montáž vodorovné madlo pevné, povrch v nerezové úpravě, 

vč. kotvení

ks 2,00000 1 273,00 2 546,00 Vlastní

Objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 a D1.1-013 : 2 2,00000

## 725001006T00Dodávka + montáž sklopné sedátko 450x450 mm, povrch v nerezové 

úpravě, vč. kotvení

ks 2,00000 3 250,00 6 500,00 Vlastní

Objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 a D1.1-013 : 2 2,00000

## 725002210T00Dodávka + montáž sklopné zrcadlo ks 2,00000 3 435,00 6 870,00 Vlastní

budova B : 2 2,00000

## 725002211T00Dodávka + montáž zrcadlo k pověšení na stěnu ks 10,00000 1 927,00 19 270,00 Vlastní

budova B : 10 10,00000

## 725002212T00Dodávka + montáž Dávkovač mýdla ks 12,00000 1 120,00 13 440,00 Vlastní

budova B : 12 12,00000

## 725002213T00Dodávka + montáž  sprchová vpust vč. napojení na kanalizaci ks 2,00000 2 100,00 4 200,00 Vlastní

budova B : 2 2,00000

## 725002241T00Dodávka + montáž Tryskový vysoušeč rukou ks 1,00000 14 416,00 14 416,00 Vlastní

budova B : 1 1,00000

## 725200300T00Dodávka + momntáž nástěnná polička š. 600 mm s upevněnímna trny, 

bílý lak, vč. kotvení

ks 10,00000 1 035,00 10 350,00 Vlastní

poze umývárny : 10 10,00000

## 725200301T00Dodávka + montáž štětka na WC s držákem na stěnu, nerez, vč. kotvení ks 8,00000 1 136,00 9 088,00 Vlastní

8 8,00000

## 725200302T00Dodávka + montáž držák na toaletní papir, nerez, vč. kotvení ks 6,00000 1 453,00 8 718,00 Vlastní

mimi WC pro imobilní : 6 6,00000

## 725200303T00Dodávka + montáž věšák na ručníky pevně kotvený do stěna, nerez, vč. 

kotvení

ks 14,00000 553,00 7 742,00 Vlastní

umývadlo, vana, sprchy : 14 14,00000

## 998715725T00Přesun hmot pro zařizovací předměty , výšky do 12 m % 1,00000 850,00 850,00 Vlastní

Díl:730 Vytápění 50 563,13

Stránka 131 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

## 310236261R00Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 450 do 600 mm

kus 2,00000 500,00 1 000,00 801-4 RTS 19/ II

" 2.NP "     1 : 

" 3.NP "     1 : 

2 2,00000

## 631312141R00Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,06000 4 240,00 254,40 801-4 RTS 19/ II

" 2.NP "     6,0*0,05*0,1 : 

" 3.NP "     6,0*0,05*0,1 : 

0,06 0,06000

## 971033361R00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 

m2, tloušťky do 600 mm

kus 2,00000 650,00 1 300,00 801-3 RTS 19/ II

" 2.NP "     1 : 

" 3.NP "     1 : 

2 2,00000

## 974042533R00Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 50 mm, 

šířky do 100 mm

m 12,00000 150,00 1 800,00 801-3 RTS 19/ II

" 2.NP "     6,0 : 

" 3.NP "     6,0 : 

12 12,00000

## 735494811R00Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a 

nádrží

m2 67,70000 20,30 1 374,31 800-731 RTS 19/ II

" 21V 60x6072  "     3,1*2 : 

včetně pomocného pracovního lešení

" objekt B "

s betonovým podkladem,

" objekt B "

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

" Objekt B "

" objekt B "

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

" objekt B "

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 132 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

" 21V 600x920  "     4,1*2 : 

" 22V 600x920  "     5,7 : 

" 22V 600x1320  "     8,0 : 

" 22V 600x800  "     5,0*6 : 

" 22V 600x1000  "     6,4 : 

" CS 1800.500  "     1,6*2 : 

67,7 67,70000

## 735890802R00Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot  otopných těles 

vodorovně 100 m

 z objektů výšky přes 6 do 12 m

t 0,22600 1 321,00 298,55 800-731 RTS 19/ II

## 998011002R00Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 

m

t 0,41000 279,00 114,39 801-1 RTS 19/ II

## 612315223 Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 2,00000 485,00 970,00 Vlastní

" 2.NP "     1 : 

" 3.NP "     1 : 

2 2,00000

## 7332222021 Potrubí měděné D 15x1 - prodloužení m 16,00000 260,00 4 160,00 Vlastní

" 2.NP "     4,0*2 : 

" 3.NP "     4,0*2 : 

16 16,00000

## 7332222031 Potrubí měděné D 18x1 - prodloužení m 12,00000 295,00 3 540,00 Vlastní

" 2.NP "     (2,0+1,0)*2 : 

" 3.NP "     (2,0+1,0)*2 : 

12 12,00000

## 733290801 Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm m 24,00000 36,00 864,00 Vlastní

" 2.NP "     2*1,0+2*5,0 : 

" objekt B "

" objekt B "

" objekt B "

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby 

(JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

" objekt B "

Stránka 133 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

" 3.NP "     2*1,0+2*5,0 : 

24 24,00000

## 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 28,00000 17,00 476,00 Vlastní

D15+D18 : 

28 28,00000

## 733291902 Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm kus 12,00000 130,00 1 560,00 Vlastní

" 2.NP "     2 : 

" 3.NP "     2 : 

" 2.NP "     2 : 

" 3.NP "     2 : 

" 2.NP "     2 : 

" 3.NP "     2 : 

12 12,00000

## 733291903 Propojení potrubí měděného při opravě D 18x1 mm kus 8,00000 140,00 1 120,00 Vlastní

" 2.NP "     2 : 

" 3.NP "     2 : 

" 2.NP "     2 : 

" 3.NP "     2 : 

8 8,00000

## 733292902 Zaslepení potrubí měděného D 15x1 mm kus 4,00000 110,00 440,00 Vlastní

" na stáv. potrubí (trubkový závit) "

" objekt B "

" objekt B "

" objekt B "

" na stáv. potrubí (trubkový závit) "

" připojení na stupačky "

" objekt B "

" prodloužení "

" objekt B "

" připojení na stupačky "

" objekt B "

Stránka 134 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

" 2.NP "     2 : 

" 3.NP "     2 : 

4 4,00000

## 733292903 Zaslepení potrubí měděného D 18x1 mm kus 4,00000 124,00 496,00 Vlastní

" 2.NP "     2 : 

" 3.NP "     2 : 

4 4,00000

## 733811231 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 

13 mm DN do 22 mm

m 28,00000 60,00 1 680,00 Vlastní

" 2.NP "     (2,0+4,0+1,0)*2 : 

" 3.NP "     (2,0+4,0+1,0)*2 : 

28 28,00000

## 733890803 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech 

výšky přes 6 do 24 m

t 0,02500 1 970,00 49,25 Vlastní

## 734291931 Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 1/2 kus 20,00000 75,00 1 500,00 Vlastní

## 734291951 Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického ovládání kus 10,00000 29,00 290,00 Vlastní

" 2NP "     3+1 : 

" 3NP "     3+1 : 

" 1NP "     2 : 

10 10,00000

## 7350009111 Topná zkouška kus 1,00000 7 680,00 7 680,00 Vlastní

## 7350009112 Revize topení kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

## 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm kus 8,00000 120,00 960,00 Vlastní

" 2NP "     3 : 

" 3NP "     3 : 

" 1NP "     2 : 

" objekt B "

" objekt B "

" objekt B "

" objekt B "

" objekt B "

" objekt B "

Stránka 135 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

8 8,00000

## 7351523751 Otopné těleso panelové 22V 600/800 se spodním napojením a 

vestavěným ventilem vč. termostatické, hlavice a pojistky proti zcizení

kus 2,00000 3 185,00 6 370,00 Vlastní

" 2.NP "     1 : 

" 3.NP "     1 : 

2 2,00000

## 735161811 Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami délka do 

1500 mm

kus 2,00000 138,00 276,00 Vlastní

" 2NP "     1 : 

" 3NP "     1 : 

2 2,00000

## 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 67,70000 12,10 819,17 Vlastní

## 735192923 Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm kus 8,00000 113,00 904,00 Vlastní

## 735192931 Zpětná montáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami do 

1500 mm

kus 2,00000 121,00 242,00 Vlastní

## 783601317 Odmaštění deskových otopných těles ředidlovým odmašťovačem m2 21,44000 44,00 943,36 Vlastní

" 2.NP "     0,6*0,92*5+0,6*0,8*5+0,6*1,32*5+1,6 : 

" 3.NP "     0,6*0,92*5+0,6*0,8*5+0,6*1,32*5+1,6 : 

21,44 21,44000

## 783601337 Odmaštění trubkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 3,20000 64,00 204,80 Vlastní

" 2.NP "     1,6 : 

" 3.NP "     1,6 : 

3,2 3,20000

## 783601715 Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 28,00000 5,00 140,00 Vlastní

D15+D18 : 

28 28,00000

## 783614121 Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles m2 21,44000 51,00 1 093,44 Vlastní

NATER2 : 

" objekt B "

" objekt B "

" objekt B "

" objekt B "

Stránka 136 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

21,44 21,44000

## 783614131 Základní jednonásobný syntetický nátěr trubkových otopných těles m2 3,20000 66,00 211,20 Vlastní

NATER3 : 

3,2 3,20000

## 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 28,00000 14,00 392,00 Vlastní

NATER1 : 

28 28,00000

## 783617127 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových otopných těles m2 21,44000 133,00 2 851,52 Vlastní

## 783617137 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr trubkových otopných těles m2 3,20000 167,00 534,40 Vlastní

## 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 28,00000 17,00 476,00 Vlastní

## 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

ručně

t 0,58200 1 400,00 814,80 Vlastní

## 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

t 0,58200 237,00 137,93 Vlastní

## 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

t 6,98400 10,30 71,94 Vlastní

## 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 0,01800 1 260,00 22,68 Vlastní

## 998734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m t 0,00100 908,00 0,91 Vlastní

## 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m t 0,04500 1 080,00 48,60 Vlastní

## 9972238551 Poplatek za uložení na skládce t 0,58200 140,00 81,48 Vlastní

Díl:766 Konstrukce truhlářské 146 100,00
## 766661512R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , z tvrdého dřeva 

nebo modřínu s polodrážkou, do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 6,00000 575,00 3 450,00 800-766 RTS 19/ II

objekt B : 

výkr. č. D1.1-0,12 : 

2.NP, m.č. 217b, 70/197 : 3 3,00000

výkr. č. D1.1-013 : 

3.NP, m.č. 318b, 70/197 : 3 3,00000

## 766666112R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných,  , do předem 

osazeného stavebního pouzdra, jednokřídlových,  

kus 6,00000 2 300,00 13 800,00 800-766 RTS 19/ II

výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217a, ozn. 80/197 : 1 1,00000

Stránka 137 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

výkr. č. D1.-1-013 : 

m.č. 318a, ozn. 80/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-012 : 

2.NP, m.č. 217b, ozn. 90/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.-1-013 : 

3.NP, m.č. 318b, ozn. 90/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-012 : 

2NP, m.č. 225-226,ozn. 110/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-013 : 

3.NP, m.č. 324-325, ozn. 110/197 : 1 1,00000

## 766455011T00Přemístění a úprava délky dřevěného stávajícího madla a kotvy ks 4,00000 1 725,00 6 900,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-016 - výpis prvků : 

str. 4 : 

ozn. Tb/5 : 2+2 4,00000

## 7667662110 Dodávka + montáž ozdobný hliníkový rámeček (š. 17 mm) - lemování 

otvoru dveřního pouzdra, pro posuvné dveře

ks 6,00000 2 500,00 15 000,00 Vlastní

Lemování otvoru posuvných dveží : 

výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217a, ozn. 80/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.-1-013 : 

m.č. 318a, ozn. 80/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-012 : 

2.NP, m.č. 217b, ozn. 90/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.-1-013 : 

3.NP, m.č. 318b, ozn. 90/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-012 : 

2NP, m.č. 225-226,ozn. 110/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-013 : 

3.NP, m.č. 324-325, ozn. 110/197 : 1 1,00000

-  nebudeli stačit délka madel které se přemístí, dojde k doplnění madel nových

-  kotvy rozmístit v osových vzdálenostech dle původních

    v rozměrech a materiálech dle původních madel

Stránka 138 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

## 61160124RT Vnitřní dřevěné 1kř. otočné hladké plné dveře s polodrážkou,rozm. 

700x1970 mm,  ozn. Tb/4

kus 6,00000 6 095,00 36 570,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-016, : 

výpis prvků str. 3 : 

ozn. Tb/4 : 4+2 6,00000

## 61169701R4 Dveře posuvné do pouzdra  800x1970 mm, Tb/1, jednokřídlé kus 2,00000 9 660,00 19 320,00 Vlastní

Výkr. č. D1.1-016 výpis prvků str. 3 : 

ozn. Tb/1 : 2 2,00000

## 61169701R5 Dveře posuvné do pouzdra  900x1970 mm, Tb/2, jednokřídlé kus 2,00000 9 660,00 19 320,00 Vlastní

Výkr. č. D1.1-016 výpis prvků str. 3 : 

ozn. Tb/2 : 2 2,00000

- vnitřní dveře jednokřídlové, posuvné hladké plné do stavebního pouzdra tl. 100 mm

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska,

-  uzamykání dle požadavku stavebníka

-  kování dle výběru stavebníka

-  povrch vysokopevnostní laminát,

-  bayrva bílá

-  bayrva bílá

-  povrch vysokopevnostní laminát,

– hrana dveří vyrobená v bezfalcovém provedení

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska,

- vnitřní dveře jednokřídlové, posuvné hladké plné do stavebního pouzdra tl. 100 mm

Posuvné dveře do pouzdra

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska

-  kovánídle mvýběru stavebníka

-  zámek - uzamykání dle požadavku stavebníka

-  barva bílá

-  povrch vysokopevnostní laminát

Posuvné dveře do pouzdra

– hrana dveří vyrobená v bezfalcovém provedení

-  kování dle výběru stavebníka

-  uzamykání dle požadavku stavebníka

Stránka 139 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

## 61169701R6 Dveře posuvné do pouzdra  1100x1970 mm, Tb/3, jednokřídlé kus 2,00000 12 995,00 25 990,00 Vlastní

Výkr. č. D1.1-016 výpis prvků str. 3 : 

ozn. Tb/3 : 2 2,00000

## 998766202R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 5 750,00 5 750,00 800-766 RTS 19/ II

Díl:767 Konstrukce zámečnické 35 856,69
## 979951111R00Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 0,55080 150,00 82,62 801-3 RTS 19/ II

## 767132812R00Demontáž stěn a příček z plechu příček svařovaných m2 30,60000 150,00 4 590,00 800-767 RTS 19/ II

výkr. č. D.1.1-010 : 

objekt B 2NP, m.č. 225 : (0,85*2,0)*9 15,30000

výkr. č. D1.1-011 : 

objekt B 3NP, m.č. 324 : (0,85*2,0)*9 15,30000

## 979011111R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. 

hmot za 2.NP a 1.PP

t 0,55080 210,00 115,67 801-3 RTS 19/ II

0,5508 0,55080

## 979011121R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek za každé další podlaží t 1,10160 50,00 55,08 801-3 RTS 19/ II

0,5508*2 1,10160

## 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na 

skládku do 1 km

t 0,55080 250,00 137,70 801-3 RTS 19/ II

0,5508 0,55080

50 m vodorovně

-  povrch vysokopevnostní laminát,

- vnitřní dveře jednokřídlové, posuvné hladké plné do stavebního pouzdra tl. 100 mm

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla přízemí.

Posuvné dveře do pouzdra

– hrana dveří vyrobená v bezfalcovém provedení

-  bayrva bílá

-  uzamykání dle požadavku stavebníka

-  kování dle výběru stavebníka

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska,

Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím.

Stránka 140 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

## 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý 

další 1 km

t 4,95720 12,00 59,49 801-3 RTS 19/ II

0,5508*9 4,95720

## 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. 

dopravě suti za dalších 5 m

t 1,10160 40,00 44,06 801-3 RTS 19/ II

0,5508*2 1,10160

## 979093111R00Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,55080 20,00 11,02 800-6 RTS 19/ II

0,5508 0,55080

## 767210211T00Dod.+ mont. jednořadá stěnová mřížka 400x100 mm, vč. montážního 

rámečku

ks 12,00000 1 500,00 18 000,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-016 a výkr. č. D1.1-012, D1.1-013 : 

výpis prvků str. 12 : 

ozn. Zb/4 : 12 12,00000

## 767222210T00Zpětná montáž zábradlí po provedení výmalby m 48,50000 150,00 7 275,00 Vlastní

objekt B : 48,5 48,50000

## 998767202R00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 

do 12 m

% 1,00000 5 000,00 5 000,00 800-767 RTS 19/ II

## 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,24034 150,00 486,05 801-3 RTS 19/ II

Díl:771 Podlahy z dlaždic a obklady 71 640,58
## 771101210RT1Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 82,09000 32,00 2 626,88 800-771 RTS 19/ II

objekt B : 

2.NP, výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 225-226 : 23,35 23,35000

m.č. 217a : 8,4 8,40000

m.č.  217b : 9,17 9,17000

s hrubým urovnáním,

Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.

50 m vodorovně

Včetně případného složení na staveništní deponii.

- stavební otvor pro osazení dle požadavku výrobce mřížky

V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání.

- barva bílá RAL 9010

- eloxovaný hliník

Stránka 141 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

3.NP, výkr.č. D1.1-013 : 

m.č. 324-325 : 23,63 23,63000

m.č. 318a : 8,29 8,29000

m.č. 318b : 9,25 9,25000

## 771479001R00Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 70,00000 110,00 7 700,00 800-771 RTS 19/ II

odhad, objekt B : 70 70,00000

## 771575109RT6Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 

glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 82,09000 430,00 35 298,70 800-771 RTS 19/ II

objekt B : 

2.NP, výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 225-226 : 23,35 23,35000

m.č. 217a : 8,4 8,40000

m.č.  217b : 9,17 9,17000

3.NP, výkr.č. D1.1-013 : 

m.č. 324-325 : 23,63 23,63000

m.č. 318a : 8,29 8,29000

m.č. 318b : 9,25 9,25000

## 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová 

úprava; pro interiér i exteriér

m2 86,50000 300,00 25 950,00 SPCM RTS 19/ II

objekt B : 

2.NP, výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 225-226 : 23,35*1,05 24,51750

m.č. 217a : 8,4*1,05 8,82000

m.č.  217b : 9,17*1,05 9,62850

SB - hladký protiskluzný povrch

Keramická dlažba ve specifikaci

dořezávání dlažby v jednotlivých místnostech

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 8, výšky 10 mm.

Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %,

určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až 

extremnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění.

Stránka 142 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

3.NP, výkr.č. D1.1-013 : 

m.č. 324-325 : 23,63*1,05 24,81150

m.č. 318a : 8,29*1,05 8,70450

m.č. 318b : 9,25*1,05 9,71250

86,5-86,1945 0,30550

## 998771202R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 1,00000 65,00 65,00 800-771 RTS 19/ II

Díl:781 Obklady keramické 151 055,14
## 781101210RT1Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 176,10320 32,00 5 635,30 800-771 RTS 19/ II

objekt B : 

2.NP, výkr. č.D1.1-012 : 

m.č. 217a : (2,55+1,75+1,645+1,645)*1,8 13,66200

0,2*0,6 0,12000

1,145*0,2 0,22900

-1,5*0,6 -0,90000

0,3*0,6*2 0,36000

m.č. 217b : (1,6+0,95+0,8+1,77+0,95+4,82)*1,8 19,60200

(1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8*3 17,82000

(0,15*0,6*2)*3 0,54000

0,95*0,15*3 0,42750

m.č. 225-226 : (4,915+0,2+0,2+3,815+4,76+4,76)*1,8 33,57000

-0,9*0,6*2 -1,08000

(0,3*0,6*2)*2 0,72000

3.NP, výkr.č. D1.1-012 : 

m.č. 318a : (3,66+2,86+1,595+1,595)*1,8 17,47800

0,16*0,6*2 0,19200

1,195*0,16 0,19120

-1,5*0,95 -1,42500

0,3*0,95*2 0,57000

m.č. 318b : (1,625+0,95+0,8+1,77+0,9+4,77)*1,8 19,46700

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.

50 m vodorovně

Stránka 143 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

(1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8*3 17,82000

(0,15*0,6*2)*3 0,54000

(0,95*0,15)*3 0,42750

m.č. 324 - 325 : (4,945+0,3+0,3+3,845+4,8+4,8)*1,8 34,18200

-0,9*0,65*2 -1,17000

(0,3*0,65*2)*2 0,78000

objekt B : 

2.NP, výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217a, š. 300 mm : 1,5*0,3 0,45000

m.č. 225-226, š. 300 mm : (0,9+0,9)*0,3 0,54000

3.NP, výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 318a, š. 300 mm : 1,5*0,3 0,45000

m.č. 324-325, š. 300 mm : (0,9+0,9)*0,3 0,54000

## 781475114R01Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x15, 20x20, 20x25, 25x25 ... 

cm, Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)

m2 174,12320 400,00 69 649,28 Vlastní

objekt B : 

2.NP, výkr. č.D1.1-012 : 

m.č. 217a : (2,55+1,75+1,645+1,645)*1,8 13,66200

0,2*0,6 0,12000

1,145*0,2 0,22900

-1,5*0,6 -0,90000

0,3*0,6*2 0,36000

m.č. 217b : (1,6+0,95+0,8+1,77+0,95+4,82)*1,8 19,60200

(1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8*3 17,82000

(0,15*0,6*2)*3 0,54000

0,95*0,15*3 0,42750

m.č. 225-226 : (4,915+0,2+0,2+3,815+4,76+4,76)*1,8 33,57000

-0,9*0,6*2 -1,08000

(0,3*0,6*2)*2 0,72000

3.NP, výkr.č. D1.1-012 : 

m.č. 318a : (3,66+2,86+1,595+1,595)*1,8 17,47800

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku č. 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.

Stránka 144 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

0,16*0,6*2 0,19200

1,195*0,16 0,19120

-1,5*0,95 -1,42500

0,3*0,95*2 0,57000

m.č. 318b : (1,625+0,95+0,8+1,77+0,9+4,77)*1,8 19,46700

(1,05+1,05+0,95+0,25)*1,8*3 17,82000

(0,15*0,6*2)*3 0,54000

(0,95*0,15)*3 0,42750

m.č. 324 - 325 : (4,945+0,3+0,3+3,845+4,8+4,8)*1,8 34,18200

-0,9*0,65*2 -1,17000

(0,3*0,65*2)*2 0,78000

## 781491001T00Montáž a dodávka PVC  lišt k obkladům m 197,17700 100,00 19 717,70 Vlastní

objekt B : 

2.NP, výkr. č.D1.1-012 : 

m.č. 217a : (2,55+1,75+1,645+1,645)+(1,8*2) 11,19000

1,5+0,6+0,6+0,3+0,3+0,2+0,2+1,145 4,84500

m.č. 217b : (1,6+0,95+0,8+1,77+0,95+4,82)+(1,8*11) 30,69000

(1,05+1,05+0,95+0,25)+(1,8*6) 14,10000

(0,95*3)+(0,15*16) 5,25000

m.č. 225-226 : (4,915+0,2+0,2+3,815+4,76+4,76)+(1,8*5) 27,65000

(0,9*2)+(0,3*4) 3,00000

(0,3*0,6*2)*2 0,72000

3.NP, výkr.č. D1.1-012 : 

m.č. 318a : (3,66+2,86+1,595+1,595)+(1,8*2) 13,31000

(0,16*2)+1,195+1,5+(0,3*2)+0,95+0,95 5,51500

m.č. 318b : (1,625+0,95+0,8+1,77+0,9+4,77)*1,8 19,46700

(1,05+1,05+0,95+0,25)+(1,8*6) 14,10000

(0,15*6)+(0,95*3) 3,75000

m.č. 324 - 325 : (4,945+0,3+0,3+3,845+4,8+4,8)+(1,8*5) 27,99000

(0,65*4)+(0,9*2)+(0,3*4) 5,60000

PVC lišty ke keramickým obkladům: rohové a  ukončující

Stránka 145 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

10 10,00000

## 781675115T00Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, vč. dodávky lepidla a 

spárovací hmoty

m 6,60000 410,00 2 706,00 Vlastní

objekt B : 

2.NP, výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217a, š. 300 mm : 1,5 1,50000

m.č. 225-226, š. 300 mm : 0,9+0,9 1,80000

3.NP, výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 318a, š. 300 mm : 1,5 1,50000

m.č. 324-325, š. 300 mm : 0,9+0,9 1,80000

## 597813661RT Keramická obkládačka v rozměru 15x20, 20x20, 20x25 cm - dle určení 

investorem vč. barev. provedení

m2 183,00000 280,00 51 240,00 Vlastní

174,1212*1,05 182,82726

183-182,82726 0,17274

## 597813741RT Keramický obklad parapetní š. do 300 mm m2 2,07900 340,00 706,86 Vlastní

Skládání složitých vzorů a tvarů se oceňuje individuálně.

- spárování, čištění obkladu, odnesení odpadu na vykázané místo

- řezání obkladaček,

Položka obsahuje:

Položka obsahuje lepící tmel a spárovací hmotu.

Položka platí pro položení obkladaček v jedné řadě. Položení obkladaček ve více řadách se oceňuje součtem délek 

jednotlivých řad.

- očištění podkladu od nesoudržných částic,

- rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení obkladaček dodávaných v blocích,

Lepidlo vhodné pro vnitřní obklady.

- rozměření plochy,

- příprava a nanesení tmelu na plochu,

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 8 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.

- kladení obkladaček,

Položka je určena pro obkládání parapetů z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele.

keramický obklad určený k obkladu parapetu v barevném provedení dle obkladu stěn

glazované keramické obkladové prvky

Stránka 146 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

objekt B : 

2.NP, výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217a, š. 300 mm : 1,5*0,3*1,05 0,47250

m.č. 225-226, š. 300 mm : (0,9+0,9)*0,3*1,05 0,56700

3.NP, výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 318a, š. 300 mm : 1,5*0,3*1,05 0,47250

m.č. 324-325, š. 300 mm : (0,9+0,9)*0,3*1,05 0,56700

## 998781202R00Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 1,00000 1 400,00 1 400,00 800-771 RTS 19/ II

Díl:783 Nátěry 1 584,00
## 783225100T00Nátěr syntetický kovových konstrukcí 1x + 2x email m2 7,20000 220,00 1 584,00 Vlastní

Zárubně: : 

objekt B : 

70/197 : 

2.NP, m.č. 217b : 3*1,2 3,60000

3.NP, m.č. 318b : 3*1,2 3,60000

Díl:784 Malby 17 622,43
## 784191201R00Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 

jednonásobná

m2 293,70710 15,00 4 405,61 800-784 RTS 19/ II

stropy sádrokarton : 

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

m.č.217a : 8,4 8,40000

m.č. 217b : 9,17 9,17000

m.č. 225-226 : 23,35 23,35000

výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 324-325 : 4,8*0,15 0,72000

objekt B : 

výkr. č. D1.1-016 : 

1.NP, kancelář : 3,7*4,2 15,54000

Penetrační přípravek k provádění hloubkového napouštěcího nátěru pod interiérové a fasádní akrylátové barvy, 

zpevňuje podklad, sjednocuje savost, izoluje prostupování skvrn, omezuje výkvěty soli a tvorbu vlasových trhlinek a 

zvyšuje přilnavost dalších vrstev nátěrů.

Stránka 147 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

1.NP kuchyňka : (1,9*2,4)+(1,1*2,0) 6,76000

příčky sádrokarton : 

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

2. NP, m.č. 217a, 217b : (1,645+3,05+1,2+1,2)*2,57*2 36,46830

-0,7*1,97*3*2 -8,27400

výkr. č. D1.1-013 : 

3. NP. m.č. 318a, 318b : (1,595+3,05+1,2+1,2)*2,86*2 40,29740

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

2.NP, m.č. 217a : 2,85*2,57*2 14,64900

-0,8*1,97*2 -3,15200

m.č. 217b : 2,75*2,57*2 14,13500

-0,9*1,97*2 -3,54600

m.č. 225-226 : 3,1*2,57*2 15,93400

-1,1*1,97*2 -4,33400

3.NP, m.č. 318a : 2,85*2,86*2 16,30200

-0,8*1,97*2 -3,15200

m.č. 318b : 2,75*2,86*2 15,73000

-0,9*1,97*2 -3,54600

m.č. 324-325 : 3,1*2,95*2 18,29000

-1,1*1,97*2 -4,33400

-0,7*1,97*3*2*2 -16,54800

strop : 

objekt B : 

výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 318a : 3,82*1,595 6,09290

m.č. 318b : 0,9*1,77 1,59300

2,525*3,05 7,70125

(0,95*1,2)*3 3,42000

zdivo : 

Stránka 148 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

objekt B : 

2.NP, výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217b : (0,95+0,95+0,95+0,95)*0,77 2,92600

m.č. 217a : (2,7+1,645)*0,77 3,34565

-1,5*0,6 -0,90000

(0,6+1,5+0,6)*0,3 0,81000

m.č. 225-226 : (4,79+4,915+4,79)*0,77 11,16115

-0,9*0,6*2 -1,08000

(0,9+0,9+0,9)*0,3*2 1,62000

3.NP, výkr. č. . D1.1-013 : 

m.č. 318b : (0,95+0,95+0,95+0,95)*1,06 4,02800

m.č. 318a : (3,82+1,595)*1,06 5,73990

-1,5*0,85 -1,27500

(0,85+1,5+0,85)*0,3 0,96000

m.č. 324-325 : (4,8+4,945+4,8)*1,15 16,72675

-0,9*0,85*2 -1,53000

(0,85+0,9+0,85)*0,3*2 1,56000

objekt B : 

2NP výkr. č. D1.1-012 : 

m.č.225-226 - podezdívka vany : (1,7+0,7+1,7)*0,65 2,66500

-0,3*0,3 -0,09000

3.NP,výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 324-325 : (1,7+0,7+1,7)*0,65 2,66500

-0,3*0,3 -0,09000

objekt B : 

2.NP výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217a : ((0,6+0,7)*1,8)+(1,5*0,9)+(0,3*0,9*2) 4,23000

1,1*0,6 0,66000

m.č. 217b : (0,95*1,8)+(0,95*0,6*3) 3,42000

m.č. 225-226 : (0,175+3,0+0,2+0,2+0,095+4,76+4,76)*1,8 23,74200

0,9*0,9*2 1,62000

Stránka 149 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

(0,3*0,9)*4 1,08000

3.NP, výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 318a : ((0,6+0,7)*1,8)+(1,5*0,9)+(0,3*0,9*2) 4,23000

1,15*0,6 0,69000

m.č. 318b : (0,9*1,8)+(0,95+0,6*3) 4,37000

m.č. 324-325 : (0,175+2,885+0,3+0,3+0,095+4,8+4,8)*1,8 24,03900

0,9*0,9*2 1,62000

(0,3*0,9)*4 1,08000

odpočet keramického obkladu : -174,1232 -174,12320

ostatní plochy v místnostech přilehlých a dotčených drobnými stavebními 

úpravami : 
Objekt B : 20,575*2,8 57,61000

5,1*2,8 14,28000

5,1*3,0 15,30000

17,65*3,0 52,95000

## 784195212R00Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 293,70710 45,00 13 216,82 800-784 RTS 19/ II

stropy sádrokarton : 

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

m.č.217a : 8,4 8,40000

m.č. 217b : 9,17 9,17000

m.č. 225-226 : 23,35 23,35000

výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 324-325 : 4,8*0,15 0,72000

objekt B : 

výkr. č. D1.1-016 : 

1.NP, kancelář : 3,7*4,2 15,54000

1.NP kuchyňka : (1,9*2,4)+(1,1*2,0) 6,76000

příčky sádrokarton : 

Bez vyspravení sádrou a bez penetrace.

Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí. Ředí se vodou 0,5 - 0,75 l čisté vody na 1 kg 

barvy.

Stránka 150 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

2. NP, m.č. 217a, 217b : (1,645+3,05+1,2+1,2)*2,57*2 36,46830

-0,7*1,97*3*2 -8,27400

výkr. č. D1.1-013 : 

3. NP. m.č. 318a, 318b : (1,595+3,05+1,2+1,2)*2,86*2 40,29740

objekt B : 

výkr. č. D1.1-012 : 

2.NP, m.č. 217a : 2,85*2,57*2 14,64900

-0,8*1,97*2 -3,15200

m.č. 217b : 2,75*2,57*2 14,13500

-0,9*1,97*2 -3,54600

m.č. 225-226 : 3,1*2,57*2 15,93400

-1,1*1,97*2 -4,33400

3.NP, m.č. 318a : 2,85*2,86*2 16,30200

-0,8*1,97*2 -3,15200

m.č. 318b : 2,75*2,86*2 15,73000

-0,9*1,97*2 -3,54600

m.č. 324-325 : 3,1*2,95*2 18,29000

-1,1*1,97*2 -4,33400

-0,7*1,97*3*2*2 -16,54800

strop : 

objekt B : 

výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 318a : 3,82*1,595 6,09290

m.č. 318b : 0,9*1,77 1,59300

2,525*3,05 7,70125

(0,95*1,2)*3 3,42000

zdivo : 

objekt B : 

2.NP, výkr. č. D1.1-012 : 

Stránka 151 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

m.č. 217b : (0,95+0,95+0,95+0,95)*0,77 2,92600

m.č. 217a : (2,7+1,645)*0,77 3,34565

-1,5*0,6 -0,90000

(0,6+1,5+0,6)*0,3 0,81000

m.č. 225-226 : (4,79+4,915+4,79)*0,77 11,16115

-0,9*0,6*2 -1,08000

(0,9+0,9+0,9)*0,3*2 1,62000

3.NP, výkr. č. . D1.1-013 : 

m.č. 318b : (0,95+0,95+0,95+0,95)*1,06 4,02800

m.č. 318a : (3,82+1,595)*1,06 5,73990

-1,5*0,85 -1,27500

(0,85+1,5+0,85)*0,3 0,96000

m.č. 324-325 : (4,8+4,945+4,8)*1,15 16,72675

-0,9*0,85*2 -1,53000

(0,85+0,9+0,85)*0,3*2 1,56000

objekt B : 

2NP výkr. č. D1.1-012 : 

m.č.225-226 - podezdívka vany : (1,7+0,7+1,7)*0,65 2,66500

-0,3*0,3 -0,09000

3.NP,výkr. č. D1.1-013 : 

m.č. 324-325 : (1,7+0,7+1,7)*0,65 2,66500

-0,3*0,3 -0,09000

objekt B : 

2.NP výkr. č. D1.1-012 : 

m.č. 217a : ((0,6+0,7)*1,8)+(1,5*0,9)+(0,3*0,9*2) 4,23000

1,1*0,6 0,66000

m.č. 217b : (0,95*1,8)+(0,95*0,6*3) 3,42000

m.č. 225-226 : (0,175+3,0+0,2+0,2+0,095+4,76+4,76)*1,8 23,74200

0,9*0,9*2 1,62000

(0,3*0,9)*4 1,08000

3.NP, výkr. č. D1.1-013 : 

Stránka 152 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

m.č. 318a : ((0,6+0,7)*1,8)+(1,5*0,9)+(0,3*0,9*2) 4,23000

1,15*0,6 0,69000

m.č. 318b : (0,9*1,8)+(0,95+0,6*3) 4,37000

m.č. 324-325 : (0,175+2,885+0,3+0,3+0,095+4,8+4,8)*1,8 24,03900

0,9*0,9*2 1,62000

(0,3*0,9)*4 1,08000

odpočet keramického obkladu : -174,1232 -174,12320

ostatní plochy v místnostech přilehlých a dotčených drobnými stavebními 

úpravami : 
Objekt B : 20,575*2,8 57,61000

5,1*2,8 14,28000

5,1*3,0 15,30000

17,65*3,0 52,95000

Díl:M21 Elektromontáže 293 146,00
## 210800012R00Montáž vodiče CYY, 2,5 mm2, uloženého v trubce,  m 40,00000 21,00 840,00 M21 RTS 19/ II

## 348237350 Pohybový spínač kus 2,00000 2 420,00 4 840,00 Vlastní

## 348331000 Přivolávací nouzové tlačítko pro stávající bezdrátový systém kus 2,00000 3 650,00 7 300,00 Vlastní

## 460680161 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, betonovém pro el. instalační krabice kus 48,00000 68,00 3 264,00 URS

## 460680502 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 

3 cm a šířky do 5 cm

m 120,00000 62,00 7 440,00 URS

## 460680503 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 

3 cm a šířky do 7 cm

m 20,00000 72,00 1 440,00 URS

## 460680543 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech hloubky do 5 cm m 20,00000 52,00 1 040,00 URS

## 460710003 Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm m 20,00000 110,00 2 200,00 URS

## 460710032 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm m 120,00000 110,00 13 200,00 URS

## 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 46,00000 75,00 3 450,00 URS

## 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 20,00000 75,00 1 500,00 URS

## 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 

2,5 mm2 (CYKY)

m 50,00000 25,00 1 250,00 URS

## 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 

mm2 (CYKY)

m 20,00000 25,00 500,00 URS

## 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 

mm2 (CYKY)

m 140,00000 25,00 3 500,00 URS

Stránka 153 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

## 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 

mm2 (CYKY)

m 160,00000 25,00 4 000,00 URS

## 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 

2,5 mm2 (CYKY)

m 15,00000 25,00 375,00 URS

## 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 

2,5 mm2 (CYKY)

m 40,00000 25,00 1 000,00 URS

## 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 kus 4,00000 35,00 140,00 URS

## 741130023 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 kus 8,00000 35,00 280,00 URS

## 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg kus 1,00000 2 300,00 2 300,00 URS

## 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg kus 1,00000 2 300,00 2 300,00 URS

## 741310001 Montáž vypínač pod omítku 1-jednopólový prostředí do mokra kus 20,00000 72,00 1 440,00 URS

## 741310263 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriových 

prostředí venkovní/mokré

kus 2,00000 72,00 144,00 URS

## 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí 

zapojení - průběžná

kus 24,00000 96,00 2 304,00 URS

## 741320101 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 12,00000 520,00 6 240,00 URS

## 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu kus 8,00000 520,00 4 160,00 URS

## 7413700331 Montáž spínač pohybový kus 2,00000 350,00 700,00 Vlastní

## 741370101 Montáž svítidlo žárovkové stropní přisazené 1 zdroj bez koše kus 16,00000 350,00 5 600,00 URS

## 741370101 Montáž svítidlo žárovkové stropní přisazené 1 zdroj bez koše kus 4,00000 350,00 1 400,00 URS

## 741370101 Montáž svítidlo žárovkové stropní přisazené 1 zdroj bez koše kus 8,00000 350,00 2 800,00 URS

## 7413701010111Montáž vyústění svítidla do umývárny nad zrdcadlo kus 4,00000 350,00 1 400,00 Vlastní

## 7413701010119Montáž svorkovnice místního pospojování kus 2,00000 560,00 1 120,00 Vlastní

## 741810001 Výchozí revize kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 URS

## s703 přeložka svítidel-demontáž a montáž v upravených SDK podhledech 

(kancelář+kuchyňka)

kus 6,00000 700,00 4 200,00 Vlastní

## 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 40,00000 32,00 1 280,00 Vlastní

## 348331000 svítidlo do umývárny nad zrdcadlo LED 8W,IP40 kus 4,00000 2 350,00 9 400,00 Vlastní

## 348331000 interiérové přisazené LED 25W,3k0lm, 840, IP65 kus 8,00000 2 420,00 19 360,00 Vlastní

## 348331000 interiérové přisazené LED 24,2W, 2k7lm, 840, IP40 kus 4,00000 2 750,00 11 000,00 Vlastní

## 3571313501 Rozvodnice RB9.1 kus 1,00000 7 800,00 7 800,00 Vlastní

## s46 Přeložka el. zařízení  ( nouzové svítidla, ventilátory, svorky pospojování a 

pod)

kus 10,00000 350,00 3 500,00 Vlastní

## 01111400022 Demontážní úpráce hoď 12,00000 370,00 4 440,00 Vlastní

Stránka 154 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

## 341110050 kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 m 50,00000 12,00 600,00 URS

## 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 20,00000 14,00 280,00 URS

## 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 140,00000 14,00 1 960,00 URS

## 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 160,00000 19,00 3 040,00 URS

## 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 15,00000 21,00 315,00 URS

## 341408410 vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2 m 40,00000 6,00 240,00 URS

## 345356230 přepínač sériový 10A řazení 1, prostředí mokré kus 20,00000 195,00 3 900,00 Vlastní

## 345356330 přepínač  řazení 5 10A  do vlhka z plastu kus 2,00000 210,00 420,00 URS

## 345511400 zásuvka s víčkem 2P+PE, 10/16A, IP44 kus 24,00000 241,00 5 784,00 Vlastní

## 345715110R krabice podlahová přístrojová; pro montáž přístrojů do krabice; mat. 

samozhášivý bezhalogen.polyamid PA; teplot.rozsah -5 až 105 °C; 

rozměry-průměr,hloubka 249 x 71 x 41 mm

kus 46,00000 1 000,00 46 000,00 SPCM RTS 19/ II

## 345715210 krabice univerzální odbočná z PH KU 68/2-1903 kus 20,00000 24,00 480,00 URS

## 348331000 interiérové přisazené LED 13,7W, 1k5lm, 840, IP40 kus 16,00000 2 630,00 42 080,00 Vlastní

## 3483310003201svorkovnice místního pospojování kus 2,00000 760,00 1 520,00 Vlastní

## 3571313501 Rozvodnice RB7.1 kus 1,00000 5 200,00 5 200,00 Vlastní

## 35822111R jistič modulární do 63A; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; 

jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -30 do + 55 °C; 

IP 20

kus 12,00000 230,00 2 760,00 SPCM RTS 16/ I

## 35889206R chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; 

jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. C; tepl.okolí -5 do + 40 °C

kus 2,00000 1 950,00 3 900,00 SPCM RTS 11/ II

## 35889206R chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; 

jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. C; tepl.okolí -5 do + 40 °C

kus 6,00000 1 950,00 11 700,00 SPCM RTS 11/ II

## s46 Podružný materiál vruty, šrouby, sádra a pod. set 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

## 741370101 Montáž přivolávací nouzové tlačítko kus 2,00000 260,00 520,00 Vlastní

Díl:M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 450 010,00
## Pol__1 Demontáž odsávacího ventilátoru RO 30-15/18-2E, včetně všech 

komponentů, ekologická likvidace

ks 2,00000 586,50 1 173,00 Vlastní

## Pol__10 Potrubní ventilátor - 370m3/h, 150Pa, včetně upínacích manžetStandard: 

Elektrodesign TD500/160

ks 1,00000 4 919,90 4 919,90 Vlastní

## Pol__11 Zpětná klapka RSK 160 ks 1,00000 387,40 387,40 Vlastní

## Pol__12 Protidešťová žaluzie PRG 200W ks 1,00000 1 873,80 1 873,80 Vlastní

## Pol__13 Protidešťová žaluzie 250x200 ks 2,00000 1 020,40 2 040,80 Vlastní

## Pol__14 Vyústka do kruhového potrubí jednoředá 300x75 s regulací R1 ks 10,00000 790,00 7 900,00 Vlastní

Stránka 155 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

## Pol__15 Potrubí čtyřhranné ocelové sk. I, ON 120405, tř.těsnosti III, lištové spoje, 

včetně tvarovek

m2 3,00000 2 051,00 6 153,00 Vlastní

## Pol__16 Potrubí kruhové Spiro DN 200, včetně tvarovek bm 12,00000 392,50 4 710,00 Vlastní

## Pol__17 Potrubí kruhové Spiro DN 160, včetně tvarovek bm 4,00000 291,20 1 164,80 Vlastní

## Pol__18 Tepelná izolace VZT potrubí z kaučukových termoizolačních pásů.tl. 30 

mmsání čerstvého vzduchu do, jednotky a výfuk odpadního vzduchu z 

jednotky

m2 5,00000 924,20 4 621,00 Vlastní

## Pol__19 2x nátěr viditelného (nového) VZT potrubí - barva bílá, odstín odsouhlasit 

s investorem

m2 12,00000 200,00 2 400,00 Vlastní

## Pol__2 Demontáž rekuperační jednotky ATREA Duplex 480, včetně všech 

komponentů (regulačních uzlů apod.) -, ekologická likvidace

ks 1,00000 5 697,20 5 697,20 Vlastní

## Pol__20 Montážní, spojovací a těsnící materiál, podpůrné konstrukce kg 50,00000 170,90 8 545,00 Vlastní

## Pol__21 Větrací rekuperační jednotka s elektrickým ohřevem ve vnitřním a 

podstropním provedení, pracující se, 100% čerstvého vzduchu, splňující 

nařízení EU 1253/2014 pro rok 2018. Vzduchový výkon jednotky

ks 1,00000 155 936,50 155 936,50 Vlastní

## Pol__22 Potrubní ventilátor - 370m3/h, 150Pa, včetně upínacích manžetStandard: 

Elektrodesign TD500/160

ks 1,00000 4 919,90 4 919,90 Vlastní

## Pol__23 Zpětná klapka RSK 160 ks 1,00000 387,40 387,40 Vlastní

## Pol__24 Protidešťová žaluzie PRG 200W ks 1,00000 1 872,50 1 872,50 Vlastní

## Pol__25 Protidešťová žaluzie 250x200 ks 2,00000 1 020,40 2 040,80 Vlastní

## Pol__26 Vyústka do kruhového potrubí jednoředá 300x75 s regulací R1 ks 10,00000 790,00 7 900,00 Vlastní

## Pol__27 Potrubí čtyřhranné ocelové sk. I, ON 120405, tř.těsnosti III, lištové spoje, 

včetně tvarovek

m2 3,00000 1 076,10 3 228,30 Vlastní

Standard: ATREA DUPLEX 500 Multi Eco

Odsávací část jednotky tvoří:

uzavírací klapka se servopohonem, filtrační komora (G4), ZZT, ventilátorová komora – 450m3/h, pext= 150Pa, EC 

motor,plynulá regulace výkonu ventilátoru.
Včetně příslušenství (sifon, kotvení a pod.), odvodu kondenzátu, kompletního systému MaR (rozvaděč na kabelu, čidla, 

pohony,kabeláž, ovladač s krytím IP44, nebo umístěn v boxu s krytím IP44 a pod.),
Rozměr jednotky max. 1600x765x384mm, poloha hrdel viz výkres

přívod, odvod je 450m3/h, 150Pa.

Přívodní část jednotky tvoří:

klapka se servopohonem, filtrační komora (G4), deskový rekuperátor s by-passem – účinnost 88%, elektrický ohřev 

Qt= 1,8kW, ventilátorová komora – 450m3/h, pext=150Pa, EC motor, plynulá regulace výkonu ventilátoru.

Z5 Větrání sociálních zařízení v 3.NP - objekt B

Stránka 156 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

## Pol__28 Potrubí kruhové Spiro DN 200, včetně tvarovek bm 12,00000 519,10 6 229,20 Vlastní

## Pol__29 Potrubí kruhové Spiro DN 160, včetně tvarovek bm 4,00000 1 152,10 4 608,40 Vlastní

## Pol__3 Demontáž vzt potrubí SK I. do obvodu 1050mm, včetně distribučních 

elementů, protidešťových žaluzií,, závěsů apod.

m 12,00000 531,70 6 380,40 Vlastní

## Pol__30 Tepelná izolace VZT potrubí z kaučukových termoizolačních pásů.tl. 30 

mmsání čerstvého vzduchu do, jednotky a výfuk odpadního vzduchu z 

jednotky

m2 5,00000 924,20 4 621,00 Vlastní

## Pol__31 2x nátěr viditelného (nového) VZT potrubí - barva bílá, odstín odsouhlasit 

s investorem

m2 12,00000 200,00 2 400,00 Vlastní

## Pol__32 Montážní, spojovací a těsnící materiál, podpůrné konstrukce kg 50,00000 170,90 8 545,00 Vlastní

## Pol__33 Komplexní vyzkoušení VZT hod 20,00000 633,00 12 660,00 Vlastní

## Pol__34 Zaregulování VZT hod 12,00000 633,00 7 596,00 Vlastní

## Pol__35 Zaškolení obsluhy hod 2,00000 633,00 1 266,00 Vlastní

## Pol__4 Demontáž SPIRO potrubí  do DN 200mm, včetně distribučních elementů, 

protidešťových žaluzií, závěsů, apod.

m 12,00000 316,50 3 798,00 Vlastní

## Pol__5 Demontáž odsávacího ventilátoru RO 30-15/18-2E, včetně všech 

komponentů, ekologická likvidace

ks 2,00000 569,70 1 139,40 Vlastní

## Pol__6 Demontáž rekuperační jednotky ATREA Duplex 480, včetně všech 

komponentů (regulačních uzlů apod.) -, ekologická likvidace

ks 1,00000 5 697,20 5 697,20 Vlastní

## Pol__7 Demontáž vzt potrubí SK I. do obvodu 1050mm, včetně distribučních 

elementů, protidešťových žaluzií,, závěsů apod.

m 12,00000 316,50 3 798,00 Vlastní

## Pol__8 Demontáž SPIRO potrubí  do DN 200mm, včetně distribučních elementů, 

protidešťových žaluzií, závěsů, apod.

m 12,00000 316,50 3 798,00 Vlastní

## Pol__9 Větrací rekuperační jednotka s elektrickým ohřevem ve vnitřním a 

podstropním provedení, pracující se, 100% čerstvého vzduchu, splňující 

nařízení EU 1253/2014 pro rok 2018. Vzduchový výkon jednotky

ks 1,00000 149 602,10 149 602,10 Vlastní

Z4 Větrání sociálních zařízení v 2.NP - objekt B

přívod, odvod je 450m3/h, 150Pa.

Přívodní část jednotky tvoří:

klapka se servopohonem, filtrační komora (G4), deskový rekuperátor s by-passem – účinnost 88%, elektrický ohřev 

Qt= 1,8kW, ventilátorová komora – 450m3/h, pext=150Pa, EC motor, plynulá regulace výkonu ventilátoru.
Odsávací část jednotky tvoří:

uzavírací klapka se servopohonem, filtrační komora (G4), ZZT, ventilátorová komora – 450m3/h, pext= 150Pa, EC 

motor,plynulá regulace výkonu ventilátoru.

Ostatní práce

Stránka 157 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 2b

R: 2018-11-19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "B" - koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt B

Celkem #########

Standard: ATREA DUPLEX 500 Multi Eco

Včetně příslušenství (sifon, kotvení a pod.), odvodu kondenzátu, kompletního systému MaR (rozvaděč na kabelu, čidla, 

pohony,kabeláž, ovladač s krytím IP44, nebo umístěn v boxu s krytím IP44 a pod.),
Rozměr jednotky max. 1600x765x384mm, poloha hrdel viz výkres

Stránka 158 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 23 298,28
1 317121049RT2Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 

249 mm

kus 1,00000 850,00 850,00 801-1 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 110 : 1 1,00000

2 340271612R00Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 

m2, tloušťka zdiva 125 mm

m3 0,26250 5 000,00 1 312,50 801-4 RTS 19/ II

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108 : 1,0*2,1*0,125 0,26250

3 342255024RT1Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových 

tloušťky 100 mm

m2 26,15400 620,00 16 215,48 801-1 RTS 19/ II

objekt C : 

1. NP, m.č. 108, 109 a 110 : (2,2+0,9+1,17+1,0+3,75+1,865)*3,0 32,65500

-0,9*1,97*2 -3,54600

-0,8*1,97*1 -1,57600

-0,7*1,97*1 -1,37900

4 346275115R00Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 3,31800 850,00 2 820,30 801-1 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 110 : 0,9*1,2 1,08000

m.č. 109 : 1,865*1,2 2,23800

5 311271176T00Přizdívky z desek pórobetonových  tl. 250 mm m2 1,68000 1 250,00 2 100,00 Vlastní

objekt C : 

výkr.č. D1.1-015 : 

m.č. 110 : 1,4*1,2 1,68000

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného lešení

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

provedení předstěn

V položce jsou započteny i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. Položka 

se používá i pro zdivo výplňové, obkladové, půdní, nadstřešní, poprsní, římsové apod.

Stránka 159 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

Díl:311 Sádrokartonové konstrukce 19 841,51
6 342264051RT3Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 

nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 

12,5 mm, impregnovaná

m2 18,89500 696,00 13 150,92 801-1 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108 : 3,5 3,50000

m.č. 109 : 4,43 4,43000

m.č. 110 : 8,19 8,19000

výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 100 : 1,5*1,85 2,77500

7 963016111R00Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez 

minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 

mm

m2 19,26500 100,00 1 926,50 801-3 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-014 : 

m.č. 108 : 5,94 5,94000

m.č. 109 : 6,84 6,84000

m.č. 110 : 2,45 2,45000

m.č. 125 : 1,26 1,26000

výkr. č. D1.1-014 : 

m.č. 100 : 1,5*1,85 2,77500

Položka je určena pro podhled sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci, z desek tl. 12,5 mm, vč. dodávky 

nastavitelných pozinkovaných závěsů.
V položce je rovněž započteno případné boční uzavření sádrokart.podhledu a to sádrokart. deskou tl 12,5 mm

V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce podhledu, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm 

včetně úpravy spár a rohů.
V položce není zakalkulována povrchová úprava podhledu.

V položce není zakalkulována dodávka ani montáž tepelné izolace. Tyto práce se oceňují dle sborníku 800 - 713 

Izolace tepelné.
Při použití desek jiné tloušťky než 12,5 mm a při provádění ploch jednotlivě do 10 m2 se použijí položky souboru 34226 

- 409 Příplatky k cenám sádrokartonových podhledů části A 01 tohoto sborníku.
V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Stránka 160 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

8 342266111T01Předsazená stěna - obklad stěn sádrokartonem s dvojitým opláštěním na 

ocelovou konstrukci, desky standard impreg. tl. 2x12,5 mm, Isover tl.5 cm

m2 2,88000 1 064,40 3 065,47 Vlastní

výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 110 : (0,25+0,18)*3,0 1,29000

m.č. 108 : (0,23+0,3)*3,0 1,59000

9 342800900T00Dodávka + montáž revizní dvířka 600 x 600 mm do sádrokartonu ks 1,00000 1 380,00 1 380,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 100 : 1 1,00000

10 979011111R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 0,22790 210,00 47,86 801-3 RTS 19/ II

11 979011121R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 0,45581 50,00 22,79 801-3 RTS 19/ II

12 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,22790 250,00 56,98 801-3 RTS 19/ II

13 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3,19067 12,00 38,29 801-3 RTS 19/ II

14 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,22790 150,00 34,19 801-3 RTS 19/ II

15 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 0,45581 40,00 18,23 801-3 RTS 19/ II

16 979990110R00Poplatek za skládku sádrokartonové desky t 0,22790 420,00 95,72 801-3 RTS 19/ II

17 979093111R00Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,22790 20,00 4,56 800-6 RTS 19/ II

Díl:61 Úpravy povrchů vnitřní 26 131,36

Včetně případného složení na staveništní deponii.

V položce není zakalkulováno pomocné lešení.

Položka je určena pro předsazenou stěnu ( obklad ) ze sádrokartonových desek tl. 2x12,5 mm na ocelovou konstrukci 

s vloženou tepelnou izolací tl. 5 cm.

V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch.

Při použití izolace jiných tlouštěk a při plochách jednotlivě do 5 m2 se použijí položky souboru 34236 - 69 Příplatky k 

cenám sádrokartonových obkladů tohoto sborníku.

V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, vložení tepelné izolace tl. 5 cm, dodávku a montáž 

desek tl. 2x12,5 mm včetně úpravy spar a rohů.

Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla přízemí.

s hrubým urovnáním,

V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání.

Stránka 161 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

18 611403399RT2Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky m2 1,68660 520,00 877,03 801-4 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-014(015) : 

m.č. 108, 109, 110 a 125 : (3,75+2,84+1,39+1,39)*0,18 1,68660

19 612403399RT2Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 jakékoliv šířky

m2 1,80000 450,00 810,00 801-4 RTS 19/ II

objekt C : 

1NP, výkr. č. D1.1-014 : 

m.č. 108, 109, 110 a 125 : (3,0*0,15)*4 1,80000

20 612421221R00Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy 

přes 5 do 10 %, hladkých

m2 19,70800 77,00 1 517,52 801-4 RTS 19/ II

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108 : (0,2+0,23+1,6+1,9)*3,0 11,79000

-0,9-1,97 -2,87000

-1,1*2,3 -2,53000

(1,1+2,4+2,4)*0,1 0,59000

m.č. 109 : (1,75+1,865)*1,2 4,33800

-0,6*0,59 -0,35400

(0,59+0,6+0,59)*0,2 0,35600

m.č. 110 : (0,9+1,56+0,15+0,15+1,27+0,4+2,56)*1,2 8,38800

21 612471413R00Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s 

disperzní přísadou

m2 36,27000 130,00 4 715,10 801-1 RTS 19/ II

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 100 : 2,35*3,0 7,05000

-0,9*1,97 -1,77300

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou 

apod.) a oprášením,
nanášením a vyhlazením plstí

po odstraněných příčkách

jakékoliv šířky rýhy,

na stávajícím zdivu

Stránka 162 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

m.č. 110 : (1,1+0,9+0,1+0,9+1,1+1,27+1,0+2,45+1,17+1,17+0,9)*3,0 36,18000

-0,9*1,97*2 -3,54600

-0,7*1,97*2 -2,75800

m.č.109 : (1,75+1,865)*3,0 10,84500

-0,8*1,97 -1,57600

m.č. 108 : (1,865+1,9)*3,0 11,29500

-0,9*2,0 -1,80000

-0,8*2,0 -1,60000

odpočet keramického obkladu : 

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 110 : -(1,05+0,9+0,1+0,9+1,27+0,3+1,58)*1,8 -10,98000

m.č. 109 : -(1,75+1,065)*1,8 -5,06700

22 612481211RU2Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou 

síťoviny a stěrkového tmelu

m2 58,00725 180,00 10 441,31 801-1 RTS 19/ II

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 100 : 2,35*3,0 7,05000

-0,9*1,97 -1,77300

m.č. 110 : (1,1+0,9+0,1+0,9+1,1+1,27+1,0+2,45+1,17+1,17+0,9)*3,0 36,18000

-0,9*1,97*2 -3,54600

-0,7*1,97*2 -2,75800

m.č.109 : (1,75+1,865)*3,0 10,84500

-0,8*1,97 -1,57600

m.č. 108 : (1,865+1,9)*3,0 11,29500

-0,9*2,0 -1,80000

-0,8*2,0 -1,60000

předstěny : 1,35*(1,2+0,25) 1,95750

(0,9+1,865)*(1,2+0,15) 3,73275

23 781101111T00Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm vč. vyrovnávací stěrky m2 14,12800 550,00 7 770,40 Vlastní

Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.

provede se na novém zdivu vč. zazdívek otvorů s přesamem na stávajícé zdivo-stěny

Stránka 163 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 109 : (0,6+0,5)*1,8 1,98000

0,6*1,55 0,93000

(0,2*0,25)*2 0,10000

1,0*1,8 1,80000

m.č. 110 : (0,9+1,4+0,1+0,1+0,25)*0,6 1,65000

1,02*1,8 1,83600

(0,4+2,84)*1,8 5,83200

Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 612,60
24 631312511R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C -/12,5 m3 0,12977 3 300,00 428,24 801-1 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-014 : 

m.č. 109 : 1,56*1,27*0,058 0,11491

(1,56*1,27*0,015)/2 0,01486

25 632418110RT4Potěr ze suchých směsí samonivelační zušlechtěná stěrka cementem 

pojená, tloušťky 10 mm, včetně penetrace

m2 16,12000 120,00 1 934,40 801-1 RTS 19/ II

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108 : 3,5 3,50000

Položka obsahuje očištění podkladu od nepřídržných částic, rozmíchání suché směsi s vodou, nanesení na stěnu a 

vyhlazení, uklizení odpadu.

Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popř. podkladní nebo 

vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěry, vlýsky do asfaltu, pod podlahy.
Mazaniny tlouštěk do 5 cm se oceňují položkami souboru 63245-1031 až 1034 Vyrovnávací potěr.

Položka je určena i pro betonový okapový chodníček budovy. Jeho podloží se oceňuje samostatně.

Položka obsahuje  materiál - vyrovnávací stěrku

s rozprostřením a uhlazením

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění. Tyto náklady se oceňují 

položkami souboru 63460 Zaplnění dilatačních spár v mazaninách.

Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu hmotou, rozmíchání suché směsi s vodou podle receptury 

výrobce a rozprostření směsi.

Stránka 164 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

m.č. 109 : 4,43 4,43000

m.č. 110 : 8,19 8,19000

26 631319111T00Příplatek za odtokový žlábek u mazanin (do 200 x100 mm) m 1,56000 151,00 235,56 Vlastní

odtokový žlábek objekt C : 1,56 1,56000

27 631319181T00Příplatek za spád  spádované podlahy ve sprše cca  0,5°  tl. 5 - 8 cm m3 0,12977 111,00 14,40 Vlastní

objekt C : 

výkr. č. D1.1-014 : 

m.č. 109 : 1,56*1,27*0,058 0,11491

(1,56*1,27*0,015)/2 0,01486

Díl:64 Výplně otvorů 25 192,00
28 642941211RT4Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádrokartonové příčky

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do 

vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky 

pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a 

polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do 

kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení 

dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování 

gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.

 jednostranné

 pouzdro 900/1970 mm

kus 1,00000 19 432,00 19 432,00 801-1 RTS 19/ II

výkr. č. D1.1-015 : 

1.NP, m.č. 110, ozn. Zc/1 : 1 1,00000

29 642942111R00Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 

kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v 

zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

 plocha do 2,5 m2

kus 4,00000 500,00 2 000,00 801-1 RTS 19/ II

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

v rozměru do 200 x 100 x 1000 mm

Položka je určena pro vytvoření odtokového žlábku u mazanin ve sprchových koutech s vyspádováním do odtokové 

guly.

Kovové pouzdro pro posuvné dveře jednokřídlové zabudované do sádrokartonové příčky.

Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámů dveřních ocelových lisovaných i z úhelníků bez dveřních křídel na 

jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh.

Stránka 165 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

objekt C : 

1.NP, výkr. č.D1.1-15 : 

70/197/10 : 

m.č. 110 : 1 1,00000

80/197/10 : 

m.č. 109 : 1 1,00000

objekt C : 

1NP, výkr. č. D1.10-015 : 

90/197/12,5 : 

m.č. 108 : 1 1,00000

m.č. 110 : 1 1,00000

30 55330412R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 125 mm; š průchodu 

900 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné

kus 2,00000 950,00 1 900,00 SPCM RTS 19/ II

Položka je určena také pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo 

bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se 

osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšeného prahu u balkónových dveří.

ocelová lisovaná zárubeň bez přesahu do podlahy

pro zděné příčky

pro jednokřídlové otočné dveře s polodrážkou

pro dveře se šroubovoanými závěsy

Volba položky se řídí plochou otvoru.

Položka je určena i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copillit apod.).

V položce jsou zakalkulovány náklady na kotvení rámů do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým 

přivařením k výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).

Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámů dveřních ocelových lisovaných i z úhelníků bez dveřních křídel na 

jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh.

V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku zárubní nebo rámů, které se oceňují ve specifikaci PSV. Ztratné 

se nestanoví.

Položka je určena také pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo 

bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se 

osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšeného prahu u balkónových dveří.

Položka je určena i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copillit apod.).

Stránka 166 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

objekt C : 

1NP, výkr. č. D1.10-015 : 

90/197/12,5 : 

m.č. 108 : 1 1,00000

m.č. 110 : 1 1,00000

31 553307110R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 

700 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové

kus 1,00000 920,00 920,00 SPCM RTS 19/ II

objekt C : 

1.NP, výkr. č.D1.1-15 : 

70/197/10 : 

m.č. 110 : 1 1,00000

32 553307120R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 

800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové

kus 1,00000 940,00 940,00 SPCM RTS 19/ II

objekt C : 

1.NP, výkr. č.D1.1-15 : 

m.č. 109 : 1 1,00000

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 806,00
33 941955002R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,2 do 1,9 m

m2 16,12000 50,00 806,00 800-3 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108, 109, 110 : 3,5+4,43+8,19 16,12000

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 699,16

pro jednokřídlové otočné dveře s polodrážkou

pro jednokřídlové otočné dveře s polodrážkou

pro zděné příčky

pro dveře se šroubovoanými závěsy

ocelová lisovaná zárubeň bez přesahu do podlahy

pro zděné příčky

pro dveře se šroubovoanými závěsy

ocelová lisovaná zárubeň bez přesahu do podlahy

Stránka 167 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

34 952901111R00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 

a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží 

do 4 m

m2 16,12000 93,00 1 499,16 801-1 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108, 109, 110 : 3,5+4,43+8,19 16,12000

35 951125001T00Dodávka + montáž PVC revizní dvířka 150x200 mm ks 2,00000 350,00 700,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 110 : 1 1,00000

m.č. 108 : 1 1,00000

36 955610001T0 Předpokládaná demontáž a opětovná montáž  svítidla na chodbě ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-014 : 

m.č. 100 : 1 1,00000

Díl:96 Bourání konstrukcí 22 736,48
37 919735122R00Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 

100 mm

m 5,66000 175,00 990,50 822-1 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-014 : 

m.č. 109 : 1,56+1,56+1,27+1,27 5,66000

38 962031113R00Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 24,83000 150,00 3 724,50 801-3 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-014 : 

1NP m.č.  108, 109, 110 a 125 : (2,84+3,75+1,39+1,39)*3,0 28,11000

-0,6*2,0*2 -2,40000

-0,8*2,0 -1,60000

-0,9*2,0 -1,80000

včetně spotřeby vody

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),
Je uvažováno s hmotností omítky 2x32 kg/m2.

Stránka 168 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

výkr. č. D1.1-014 : 

m.č. 109 - instalační šachta : (0,18+0,25)*3,0 1,29000

m.č. 125 : (0,23+0,18)*3,0 1,23000

39 965042131RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,14463 3 240,00 468,60 801-3 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-014 : 

m.č. 109 : 1,56*1,27*0,073 0,14463

40 965081713RT2Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 

m2

m2 16,49000 90,00 1 484,10 801-3 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-014 : 

1NP, m.č. 108, 109, 110 a125 : 5,94+6,84+2,45+1,26 16,49000

41 968061125R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 8,00000 10,00 80,00 801-3 RTS 19/ II

Budova C : 

1NP výkr. č. D1.1-014 : 8 8,00000

42 968072455R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 12,40000 280,00 3 472,00 801-3 RTS 19/ II

Budova C : 

1NP výkr. č. D1.1-014 : 0,6*2,0*3 3,60000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není 

zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06-11.. nebo 07-11.. 

Vyvěšení křídel.

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. 

Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.  V položce 

nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce 

nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z 

betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 

91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží.

Stránka 169 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

0,9*2,0*4 7,20000

0,8*2,0*1 1,60000

43 978059531R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 2 m2

m2 13,69800 90,00 1 232,82 801-3 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-0,14 : 

1NP m.č. 109 : (1,3+2,84+0,1+0,1)*1,8 7,81200

m.č. 110 : (0,85+0,5+0,89)*1,8 4,03200

m.č. 125 : (0,85+0,18)*1,8 1,85400

44 976071111T01Demontáž kovových zábradlí a madel m 17,50000 50,00 875,00 Vlastní

objekt C : 17,5 17,50000

45 979011111R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím

t 7,09057 210,00 1 489,02 801-3 RTS 19/ II

46 979011121R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 14,18114 50,00 709,06 801-3 RTS 19/ II

47 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 7,09057 250,00 1 772,64 801-3 RTS 19/ II

48 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 63,81513 12,00 765,78 801-3 RTS 19/ II

49 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 7,09057 150,00 1 063,59 801-3 RTS 19/ II

50 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 14,18114 40,00 567,25 801-3 RTS 19/ II

51 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti t 7,09057 550,00 3 899,81 801-3 RTS 19/ II

52 979093111R00Uložení suti na skládku bez zhutnění t 7,09057 20,00 141,81 800-6 RTS 19/ II

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání.

s hrubým urovnáním,

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Svislá doprava suti ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla přízemí.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

po provedení výmalby bude namontováno zpět

Položka je určena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím.

Stránka 170 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

Díl:99 Staveništní přesun hmot 5 957,68
53 999281108R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

 výšky do 12 m,  

t 4,96473 1 200,00 5 957,68 801-4 RTS 19/ II

Díl:711 Izolace proti vodě 19 328,30
54 711212000RU1Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod 

hydroizolační stěrky

m2 52,33850 60,00 3 140,31 800-711 RTS 19/ II

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-0,15 : 

m.č. 109 : (1,6+1,6+1,865+1,065)*1,8 11,03400

0,15*1,2*2 0,36000

1,865*0,15 0,27975

-0,6*0,25 -0,15000

0,3*0,25*2 0,15000

m.č. 110 : (1,02+1,02+0,9+0,2)*1,8 5,65200

0,15*0,6*2 0,18000

0,9*0,15 0,13500

(1,58+2,56+0,5+0,9+0,1+0,9+2,0+1,56+0,1+0,1+1,02+0,3)*1,8 20,91600

0,25*0,6*2 0,30000

1,41*0,25 0,35250

pod hydroizolační stěrku podlah : 

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 109 : 1,75*1,865 3,26375

m.č. 110 : (0,98*1,56)+(1,4*0,9)+(2,45*1,65)+(0,9*1,17) 7,88430

pod hydroizolační vyztuženou stěrku : 

objekt C : 

výkr. č. D1.1-014 : 

m.č. 109 : 1,56*1,27 1,98120

55 711212001RT2Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti 

vlhkosti

m2 39,20925 180,00 7 057,67 800-711 RTS 19/ II

Penetrace podkladů pod hydroizolační nátěry.

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 171 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-0,15 : 

m.č. 109 : (1,6+1,6+1,865+1,065)*1,8 11,03400

0,15*1,2*2 0,36000

1,865*0,15 0,27975

-0,6*0,25 -0,15000

0,3*0,25*2 0,15000

m.č. 110 : (1,02+1,02+0,9+0,2)*1,8 5,65200

0,15*0,6*2 0,18000

0,9*0,15 0,13500

(1,58+2,56+0,5+0,9+0,1+0,9+2,0+1,56+0,1+0,1+1,02+0,3)*1,8 20,91600

0,25*0,6*2 0,30000

1,41*0,25 0,35250

56 711212002RT3Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti 

vlhkosti

m2 16,63555 310,00 5 157,02 800-711 RTS 19/ II

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 109 : 1,75*1,865 3,26375

m.č. 110 : (0,98*1,56)+(1,4*0,9)+(2,45*1,65)+(0,9*1,17) 7,88430

vytažení na stěny : 

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 109 : (1,75+1,75+1,865+1,065)*0,25 1,60750

Pro vnitřní použití pod dlažbu a obklad. Aplikace pomocí válečku ve dvou vrstvách, nebo hladké stěrky v jedné vrstvě. 

Pod hydroizolační nátěr je vždy nutné použít penetraci pol.č. 71121-2000.

stěrka izolační dvousložková; cementová; hydroizolační; odolnost proti vodě, chem. látkám; překlenutí trhlin do 1,50 

mm; pro interiér i exteriér; tl. vrstvy 1,0 až 3,0 mm; trvale pružná
Dvousložková hydroizolační stěrka proti vlhkosti. Aplikace pomocí stěrky v jedné vrstvě  tl. 2 mm.

Velmi pružná hydroizolační stěrka, která se používá k vodotěsnému ošetření a ochraně betonových konstrukcí 

vystavených nebezpečí vzniku trhlin. Do sprchový koutů, koupelen, betonových nádrží. Na opěrné zdi, sádrokartonové 

stěny, voděvzdorné překližky atd. Pro vnitřní a venkovní použití pod obklady a dlažbu

Stránka 172 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

m.č. 110 : 

(1,17+1,17+0,9+0,2+1,55+0,3+1,27+1,56+0,1+0,1+2,25+0,9+0,1+0,9+0,5

+2,55)*0,25

3,88000

57 711212012RT3Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační 

vyztužená tkaninou pružná

m2 1,98120 250,00 495,30 800-711 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-014 : 

m.č. 109 : 1,56*1,27 1,98120

58 711212601RT2Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm

m 20,65000 120,00 2 478,00 800-711 RTS 19/ II

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 109 : (1,6+1,6+1,865+0,065) 5,13000

m.č. 110 : 

(1,17+1,17+0,9+0,2+1,55+0,3+1,27+1,56+0,1+0,1+2,25+0,9+0,1+0,9+0,5

+2,55)

15,52000

59 998711202R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-711 RTS 19/ II

Díl:713 Izolace tepelné 69,53
60 713191100RT9Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, 

včetně dodávky materiálu

m2 1,98120 25,00 49,53 800-713 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-014 : 

m.č. 109 : 1,56*1,27 1,98120

tloušťka vrstvy 2,0 mm

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku folie.

páska těsnicí PE; š = 120,0 mm; l = 50,000 m; funkce vodotěsnost; těsnění spár

stěrka izolační dvousložková; cementová; hydroizolační; odolnost proti vodě, chem. látkám; překlenutí trhlin do 1,50 

mm; pro interiér i exteriér; tl. vrstvy 1,0 až 3,0 mm; trvale pružná

Nastěrkování podkladu v šířce 0,16 m, položení a uhlazení těsnicího pásu, překrytí další stěrkou.

tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 162 g/m2; velikost ok 3,5 x 3,5 mm; š = 1 000 mm; l = 

50000,0 mm
stěrka izolační dvousložková; cementová; hydroizolační; odolnost proti vodě, chem. látkám; překlenutí trhlin do 1,50 

mm; pro interiér i exteriér; tl. vrstvy 1,0 až 3,0 mm; trvale pružná

Stránka 173 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

61 998713202R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 1,00000 20,00 20,00 800-713 RTS 19/ II

Díl:720c Zdravotechnika objekt C 109 871,08
62 974031142R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

m 0,50000 79,00 39,50 801-3 RTS 19/ II

0,5 : 

0,5 0,50000

63 974031153R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m 0,50000 102,00 51,00 801-3 RTS 19/ II

0,5 : 

0,5 0,50000

64 711111001R00Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 1,19000 9,40 11,19 800-711 RTS 19/ II

1,7*0,7 : 

1,19 1,19000

65 711141559R00Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 

vrstva, bez dodávky izolačních pásů,  

m2 1,19000 94,30 112,22 800-711 RTS 19/ II

1,7*0,7 : 

1,19 1,19000

66 713121111R00Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 0,75000 21,20 15,90 800-713 RTS 19/ II

1,5*0,5 : 

0,75 0,75000

67 721171808R00Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 4,40000 27,00 118,80 800-721 RTS 19/ II

objekt C : 

4,4 : 

4,4 4,40000

68 722290226R00Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 44,60000 40,00 1 784,00 800-721 RTS 19/ II

1,5+20,5+1,5+20,1+1,0 : 

44,6 44,60000

69 722290234R00Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 44,60000 36,00 1 605,60 800-721 RTS 19/ II

44,6 : 

44,6 44,60000

odpadního nebo připojovacího,

50 m vodorovně

Stránka 174 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

70 725110811R00Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 175,00 175,00 800-721 RTS 19/ II

objekt C : 

1,0 : 

1 1,00000

71 725210821R00Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00000 116,00 348,00 800-721 RTS 19/ II

objekt C : 

3,0 : 

3 3,00000

72 725820801R00Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 77,00 77,00 800-721 RTS 19/ II

výlevka : 

1,0 : 

1 1,00000

73 725860811R00Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 4,00000 13,00 52,00 800-721 RTS 19/ II

umyvadla,výlevka : 

objekt C : 

3+1 : 

4 4,00000

74 998711102R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,00300 1 010,00 3,03 800-711 RTS 19/ II

75 998713102R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,00200 983,00 1,97 800-713 RTS 19/ II

76 998721102R00Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,01700 649,00 11,03 800-721 RTS 19/ II

77 998722102R00Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,03400 581,00 19,75 800-721 RTS 19/ II

78 998725102R00Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,07100 679,00 48,21 800-721 RTS 19/ II

79 998771102R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 0,00600 563,00 3,38 800-771 RTS 19/ II

80 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 0,50000 814,00 407,00 URS

0,5 : 

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 175 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

0,5 0,50000

81 631311113 Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 

50 do 80 mm tř. C 12/15

m3 0,03800 3 400,00 129,20 URS

1,5*0,5*0,05 : 

0,038 0,03800

82 713120821 Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí  z rohoží, 

pásů, dílců, desek, bloků podlah, volně kladených nebo mezi trámy 

zpolystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm

m2 0,75000 13,40 10,05 URS

1,5*0,5 : 

0,75 0,75000

83 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních nebo připojovacích do 

D 75

m 3,80000 11,00 41,80 URS

objekt C : 

3,8 : 

3,8 3,80000

84 721171905 Opravy odpadního potrubí plastového  vsazení odbočky do potrubí DN 

110

kus 2,00000 500,00 1 000,00 URS

napojení na stávající potrubí Sc1,Sc2 : 

1+1 : 

2 2,00000

85 721171915 Opravy odpadního potrubí plastového  propojení dosavadního potrubí DN 

110

kus 2,00000 327,00 654,00 URS

napojení na stávající potrubí Sc1,Sc2 : 

1+1 : 

2 2,00000

86 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50 m 5,90000 345,00 2 035,50 URS

5,4+0,5 : 

5,9 5,90000

87 721174044 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 70 m 1,70000 420,00 714,00 URS

1,7 : 

1,7 1,70000

88 721174045 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 100 m 5,20000 503,00 2 615,60 URS

5,2 : 

5,2 5,20000

Stránka 176 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

89 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech kouřem do DN 300 m 12,80000 23,00 294,40 URS

5,4+1,7+5,2+0,5 : 

12,8 12,80000

90 722170801 Demontáž rozvodů vody zplastů  do O 25 mm m 28,50000 19,00 541,50 URS

objekt C : 

10,6+12,5+5,4 : 

28,5 28,50000

91 722176112 Montáž potrubí zplastových trub  svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 

mm

m 41,60000 173,00 7 196,80 URS

20,5+20,1+1,0 : 

41,6 41,60000

92 722176113 Montáž potrubí zplastových trub  svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 

mm

m 3,00000 190,00 570,00 URS

1,5+1,5 : 

3 3,00000

93 722181221 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE 

přilepenými vpříčných a, podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 

mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 21,50000 53,00 1 139,50 URS

studená voda : 

20,5+1,0 : 

21,5 21,50000

94 722181222 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE 

přilepenými vpříčných a, podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 

mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 1,50000 63,00 94,50 URS

studená voda : 

1,5 : 

1,5 1,50000

95 722181241 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE 

přilepenými vpříčných a, podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 

20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 20,10000 80,00 1 608,00 URS

teplá voda : 

20,1 : 

20,1 20,10000

Stránka 177 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

96 722181242 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE 

přilepenými vpříčných a, podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 

20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 1,50000 100,00 150,00 URS

teplá voda : 

1,5 : 

1,5 1,50000

97 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub  do O 50 m 28,50000 25,50 726,75 URS

28,5 : 

28,5 28,50000

98 725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 1,00000 1 250,00 1 250,00 URS

1,0 : 

1 1,00000

99 725330820 Demontáž výlevek  bez výtokových armatur a bez nádrže a 

splachovacího potrubí diturvitových

soubor 1,00000 182,00 182,00 URS

objekt C : 

1,0 : 

1 1,00000

## 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 2,00000 220,00 440,00 URS

2,0 : 

2 2,00000

## 725820802 Demontáž baterií  stojánkových do 1 otvoru soubor 3,00000 78,50 235,50 URS

umyvadla : 

objekt C : 

3,0 : 

3 3,00000

## 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 1,00000 2 970,00 2 970,00 URS

pro umyvadla : 

1,0 : 

1 1,00000

## 725841351 Baterie sprchové automatické s termostatickým ventilem soubor 1,00000 4 530,00 4 530,00 URS

sprchy : 

1,0 : 

Stránka 178 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

1 1,00000

## 726131042 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou konstrukcí pro 

závěsné klozety ovládání, zepředu, stavební výšky 1120 mm s připojením 

na odsávání zápachu

soubor 1,00000 11 470,00 11 470,00 URS

1,0 : 

1 1,00000

## 726131043 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou konstrukcí pro 

závěsné klozety ovládání, zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně 

postižené

soubor 1,00000 12 116,00 12 116,00 URS

1,0 : 

1 1,00000

## 726191001 Ostatní příslušenství instalačních systémů  zvukoizolační souprava pro 

WC a bidet

soubor 2,00000 161,00 322,00 URS

2,0 : 

2 2,00000

## 726191002 Ostatní příslušenství instalačních systémů  souprava pro předstěnovou 

montáž

soubor 2,00000 316,00 632,00 URS

2,0 : 

2 2,00000

## 965045113 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, 

plochy přes 4 m2

m2 0,75000 109,00 81,75 URS

1,5*0,5 : 

0,75 0,75000

## 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 

svisle somezením mechanizace, pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,52400 1 010,00 529,24 URS

0,524 : 

0,524 0,52400

## 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 0,11000 125,00 13,75 URS

0,11 : 

0,11 0,11000

## 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

cihelného zatříděného do Katalogu, odpadů pod kódem 170 102

t 0,02600 155,00 4,03 URS

0,026 : 

Stránka 179 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

0,026 0,02600

## 997013807 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek 

a keramických výrobků, zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

103

t 0,12000 935,00 112,20 URS

0,12 : 

0,12 0,12000

## 997013812 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

materiálů na bázi sádry zatříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 170 

802

t 0,17200 935,00 160,82 URS

0,172 : 

0,172 0,17200

## 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

plastických hmot zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 170 203

t 0,03200 935,00 29,92 URS

0,017+0,015 : 

0,032 0,03200

## 998726112 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  stanovený zhmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná, dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 m do 12 m

t 0,03700 679,00 25,12 URS

## R-721-274.1 Přivzdušňovací ventil požární odpadních potrubí DN 50/110 kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## R-722-171.1 Zjištění polohy stávajícího potrubí,za napojením vyměnit kulové uzávěry kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## R-722-224.2 Kulový ventil d 25 kus 2,00000 421,00 842,00 Vlastní

2,0 : 

2 2,00000

## R-725-101 Připojení na vodovod a kanalizaci soubor 5,00000 600,00 3 000,00 Vlastní

umyvadla : 

1+1 : 

wc : 

1+1 : 

sprchy : 

Stránka 180 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

1,0 : 

5 5,00000

## R-725-112.2 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny shlubokým 

splachováním odpad vodorovný,, instal.sada,připojení splachovače 

hadičkou, rohový ventil 15,celoplast.sedátko s tlumičem

soubor 1,00000 3 687,00 3 687,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## R-725-211.1 Umyvadla keramická  se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu 

šrouby bílá 500 mm,mont.sada,, nerezový sifon,2x RV,hadičky

soubor 1,00000 2 885,00 2 885,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## R-725-211.2 Umyvadla keramická  zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na 

stěnu šrouby bílá 640 mm,, mont.sada,nerezový sifon,2x 

RV,hadičky,podomítkový sifon

soubor 1,00000 5 131,00 5 131,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## R-725-811.1 Výústka +zátka DN 50 kus 1,00000 100,00 100,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## R-725-822.2 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí a dlouhým ramínkem soubor 1,00000 1 664,00 1 664,00 Vlastní

pro umyvadla pro ZTP : 

1,0 : 

1 1,00000

## R-725-980.1 Dvířka  250/250 mm kus 4,00000 270,00 1 080,00 Vlastní

pro ventil : 

1,0 : 

pro čistící kus : 

2,0 : 

pro požární ventil : 

1,0 : 

4 4,00000

Stránka 181 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

## R-771-591.2 Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem s napojením na kontaktní 

izolaci pro bezbariérové sprchy v, úrovni podlahy s horizontálním nebo 

vertikálním odtokem s rámovým krytem a děrovaným roštem délky

kus 1,00000 10 520,00 10 520,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## R-955-501 Vybourání a zapravení drážek pro rozvod vody a kanalizace soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## 11163150R lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C  

kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; 

hořlavý; zpracování za studena; černý

t 0,00100 59 500,00 59,50 SPCM RTS 19/ II

0,001 : 

0,001 0,00100

## 283R-761.1 deska podlahová z extrudovaného polystyrénu  tl 30mm m2 0,76500 120,00 91,80 Vlastní

0,75 : 

0,75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství : 

0,765 0,76500

## 28614461 čistící kus PP kanalizační třívrstvý vysoká zvuková izolace DN 110 kus 2,00000 480,00 960,00 URS

2,0 : 

2 2,00000

## 286R-151.6 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 3,2 D 20 mm ,vč.tvarovek m 41,60000 80,00 3 328,00 Vlastní

41,6 : 

41,6 41,60000

## 286R-151.7 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 3,2 D 25 mm ,vč.tvarovek m 3,00000 90,00 270,00 Vlastní

3,0 : 

3 3,00000

## 62811150R pás asfaltový pro speciální použití barva černá; natavitelný, mechanicky 

kotvený; nosná vložka strojní hadrová lepenka; horní strana impregnace; 

spodní strana impregnace; tl. 1,0 mm

m2 1,36900 140,00 191,66 SPCM RTS 18/ I

1,19 : 

1,19*1,15 'Přepočtené koeficientem množství : 

1,369 1,36900

1350 mm

Stránka 182 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

## 642R-360.1 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro 

handicapované,instal.sada,připojení, splachovače hadičkou,rohový 

ventil,celoplast.sedátko s tlumičem

kus 1,00000 4 948,00 4 948,00 Vlastní

1,0 : 

1 1,00000

## 998011002R00Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 

m

t 0,10700 279,00 29,85 801-1 RTS 19/ II

## 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,52400 237,00 124,19 URS

beton : 

0,174 : 

potrubí,tvarovky : 

0,017+0,015 : 

zařizovací předměty : 

0,12 : 

sádrokarton : 

0,172 : 

zdivo,omítky : 

0,026 : 

0,524 0,52400

## 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

t 4,71600 10,30 48,57 URS

0,524*9 : 

4,716 4,71600

Díl:725a ZTI - vybavení prostor sociál.zař. 45 290,00
## 725001001T00Dodávka + montáž svislé madlo na zeď dl. 500 mm, povrch v 

nerezovéúpravě vč. kotvení

ks 2,00000 1 240,00 2 480,00 Vlastní

Objekt C : 

výkr. č D1.1-015 : 2 2,00000

12 m

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby 

(JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 183 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

## 725001002T00Dodávka + montáž vodorovné madlo na zeď dl. 600 mm, povrch v 

nerezové úpravě, vč. kotvení

ks 3,00000 1 274,00 3 822,00 Vlastní

Objekt C : 

výkr. č D1.1-015 : 3 3,00000

## 725001003T00Dodávka + montáž sklopné madlo s držákem na papír, povrch v nerezové 

úpravě, vč. kotvení

ks 1,00000 2 244,00 2 244,00 Vlastní

Objekt C : 

výkr. č D1.1-015 : 1 1,00000

## 725001004T00Dodávka + montáž sklopné madlo, povrch v nerezové úpravě, vč. kotvení ks 1,00000 1 739,00 1 739,00 Vlastní

Objekt C : 

výkr. č D1.1-015 : 1 1,00000

## 725001005T00Dodávka + montáž vodorovné madlo pevné, povrch v nerezové úpravě, 

vč. kotvení

ks 1,00000 1 273,00 1 273,00 Vlastní

Objekt C : 

výkr. č D1.1-015 : 1 1,00000

## 725001006T00Dodávka + montáž sklopné sedátko 450x450 mm, povrch v nerezové 

úpravě, vč. kotvení

ks 1,00000 3 250,00 3 250,00 Vlastní

Objekt C : 

výkr. č D1.1-015 : 1 1,00000

## 725002210T00Dodávka + montáž sklopné zrcadlo ks 1,00000 3 453,00 3 453,00 Vlastní

objekt C : 1 1,00000

## 725002211T00Dodávka + montáž zrcadlo k pověšení na stěnu ks 1,00000 1 927,00 1 927,00 Vlastní

objekt C : 1 1,00000

## 725002212T00Dodávka + montáž Dávkovač mýdla ks 2,00000 1 120,00 2 240,00 Vlastní

objekt C : 2 2,00000

## 725002241T00Dodávka + montáž Tryskový vysoušeč rukou ks 1,00000 14 416,00 14 416,00 Vlastní

objekt C : 1 1,00000

## 725200300T00Dodávka + momntáž nástěnná polička š. 600 mm s upevněnímna trny, 

bílý lak, vč. kotvení

ks 1,00000 1 035,00 1 035,00 Vlastní

poze umývárny : 1 1,00000

## 725200301T00Dodávka + montáž štětka na WC s držákem na stěnu, nerez, vč. kotvení ks 2,00000 1 136,00 2 272,00 Vlastní

2 2,00000

## 725200302T00Dodávka + montáž držák na toaletní papir, nerez, vč. kotvení ks 1,00000 1 453,00 1 453,00 Vlastní

Stránka 184 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

mimi WC pro imobilní : 1 1,00000

## 725200303T00Dodávka + montáž věšák na ručníky pevně kotvený do stěna, nerez, vč. 

kotvení

ks 2,00000 553,00 1 106,00 Vlastní

umývadlo,  sprchy : 2 2,00000

## 998715725T00Přesun hmot pro zařizovací předměty , výšky do 12 m % 1,00000 2 580,00 2 580,00 Vlastní

Díl:730 Ústřední vytápění 16 010,60
## 631312141R00Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,01500 4 240,00 63,60 801-4 RTS 19/ II

## 974042533R00Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 50 mm, 

šířky do 100 mm

m 3,00000 176,00 528,00 801-3 RTS 19/ II

## 735494811R00Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a 

nádrží

m2 74,50000 20,30 1 512,35 800-731 RTS 19/ II

## 998011002R00Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 

m

t 0,03400 279,00 9,49 801-1 RTS 19/ II

## 7332222021 Potrubí měděné D 15x1 - prodloužení m 4,00000 260,00 1 040,00 Vlastní

" objekt C "

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

" objekt C "

s betonovým podkladem,

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

" 1.NP "     (0,5+2,5)*0,05*0,1

" 1.NP "     0,5+2,5

" objekt C "

" 22V-6112  "     7,0*3

" 22V-6060  "     3,5

" 33V-6080  "     6,5*2

" CS 1800.500  "     1,6*2

" 22V-9092  "     5,7*2

" Objekt C "

" 22V-6132  "     8,0

" 22V-6120  "     7,2*2

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby 

(JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

" 1.NP "     2,0*2

Stránka 185 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

## 7332222041 Potrubí měděné D 22x1 - prodloužení m 1,00000 334,00 334,00 Vlastní

## 733290801 Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm m 3,00000 36,00 108,00 Vlastní

## 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 5,00000 18,00 90,00 Vlastní

## 733291904 Propojení potrubí měděného při opravě D 22x1,5 mm kus 2,00000 150,00 300,00 Vlastní

## 733811231 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 

13 mm DN do 22 mm

m 5,00000 60,00 300,00 Vlastní

## 733890803 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech 

výšky přes 6 do 24 m

t 0,00300 1 970,00 5,91 Vlastní

## 7350009111 Topná zkouška kus 1,00000 7 680,00 7 680,00 Vlastní

## 7350009112 Revize topení kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

## 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 74,50000 12,10 901,45 Vlastní

## 783601317 Odmaštění deskových otopných těles ředidlovým odmašťovačem m2 1,80000 44,00 79,20 Vlastní

## 783601337 Odmaštění trubkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před 

provedením nátěru

m2 1,60000 64,00 102,40 Vlastní

## 783601715 Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 5,00000 5,00 25,00 Vlastní

## 783614121 Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles m2 1,80000 51,00 91,80 Vlastní

" objekt C "

NATER2

D15+D22

" 1.NP "     2*(0,5+1,0)

" 1.NP "     0,5*2

" objekt C "

" objekt C "

" na stáv. potrubí (trubkový závit) "

D15+D22

" 1.NP "     2

" 1.NP "     (0,5+2,0)*2

" objekt C "

" objekt C "

" objekt C "

" 1.NP "     0,6*0,6*5

" 1.NP "     1,6

Stránka 186 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

## 783614131 Základní jednonásobný syntetický nátěr trubkových otopných těles m2 1,60000 66,00 105,60 Vlastní

## 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 5,00000 14,00 70,00 Vlastní

## 783617127 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových otopných těles m2 1,80000 133,00 239,40 Vlastní

## 783617137 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr trubkových otopných těles m2 1,60000 167,00 267,20 Vlastní

## 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 5,00000 17,00 85,00 Vlastní

## 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

ručně

t 0,03600 1 400,00 50,40 Vlastní

## 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

t 0,03600 237,00 8,53 Vlastní

## 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

t 0,43200 10,30 4,45 Vlastní

## 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 0,00300 1 260,00 3,78 Vlastní

## 9972238551 Poplatek za uložení na skládce t 0,03600 140,00 5,04 Vlastní

Díl:766 Konstrukce truhlářské 82 670,00
## 766661512R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , z tvrdého dřeva 

nebo modřínu s polodrážkou, do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,00000 575,00 1 150,00 800-766 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-015 : 

1.NP, m.č. 109, 80/197 : 1 1,00000

m.č. 110, 70/197 : 1 1,00000

## 766661522R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , z tvrdého dřeva 

nebo modřínu s polodrážkou, do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 2,00000 575,00 1 150,00 800-766 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108, 90/197 : 1 1,00000

m.č. 110, 90/197 : 1 1,00000

## 766666112R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných,  , do předem 

osazeného stavebního pouzdra, jednokřídlových,  

kus 1,00000 2 300,00 2 300,00 800-766 RTS 19/ II

1.NP, m.č. 110, ozn. 90/197 : 1 1,00000

výkr. č. D1.1-012 : 

NATER1

NATER3

Stránka 187 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

## 7667662110 Dodávka + montáž ozdobný hliníkový rámeček (š. 17 mm) - lemování 

otvoru dveřního pouzdra, pro posuvné dveře

ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

Lemování otvoru posuvných dveží : 

výkr. č. D1.1-015 : 

1.NP, m.č. 110, ozn. 90/197 : 1 1,00000

## 766800800T00Dodávka + montáž vstup.plast.dv. 1kř. vč. zárubnědo otvoru 1100x2400 

mm,vč. kování, ozn. Tc/1

ks 1,00000 35 780,00 35 780,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-016, str. 7 : 

ozn. Tc/1 : 1 1,00000

## 61160125RT Vnitřní dřevěné 1kř. otočné hladké plné dveře s polodrážkou,rozm. 

700x1970 mm,  ozn. Tc/2

kus 1,00000 6 095,00 6 095,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-016, : 

výpis prvků str. 5 : 

ozn. Tc/2 : 1 1,00000

## 61160126RT Vnitřní dřevěné 1kř. otočné hladké plné dveře s polodrážkou,rozm. 

800x1970 mm,  ozn. Tc/3

kus 1,00000 6 095,00 6 095,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-016, : 

-  zámek - uzamykání dle požadavku stavebníka

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska

-  zámek - uzamykání dle požadavku stavebníka

-  kovánídle mvýběru stavebníka

-  povrch vysokopevnostní laminát

-  barva bílá

-  při spodním okraji dveřní oboustranná plastová mřížka vel. ve světlosti 450x82 mm

-  povrch vysokopevnostní laminát

-  barva bílá

-  kovánídle mvýběru stavebníka

- vnější plastové 1kř. otočné dveře se skleněnou výplní izol.a bezpeč. dvojsklem (dle původních)

- členění dle původních dveří

- barva bílá

- kování dle požadavku stavebníka

- uzamykání dle požadavku stavebníka

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska

Stránka 188 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

výpis prvků str. 5 : 

ozn. Tc/3 : 1 1,00000

## 61160127RT Vnitřní dřevěné 1kř. otočné hladké plné dveře s polodrážkou,rozm. 

900x1970 mm,  ozn. Tc/4

kus 1,00000 6 095,00 6 095,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-016, : 

výpis prvků str. 5 : 

ozn. Tc/4 : 1 1,00000

## 61160128RT Vnitřní dřevěné 1kř. otočné hladké plné dveře s polodrážkou,rozm. 

900x1970 mm,  ozn. Tc/5

kus 1,00000 6 095,00 6 095,00 Vlastní

výkr. č. D1.1-016, : 

výpis prvků str. 5 : 

ozn. Tc/5 : 1 1,00000

## 61169701R7 Dveře posuvné do pouzdra  900x1970 mm, Tc/1, jednokřídlé kus 1,00000 9 660,00 9 660,00 Vlastní

Výkr. č. D1.1-016 výpis prvků str. 5 : 

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska,

-  povrch vysokopevnostní laminát

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska

-  barva bílá

-  kovánídle mvýběru stavebníka

– hrana dveří vyrobená v bezfalcovém provedení

Posuvné dveře do pouzdra

-  zámek - uzamykání dle požadavku stavebníka

-  dřevěný rám, výplň odlehčená dřevotříska

-  kovánídle mvýběru stavebníka

-  povrch vysokopevnostní laminát

-  barva bílá

-  zámek - uzamykání dle požadavku stavebníka

- vnitřní dveře jednokřídlové, posuvné hladké plné do stavebního pouzdra tl. 100 mm

-  povrch vysokopevnostní laminát,

-  uzamykání dle požadavku stavebníka

-  bayrva bílá

-  kování dle výběru stavebníka

Stránka 189 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

ozn. Tc/1 : 1 1,00000

## 998766202R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 5 750,00 5 750,00 800-766 RTS 19/ II

Díl:767 Konstrukce zámečnické 2 705,00
## 767222210T00Zpětná montáž zábradlí po provedení výmalby m 17,50000 150,00 2 625,00 Vlastní

objekt C : 17,5 17,50000

## 998767202R00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 

do 12 m

% 1,00000 80,00 80,00 800-767 RTS 19/ II

Díl:771 Podlahy z dlaždic a obklady 20 015,94
## 771101210RT1Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 16,12000 32,00 515,84 800-771 RTS 19/ II

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108 : 3,5 3,50000

m.č. 109 : 4,43 4,43000

m.č. 110 : 8,19 8,19000

## 771475014RT2Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků 

vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m 3,70000 110,00 407,00 800-771 RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108 : (1,0+0,1+0,1+0,7+1,0+0,8) 3,70000

## 771479001R00Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 50,00000 110,00 5 500,00 800-771 RTS 19/ II

 objekt C : 50 50,00000

## 771575109RT6Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 

glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 16,12000 430,00 6 931,60 800-771 RTS 19/ II

objekt C : 

Keramická dlažba ve specifikaci

 dodávka dlažby ve specifikaci

Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.

50 m vodorovně

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku č. 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 8, výšky 10 mm.

dořezávání dlažby v jednotlivých místnostech

50 m vodorovně

Stránka 190 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108 : 3,5 3,50000

m.č. 109 : 4,43 4,43000

m.č. 110 : 8,19 8,19000

## 771579791R00Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu 

podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

m2 7,93000 50,00 396,50 800-771 RTS 19/ II

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108 : 3,5 3,50000

m.č. 109 : 4,43 4,43000

## 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová 

úprava; pro interiér i exteriér

m2 17,00000 300,00 5 100,00 SPCM RTS 19/ II

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108 : 3,5*1,05 3,67500

m.č. 109 : 4,43*1,05 4,65150

m.č. 110 : 8,19*1,05 8,59950

17,0-16,926 0,07400

## 597642410R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch 

matný; pro interiér i exteriér

kus 13,00000 45,00 585,00 SPCM RTS 19/ II

objekt C : 

výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108 : ((1,0+0,1+0,1+0,7+1,0+0,8)/0,3)*1,05 12,95000

13,0-12,95 0,05000

## 998771202R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 1,00000 580,00 580,00 800-771 RTS 19/ II

určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až 

extremnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění.

SB - hladký protiskluzný povrch

Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %,

určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až 

extremnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění.

Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %,

Stránka 191 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

Díl:781 Obklady keramické 37 364,74
## 781101210RT1Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 39,32925 32,00 1 258,54 800-771 RTS 19/ II

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-0,15 : 

m.č. 109 : (1,6+1,6+1,865+1,065)*1,8 11,03400

0,15*1,2*2 0,36000

1,865*0,15 0,27975

-0,6*0,25 -0,15000

0,3*0,25*2 0,15000

m.č. 110 : (1,02+1,02+0,9+0,2)*1,8 5,65200

0,15*0,6*2 0,18000

0,9*0,15 0,13500

(1,58+2,56+0,5+0,9+0,1+0,9+2,0+1,56+0,1+0,1+1,02+0,3)*1,8 20,91600

0,25*0,6*2 0,30000

1,41*0,25 0,35250

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 109, š. 200 mm : 0,6*0,2 0,12000

## 781475114R01Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x15, 20x20, 20x25, 25x25 ... 

cm, Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)

m2 39,20925 400,00 15 683,70 Vlastní

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-0,15 : 

m.č. 109 : (1,6+1,6+1,865+1,065)*1,8 11,03400

0,15*1,2*2 0,36000

1,865*0,15 0,27975

-0,6*0,25 -0,15000

0,3*0,25*2 0,15000

m.č. 110 : (1,02+1,02+0,9+0,2)*1,8 5,65200

0,15*0,6*2 0,18000

50 m vodorovně

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku č. 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.

Stránka 192 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

0,9*0,15 0,13500

(1,58+2,56+0,5+0,9+0,1+0,9+2,0+1,56+0,1+0,1+1,02+0,3)*1,8 20,91600

0,25*0,6*2 0,30000

1,41*0,25 0,35250

## 781491001T00Montáž a dodávka PVC  lišt k obkladům m 76,46500 100,00 7 646,50 Vlastní

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-0,15 : 

m.č. 109 : (1,6+1,6+1,865+1,065)+(1,8*2) 9,73000

0,15+0,15+1,865+0,6+0,25+0,25+0,2+0,2 3,66500

m.č. 110 : (1,02+1,02+0,9+0,2)+(1,8*2) 6,74000

0,15+0,15+0,95 1,25000

(1,58+2,56+0,5+0,9+0,1+0,9+2,0+1,56+0,1+0,1+1,02+0,3)+(1,8*9) 27,82000

0,25+0,25+1,56+0,1+0,1 2,26000

25 25,00000

## 781675115T00Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, vč. dodávky lepidla a 

spárovací hmoty

m 0,60000 410,00 246,00 Vlastní

- kladení obkladaček,

- řezání obkladaček,

- příprava a nanesení tmelu na plochu,

Skládání složitých vzorů a tvarů se oceňuje individuálně.

PVC lišty ke keramickým obkladům: rohové a  ukončující

Položka platí pro položení obkladaček v jedné řadě. Položení obkladaček ve více řadách se oceňuje součtem délek 

jednotlivých řad.

Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 8 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.

Lepidlo vhodné pro vnitřní obklady.

- očištění podkladu od nesoudržných částic,

Položka obsahuje lepící tmel a spárovací hmotu.

Položka je určena pro obkládání parapetů z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele.

Položka obsahuje:

- spárování, čištění obkladu, odnesení odpadu na vykázané místo

- rozměření plochy,

- rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení obkladaček dodávaných v blocích,

Stránka 193 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 109, š. 200 mm : 0,6 0,60000

## 597813661RT Keramická obkládačka v rozměru 15x20, 20x20, 20x25 cm - dle určení 

investorem vč. barev. provedení

m2 41,50000 280,00 11 620,00 Vlastní

39,20925*1,05 41,16971

41,5-41,16971 0,33029

## 597813741RT Keramický obklad parapetní š. do 300 mm m2 0,50000 340,00 170,00 Vlastní

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 109, š. 200 mm : 0,6*0,3*1,05 0,18900

0,5-0,189 0,31100

## 998781202R00Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 1,00000 740,00 740,00 800-771 RTS 19/ II

Díl:783 Nátěry 550,00
## 783225100T00Nátěr syntetický kovových konstrukcí 1x + 2x email m2 2,50000 220,00 550,00 Vlastní

objekt C : 

1NP, výkr. č. D1.10-015 : 

90/197/12,5 : 

m.č. 108 : 1,25 1,25000

m.č. 110 : 1,25 1,25000

Díl:784 Malby 12 620,64
## 784191201R00Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 

jednonásobná

m2 210,34400 15,00 3 155,16 800-784 RTS 19/ II

stropy sádrokarton : 

objekt C : 

výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108 : 3,5 3,50000

keramický obklad určený k obkladu parapetu v barevném provedení dle obkladu stěn

glazované keramické obkladové prvky

Penetrační přípravek k provádění hloubkového napouštěcího nátěru pod interiérové a fasádní akrylátové barvy, 

zpevňuje podklad, sjednocuje savost, izoluje prostupování skvrn, omezuje výkvěty soli a tvorbu vlasových trhlinek a 

zvyšuje přilnavost dalších vrstev nátěrů.

Stránka 194 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

m.č. 109 : 4,43 4,43000

m.č. 110 : 8,19 8,19000

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108 : (0,2+0,23+1,6+1,9)*3,0 11,79000

-0,9-1,97 -2,87000

-1,1*2,3 -2,53000

(1,1+2,4+2,4)*0,1 0,59000

m.č. 109 : (1,75+1,865)*1,2 4,33800

-0,6*0,59 -0,35400

(0,59+0,6+0,59)*0,2 0,35600

m.č. 110 : (0,9+1,56+0,15+0,15+1,27+0,4+2,56)*1,2 8,38800

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 100 : 2,35*3,0 7,05000

-0,9*1,97 -1,77300

m.č. 110 : (1,1+0,9+0,1+0,9+1,1+1,27+1,0+2,45+1,17+1,17+0,9)*3,0 36,18000

-0,9*1,97*2 -3,54600

-0,7*1,97*2 -2,75800

m.č.109 : (1,75+1,865)*3,0 10,84500

-0,8*1,97 -1,57600

m.č. 108 : (1,865+1,9)*3,0 11,29500

-0,9*2,0 -1,80000

-0,8*2,0 -1,60000

předstěny : 1,35*(1,2+0,25) 1,95750

(0,9+1,865)*(1,2+0,15) 3,73275

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 109 : (0,6+0,5)*1,8 1,98000

0,6*1,55 0,93000

(0,2*0,25)*2 0,10000

Stránka 195 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

1,0*1,8 1,80000

m.č. 110 : (0,9+1,4+0,1+0,1+0,25)*0,6 1,65000

1,02*1,8 1,83600

(0,4+2,84)*1,8 5,83200

odpočet keramického obkladu : -39,20925 -39,20925

ostatní plochy v místnostech přilehlých a dotčených drobnými stavebními 

úpravami : 
Objekt C : 17,43*3,0 52,29000

výkr. č. D1.1-015 : 89,3 89,30000

## 784195212R00Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 210,34400 45,00 9 465,48 800-784 RTS 19/ II

stropy sádrokarton : 

objekt C : 

výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108 : 3,5 3,50000

m.č. 109 : 4,43 4,43000

m.č. 110 : 8,19 8,19000

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 108 : (0,2+0,23+1,6+1,9)*3,0 11,79000

-0,9-1,97 -2,87000

-1,1*2,3 -2,53000

(1,1+2,4+2,4)*0,1 0,59000

m.č. 109 : (1,75+1,865)*1,2 4,33800

-0,6*0,59 -0,35400

(0,59+0,6+0,59)*0,2 0,35600

m.č. 110 : (0,9+1,56+0,15+0,15+1,27+0,4+2,56)*1,2 8,38800

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 100 : 2,35*3,0 7,05000

Bez vyspravení sádrou a bez penetrace.

Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí. Ředí se vodou 0,5 - 0,75 l čisté vody na 1 kg 

barvy.

Stránka 196 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

-0,9*1,97 -1,77300

m.č. 110 : (1,1+0,9+0,1+0,9+1,1+1,27+1,0+2,45+1,17+1,17+0,9)*3,0 36,18000

-0,9*1,97*2 -3,54600

-0,7*1,97*2 -2,75800

m.č.109 : (1,75+1,865)*3,0 10,84500

-0,8*1,97 -1,57600

m.č. 108 : (1,865+1,9)*3,0 11,29500

-0,9*2,0 -1,80000

-0,8*2,0 -1,60000

předstěny : 1,35*(1,2+0,25) 1,95750

(0,9+1,865)*(1,2+0,15) 3,73275

objekt C : 

1.NP, výkr. č. D1.1-015 : 

m.č. 109 : (0,6+0,5)*1,8 1,98000

0,6*1,55 0,93000

(0,2*0,25)*2 0,10000

1,0*1,8 1,80000

m.č. 110 : (0,9+1,4+0,1+0,1+0,25)*0,6 1,65000

1,02*1,8 1,83600

(0,4+2,84)*1,8 5,83200

odpočet keramického obkladu : -39,20925 -39,20925

ostatní plochy v místnostech přilehlých a dotčených drobnými stavebními 

úpravami : 
Objekt C : 17,43*3,0 52,29000

výkr. č. D1.1-015 : 89,3 89,30000

Díl:M21 Elektromontáže 105 523,00
## 210800012R00Montáž vodiče CYY, 2,5 mm2, uloženého v trubce,  m 30,00000 21,00 630,00 M21 RTS 19/ II

## 011114000 Úprava a dozbrojení  RM30 hoď 8,00000 370,00 2 960,00 Vlastní

## 348237350 Pohybový spínač kus 2,00000 2 420,00 4 840,00 Vlastní

## 460680161 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, betonovém pro el. instalační krabice kus 20,00000 68,00 1 360,00 URS

## 460680502 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 

3 cm a šířky do 5 cm

m 60,00000 62,00 3 720,00 URS

Stránka 197 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

## 460680503 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 

3 cm a šířky do 7 cm

m 20,00000 72,00 1 440,00 URS

## 460680543 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech hloubky do 5 cm m 60,00000 52,00 3 120,00 URS

## 460710003 Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm m 20,00000 110,00 2 200,00 URS

## 460710032 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm m 60,00000 110,00 6 600,00 URS

## 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 14,00000 75,00 1 050,00 URS

## 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 8,00000 75,00 600,00 URS

## 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 

2,5 mm2 (CYKY)

m 20,00000 25,00 500,00 URS

## 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 

mm2 (CYKY)

m 10,00000 25,00 250,00 URS

## 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 

mm2 (CYKY)

m 40,00000 25,00 1 000,00 URS

## 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 

mm2 (CYKY)

m 50,00000 25,00 1 250,00 URS

## 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 

2,5 mm2 (CYKY)

m 15,00000 25,00 375,00 URS

## 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 kus 15,00000 35,00 525,00 URS

## 741310001 Montáž vypínač pod omítku 1-jednopólový prostředí do mokra kus 3,00000 72,00 216,00 URS

## 741310263 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriových 

prostředí venkovní/mokré

kus 2,00000 72,00 144,00 URS

## 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí 

zapojení - průběžná

kus 3,00000 96,00 288,00 URS

## 741320101 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus 12,00000 520,00 6 240,00 URS

## 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu kus 2,00000 520,00 1 040,00 URS

## 7413700331 Montáž spínač pohybový kus 2,00000 350,00 700,00 Vlastní

## 741370101 Montáž svítidlo žárovkové stropní přisazené 1 zdroj bez koše kus 2,00000 350,00 700,00 URS

## 741370101 Montáž svítidlo žárovkové stropní přisazené 1 zdroj bez koše kus 3,00000 350,00 1 050,00 URS

## 741370101 Montáž svítidlo žárovkové stropní přisazené 1 zdroj bez koše kus 1,00000 350,00 350,00 URS

## 7413701010111Montáž vyústění svítidla do umývárny nad zrdcadlo kus 1,00000 350,00 350,00 Vlastní

## 7413701010119Montáž svorkovnice místního pospojování kus 1,00000 560,00 560,00 Vlastní

## 741810001 Výchozí revize kus 1,00000 6 000,00 6 000,00 URS

## 348331000 svítidlo nad umývadlo LED 8W, IP40 kus 1,00000 2 350,00 2 350,00 Vlastní

## 348331000 interiérové přisazené LED 25W,3k0lm, 840, IP65 kus 1,00000 2 420,00 2 420,00 Vlastní

Stránka 198 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

## 348331000 interiérové přisazené LED 24,2W, 2k7lm, 840, IP40 kus 3,00000 2 750,00 8 250,00 Vlastní

## s46 Přeložka el. zařízení  ( nouzové svítidla, ventilátory, svorky pospojování a 

pod)

kus 10,00000 350,00 3 500,00 Vlastní

## 01111400022 Demontážní úpráce hoď 8,00000 370,00 2 960,00 Vlastní

## 341110050 kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 m 20,00000 12,00 240,00 URS

## 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 10,00000 14,00 140,00 URS

## 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 40,00000 14,00 560,00 URS

## 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 50,00000 19,00 950,00 URS

## 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 15,00000 21,00 315,00 URS

## 341408410 vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2 m 30,00000 6,00 180,00 URS

## 345356230 přepínač sériový 10A řazení 1, prostředí mokré kus 3,00000 195,00 585,00 Vlastní

## 345356330 přepínač  řazení 5 10A  do vlhka z plastu kus 2,00000 210,00 420,00 URS

## 345511400 zásuvka s víčkem 2P+PE, 10/16A, IP44 kus 3,00000 241,00 723,00 Vlastní

## 345715110R krabice podlahová přístrojová; pro montáž přístrojů do krabice; mat. 

samozhášivý bezhalogen.polyamid PA; teplot.rozsah -5 až 105 °C; 

rozměry-průměr,hloubka 249 x 71 x 41 mm

kus 14,00000 1 000,00 14 000,00 SPCM RTS 19/ II

## 345715210 krabice univerzální odbočná z PH KU 68/2-1903 kus 8,00000 24,00 192,00 URS

## 348331000 interiérové přisazené LED 13,7W, 1k5lm, 840, IP40 kus 2,00000 2 630,00 5 260,00 Vlastní

## 3483310003201svorkovnice místního pospojování kus 1,00000 760,00 760,00 Vlastní

## 35822111R jistič modulární do 63A; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 1; 

jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -30 do + 55 °C; 

IP 20

kus 12,00000 230,00 2 760,00 SPCM RTS 16/ I

## 35889206R chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; počet pólů 1+N; 

jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. C; tepl.okolí -5 do + 40 °C

kus 2,00000 1 950,00 3 900,00 SPCM RTS 11/ II

## s46 Podružný materiál vruty, šrouby, sádra a pod. set 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Díl:M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 13 443,20
## Pol__1 Demontáž SPIRO potrubí  do DN 160mm, včetně distribučních elementů 

a závěsů

m 2,00000 437,00 874,00 Vlastní

## Pol__10 Komplexní vyzkoušení VZT hod 1,00000 700,00 700,00 Vlastní

## Pol__11 Zaregulování VZT hod 1,00000 700,00 700,00 Vlastní

## Pol__12 Zaškolení obsluhy hod 1,00000 700,00 700,00 Vlastní

## Pol__2 Demontáž vzt potrubí SK I. do obvodu 1050mm, včetně distribučních 

elementů, protidešťových žaluzií,, závěsů apod.

m 4,00000 700,00 2 800,00 Vlastní

Z6 Větrání sociálních zařízení v 1.NP - objekt C

Stránka 199 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-11-19

O: 3c

R: 2018-11+19

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Objekt "C" - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice

Centrum Dominika Kokory - Koupelny a WC na pracovišti Dřevohostice - objekt C

## Pol__3 Talířový ventil odvodní DN 160, včetně montážního kroužku s těsněním ks 2,00000 512,40 1 024,80 Vlastní

## Pol__4 Talířový ventil odvodní DN 125, včetně montážního kroužku s těsněním ks 2,00000 372,40 744,80 Vlastní

## Pol__5 Potrubí čtyřhranné ocelové sk. I, ON 120405, tř.těsnosti III, lištové spoje, 

včetně tvarovek

m2 1,00000 1 300,60 1 300,60 Vlastní

## Pol__6 Potrubí kruhové Spiro DN 160, včetně tvarovek bm 3,00000 742,00 2 226,00 Vlastní

## Pol__7 Potrubí kruhové Spiro DN 125, včetně tvarovek bm 1,00000 588,00 588,00 Vlastní

## Pol__8 2x nátěr viditelného (nového) VZT potrubí - barva bílá, odstín odsouhlasit 

s investorem

m2 3,00000 280,00 840,00 Vlastní

## Pol__9 Montážní, spojovací a těsnící materiál, podpůrné konstrukce kg 5,00000 189,00 945,00 Vlastní

Celkem 594 737,10

Ostatní práce

Stránka 200 z 200Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


